
861788 Návsí-Jablunkov-Jablunkov,Lísky Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508788

č.spoje
km zastávka zóna
0 Návsí,žel.st. xõ 63
2 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
3 Jablunkov,ČSAD D 63-64
3 Jablunkov,Lísky,rozc. D 63-64
4 Jablunkov,U potoka D 63-64
5 Jablunkov,Lísky,konečná D 63-64 Pr
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 d
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XH XH 6+H

15:55
7:17 15:12 15:58
7:19 15:14
7:20 15:15
7:22 15:17
7:24 15:19

X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz
spoje 1, 3, 201, 2, 4, 8 jsou obsluhovány nízkokapacitním autobusem

861788 Návsí-Jablunkov-Jablunkov,Lísky Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508788

č.spoje
km zastávka zóna
0 0 Jablunkov,Lísky,konečná D 63-64
1 1 Jablunkov,U potoka D 63-64
2 2 Jablunkov,Lísky,rozc. D 63-64
2 2 Jablunkov,ČSAD D 63-64
K 3 Jablunkov,poliklinika D 63-64
3 4 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
5 Návsí,žel.st. xõ 63
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2 4 6 8
XH XH Xba XH
4:25 7:25 15:20
4:26 7:26 15:21
4:28 7:28 15:23
4:30 7:30 15:25
K 7:32 K

4:33 7:34 14:10 15:28
14:13

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz
spoje 1, 3, 201, 2, 4, 8 jsou obsluhovány nízkokapacitním autobusem



861787 Třinec-Bystřice-Košařiska-Milíkov-Návsí-Jablunkov Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508787

č.spoje

km zastávka zóna
0 0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 0 2 2 0 2 0 0 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 0 2 2 0 2 0 0 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 2 4 4 2 4 2 2 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 3 5 5 3 5 3 3 Třinec,Lyžbice,škola H 60
6 4 6 6 4 6 4 4 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 5 7 7 5 7 5 5 Vendryně,Moržol D 60-61
8 6 8 K 6 K 6 6 Bystřice,Silnička D 61
9 7 9 K 7 K 7 7 Bystřice,Centrum xõD 61
9 K 9 K K K 7 7 Bystřice,žel.st. HxõD 61
10 8 10 9 8 9 8 8 Bystřice,Na Paseky DH 61
11 9 11 10 9 10 9 9 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
11 9 11 10 9 10 9 9 Bystřice,u Raszky D 61-63
12 10 12 11 10 11 10 10 Bystřice,Křivá D 61-63
13 11 13 12 11 12 11 11 Milíkov,rozc. D 63
13 11 13 12 11 12 11 11 Milíkov,Sosna D 63
K 12 14 K K 13 12 12 Milíkov,pila D 63
K 13 15 K K 14 13 K Košařiska,host.Samiec HD 63
K 14 16 K K 15 K K Košařiska,vodárna D 63
K 15 17 K K 16 K K Košařiska,Milíř D 63
K 18 K K K K Košařiska,vodárna D 63
K 19 K K K K Košařiska,host.Samiec HD 63

14 20 13 12 14 K Milíkov,pila D 63
15 21 14 13 15 13 Milíkov,Na vrchu D 63
16 22 15 14 16 14 Milíkov,Dědina D 63
16 22 15 14 16 14 Milíkov,Centrum D 63
17 23 16 15 17 15 Návsí,Jasení,Warcop D 63
17 23 16 15 17 15 Návsí,Jasení,Goryl D 63
K K K K 0 K K Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63

18 24 17 16 1 18 16 Návsí,Šnapka D 63
19 25 18 17 2 19 17 Návsí,u pily D 63
20 26 19 18 3 20 18 Návsí,u podjezdu D 63
20 26 19 18 3 20 18 Návsí,žel.st. xõ 63
22 28 21 20 5 22 20 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
23 Jablunkov,poliklinika D 63-64
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1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29
XH XH XH
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XH XH XH
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XH
ba
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ca

XH XH XH XH XH XH XH

5:35 6:22 6:25
5:40 6:29 6:30
5:40 5:55 6:30 6:30 7:10 7:22 8:45 10:30 12:35 13:25
5:44 5:59 6:34 6:34 7:14 7:26 8:49 10:34 12:40 13:31
J J J J J J J J 12:41 13:32

5:47 6:02 6:37 6:37 7:17 7:29 8:52 10:37 12:43 13:36
5:49 6:04 6:39 6:39 7:19 7:31 8:54 10:39 12:45 13:38
5:50 6:05 6:40 K 7:20 7:32 8:55 10:40 12:46 13:40
5:52 6:07 6:42 K 7:22 7:34 8:57 10:42 12:48 13:43
5:54A K 6:44A K 7:24 K 8:59A 10:44A 12:29A 12:49A 13:49A
5:56 6:09 6:46 6:42 7:26 7:36 9:01 10:46 12:31 12:51 13:51
5:58 6:11 6:48 6:43 7:28 7:38 9:03 10:48 12:33 12:53 13:53
5:59 6:12 6:49 6:44 7:29 7:39 9:04 10:49 12:34 12:54 13:54
6:00 6:13 6:50 6:45 7:30 7:40 9:05 10:50 12:35 12:55 13:55
6:02 6:15 6:52 6:47 7:32 7:42 9:07 10:52 12:37 12:57 13:57
6:03 6:16 6:53 6:48 7:33 7:43 9:08 10:53 12:38 12:58 13:58
K 6:18 6:54 K 7:35 K 9:10 10:55 12:40 K K
K 6:19 6:55 K 7:36 K 9:11 10:56 12:41 K K
K 6:21 6:56 K 7:38 K 9:13 10:58 12:43 K K
K 6:23 6:57 K 7:40 K 9:15 11:00 12:45 K K
K K 7:42 K 9:17 11:02 K K
K K 7:44 K 9:19 11:04 K K

4:50 6:05 6:50 7:15 7:45 7:45 9:20 11:05 12:15 13:00 14:00B
4:52 6:07 6:52 7:17 7:47 7:47 9:22 11:07 12:17 13:02 14:02
4:53 6:08 6:53 7:18 7:48 7:48 9:23 11:08 12:18 13:03 14:03
4:54 6:09 6:54 7:19 7:49 7:49 9:24 11:09 12:19 13:04 14:04
4:56 6:11 6:56 7:21 7:51 7:51 9:26 11:11 12:21 13:06 14:06
4:57 6:12 6:57 7:22 7:52 7:52 9:27 11:12 12:22 13:07 14:07
K K K K K K K 10:48 K K K K

4:59 6:14 6:59 7:24 7:54 7:54 9:29 10:49 11:14 12:24 13:09 14:09
5:01 6:16 7:01 7:26 7:56 7:56 9:31 10:51 11:16 12:26 13:11 14:11
5:03 6:18 7:03 7:28 7:58 7:58 9:33 10:53 11:18 12:28 13:13 14:13
5:05 6:20 7:05 7:30 8:00 8:00 9:35 10:55 11:20 12:30 13:15 14:15
5:08 6:23 7:08 7:33 8:03 8:03 9:38 10:58 11:23 12:33 13:18 14:18

7:36
č.spoje

km zastávka zóna
0 0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 0 2 2 0 2 0 0 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 0 2 2 0 2 0 0 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 2 4 4 2 4 2 2 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 3 5 5 3 5 3 3 Třinec,Lyžbice,škola H 60
6 4 6 6 4 6 4 4 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 5 7 7 5 7 5 5 Vendryně,Moržol D 60-61
8 6 8 K 6 K 6 6 Bystřice,Silnička D 61
9 7 9 K 7 K 7 7 Bystřice,Centrum xõD 61
9 K 9 K K K 7 7 Bystřice,žel.st. HxõD 61
10 8 10 9 8 9 8 8 Bystřice,Na Paseky DH 61
11 9 11 10 9 10 9 9 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
11 9 11 10 9 10 9 9 Bystřice,u Raszky D 61-63
12 10 12 11 10 11 10 10 Bystřice,Křivá D 61-63
13 11 13 12 11 12 11 11 Milíkov,rozc. D 63
13 11 13 12 11 12 11 11 Milíkov,Sosna D 63
K 12 14 K K 13 12 12 Milíkov,pila D 63
K 13 15 K K 14 13 K Košařiska,host.Samiec HD 63
K 14 16 K K 15 K K Košařiska,vodárna D 63
K 15 17 K K 16 K K Košařiska,Milíř D 63
K 18 K K K K Košařiska,vodárna D 63
K 19 K K K K Košařiska,host.Samiec HD 63

14 20 13 12 14 K Milíkov,pila D 63
15 21 14 13 15 13 Milíkov,Na vrchu D 63
16 22 15 14 16 14 Milíkov,Dědina D 63
16 22 15 14 16 14 Milíkov,Centrum D 63
17 23 16 15 17 15 Návsí,Jasení,Warcop D 63
17 23 16 15 17 15 Návsí,Jasení,Goryl D 63
K K K K 0 K K Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63

18 24 17 16 1 18 16 Návsí,Šnapka D 63
19 25 18 17 2 19 17 Návsí,u pily D 63
20 26 19 18 3 20 18 Návsí,u podjezdu D 63
20 26 19 18 3 20 18 Návsí,žel.st. xõ 63
22 28 21 20 5 22 20 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
23 Jablunkov,poliklinika D 63-64
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ny

37 31 33 35 39 41 43 45 47 49 51 53
XH XH XHba XHca XHba XH XH XH XH XH XH XHdb

14:15 14:30 14:30
14:23 14:38 14:38
14:25 14:40 14:40 15:40 18:40
14:30 14:44 14:44 15:44 18:44
J 14:45 J J J

14:33 14:47 14:47 15:47 18:47
14:35 14:49 14:49 15:49 18:49
K K 14:50 15:50 18:50
K K 14:52 15:52 18:52
K K 14:54A 15:14A 15:54A 16:49A 17:49A 18:54A 20:44A

14:39 14:53 14:56 15:16 15:56 16:51 17:51 18:56 20:45
14:41 14:55 14:58 15:18 15:58 16:53 17:53 18:58 20:47
14:42 14:56 14:59 15:19 15:59 16:54 17:54 18:59 20:48
14:43 14:57 15:00 15:20 16:00 16:55 17:55 19:00 20:49
14:45 14:59 15:02 15:22 16:02 16:57 17:57 19:02 20:51
14:46 15:00 15:03 15:23 16:03 16:58 17:58 19:03 20:52
K 15:02 15:05 15:25 16:05 17:00 18:00 19:05 K
K 15:03 15:06 15:26 16:06 17:01 18:01 19:06 K
K 15:05 15:08 15:28 16:08 17:03 K 19:08 K
K 15:07 15:10 15:30 16:10 17:05 K 19:10 K
K 16:12 K 19:12 K
K 16:14 K 19:14 K

14:48 16:15 17:45A 18:03 19:15 20:54
14:50 16:17 17:47 18:05 19:17 20:56
14:51 16:18 17:48 18:06 19:18 20:57
14:52 15:49 16:19 17:49 18:07 19:19 20:58
14:54 15:51 16:21 17:51 18:09 19:21 21:00
14:55 15:52 16:22 17:52 18:10 19:22 21:01

14:48 K K K K K K K
14:49 14:57 15:54 16:24 17:54 18:12 19:24 21:03
14:51 14:59 15:56 16:26 17:56 18:14 19:26 21:05
14:53 15:01 15:58 16:28 17:58 18:16 19:28 21:07
14:55 15:03 16:00 16:30 18:00 18:18 19:30 21:09

15:06 16:03 16:33 18:03 18:20 19:33 21:11



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 0 2 2 0 2 0 0 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 0 2 2 0 2 0 0 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 2 4 4 2 4 2 2 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 3 5 5 3 5 3 3 Třinec,Lyžbice,škola H 60
6 4 6 6 4 6 4 4 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 5 7 7 5 7 5 5 Vendryně,Moržol D 60-61
8 6 8 K 6 K 6 6 Bystřice,Silnička D 61
9 7 9 K 7 K 7 7 Bystřice,Centrum xõD 61
9 K 9 K K K 7 7 Bystřice,žel.st. HxõD 61
10 8 10 9 8 9 8 8 Bystřice,Na Paseky DH 61
11 9 11 10 9 10 9 9 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
11 9 11 10 9 10 9 9 Bystřice,u Raszky D 61-63
12 10 12 11 10 11 10 10 Bystřice,Křivá D 61-63
13 11 13 12 11 12 11 11 Milíkov,rozc. D 63
13 11 13 12 11 12 11 11 Milíkov,Sosna D 63
K 12 14 K K 13 12 12 Milíkov,pila D 63
K 13 15 K K 14 13 K Košařiska,host.Samiec HD 63
K 14 16 K K 15 K K Košařiska,vodárna D 63
K 15 17 K K 16 K K Košařiska,Milíř D 63
K 18 K K K K Košařiska,vodárna D 63
K 19 K K K K Košařiska,host.Samiec HD 63

14 20 13 12 14 K Milíkov,pila D 63
15 21 14 13 15 13 Milíkov,Na vrchu D 63
16 22 15 14 16 14 Milíkov,Dědina D 63
16 22 15 14 16 14 Milíkov,Centrum D 63
17 23 16 15 17 15 Návsí,Jasení,Warcop D 63
17 23 16 15 17 15 Návsí,Jasení,Goryl D 63
K K K K 0 K K Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63

18 24 17 16 1 18 16 Návsí,Šnapka D 63
19 25 18 17 2 19 17 Návsí,u pily D 63
20 26 19 18 3 20 18 Návsí,u podjezdu D 63
20 26 19 18 3 20 18 Návsí,žel.st. xõ 63
22 28 21 20 5 22 20 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
23 Jablunkov,poliklinika D 63-64
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57 55
Xdb XHdb
22:03
22:08

22:30
22:34
J

22:37
22:39
22:40
22:42
22:44A
22:46
22:47
22:48
22:49
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:06



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 0 2 2 0 2 0 0 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 0 2 2 0 2 0 0 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 2 4 4 2 4 2 2 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 3 5 5 3 5 3 3 Třinec,Lyžbice,škola H 60
6 4 6 6 4 6 4 4 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 5 7 7 5 7 5 5 Vendryně,Moržol D 60-61
8 6 8 K 6 K 6 6 Bystřice,Silnička D 61
9 7 9 K 7 K 7 7 Bystřice,Centrum xõD 61
9 K 9 K K K 7 7 Bystřice,žel.st. HxõD 61
10 8 10 9 8 9 8 8 Bystřice,Na Paseky DH 61
11 9 11 10 9 10 9 9 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
11 9 11 10 9 10 9 9 Bystřice,u Raszky D 61-63
12 10 12 11 10 11 10 10 Bystřice,Křivá D 61-63
13 11 13 12 11 12 11 11 Milíkov,rozc. D 63
13 11 13 12 11 12 11 11 Milíkov,Sosna D 63
K 12 14 K K 13 12 12 Milíkov,pila D 63
K 13 15 K K 14 13 K Košařiska,host.Samiec HD 63
K 14 16 K K 15 K K Košařiska,vodárna D 63
K 15 17 K K 16 K K Košařiska,Milíř D 63
K 18 K K K K Košařiska,vodárna D 63
K 19 K K K K Košařiska,host.Samiec HD 63

14 20 13 12 14 K Milíkov,pila D 63
15 21 14 13 15 13 Milíkov,Na vrchu D 63
16 22 15 14 16 14 Milíkov,Dědina D 63
16 22 15 14 16 14 Milíkov,Centrum D 63
17 23 16 15 17 15 Návsí,Jasení,Warcop D 63
17 23 16 15 17 15 Návsí,Jasení,Goryl D 63
K K K K 0 K K Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63

18 24 17 16 1 18 16 Návsí,Šnapka D 63
19 25 18 17 2 19 17 Návsí,u pily D 63
20 26 19 18 3 20 18 Návsí,u podjezdu D 63
20 26 19 18 3 20 18 Návsí,žel.st. xõ 63
22 28 21 20 5 22 20 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
23 Jablunkov,poliklinika D 63-64
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201 203 205 207 209 211 213 215 217 221 219
6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+Hda 6+Hda 6+da 6+Hda

5:35 6:18 14:18 22:03
5:40 6:23 14:23 22:08
5:40 6:30 9:35 14:30 15:35 18:35 22:30
5:44 6:34 9:39 14:34 15:39 18:39 22:34
J J J J J J J

5:47 6:37 9:42 14:37 15:42 18:42 22:37
5:49 6:39 9:44 14:39 15:44 18:44 22:39
5:50 6:40 9:45 14:40 15:45 18:45 22:40
5:52 6:42 9:47 14:42 15:47 18:47 22:42
5:54A 6:44A 7:49A 9:49A 12:49A 14:44A 15:49A 18:49A 20:44A 22:44A
5:56 6:46 7:51 9:51 12:51 14:46 15:51 18:51 20:45 22:46
5:58 6:48 7:53 9:53 12:53 14:48 15:53 18:53 20:47 22:47
5:59 6:49 7:54 9:54 12:54 14:49 15:54 18:54 20:48 22:48
6:00 6:50 7:55 9:55 12:55 14:50 15:55 18:55 20:49 22:49
6:02 6:52 7:57 9:57 12:57 14:52 15:57 18:57 20:51 22:51
6:03 6:53 7:58 9:58 12:58 14:53 15:58 18:58 20:52 22:52
K 6:55 8:00 10:00 13:00 14:55 16:00 19:00 K 22:53
K 6:56 8:01 10:01 13:01 14:56 K 19:01 K 22:54
K 6:58 8:03 K 13:03 14:58 K 19:03 K 22:55
K 7:00 8:05 K 13:05 15:00 K 19:05 K 22:57
K 7:02 8:07 K 13:07 15:02 K 19:07 K 22:58
K 7:04 8:09 K 13:09 15:04 K 19:09 K 22:59

6:05 7:05 8:10 10:03 13:10 15:05 K 19:10 20:54 23:00
6:07 7:07 8:12 10:05 13:12 15:07 16:02 19:12 20:56 23:01
6:08 7:08 8:13 10:06 13:13 15:08 16:03 19:13 20:57 23:02
6:09 7:09 8:14 10:07 13:14 15:09 16:04 19:14 20:58 23:03
6:11 7:11 8:16 10:09 13:16 15:11 16:06 19:16 21:00 23:04
6:12 7:12 8:17 10:10 13:17 15:12 16:07 19:17 21:01 23:06
K K K K K K K K K

6:14 7:14 8:19 10:12 13:19 15:14 16:09 19:19 21:03
6:16 7:16 8:21 10:14 13:21 15:16 16:11 19:21 21:05
6:18 7:18 8:23 10:16 13:23 15:18 16:13 19:23 21:07
6:20 7:20 8:25 10:18 13:25 15:20 16:15 19:25 21:09
6:23 7:23 8:28 10:21 13:28 15:23 16:18 19:28 21:11

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 da nejede 24.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
A spoj 25 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 7 linky 861772 nejvýše 10 minut
B na spoj 29 navazuje v zastávce Milíkov,pila spoj 6 linky 861786 do Třinec,aut.st.pod Kanadou
A spoj 45 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 29 linky 861771, vlaku Os2945 nejvýše 10 minut
A spoj 47 vyčká v zastávce Milíkov,pila příjezdu spoje 42 linky 861787 nejvýše 3 minut
A spoj 49 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 31 linky 861771, vlaku Os2947 nejvýše 5 minut
A spoje 53, 55, 219 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaků Os2953, Os2915, Os2915 nejvýše 10 minut
A spoje 3, 7, 17, 21, 27, 29, 35, 39, 43, 51, 201, 203, 207, 209, 211, 213, 215, 217 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaků Os2921, Os2923, Os2927, Os2931, Os2935,

Os2937, Os2939, Sp1619, Os2943, Os2949, Os2921, Os2923, Os2929, Os2935, Os2939, Os2943, Os2949, Os2953 nejvýše 5 minut
A spoj 205 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 205 linky 861771, vlaku Os2925 nejvýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861787 Třinec-Bystřice-Košařiska-Milíkov-Návsí-Jablunkov Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508787

č.spoje

km zastávka zóna
0 0 0 0 0 0 0 0 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
2 2 2 2 2 2 2 2 Návsí,žel.st. xõ 63
2 2 2 2 2 2 2 2 Návsí,u podjezdu D 63
3 3 3 3 3 3 3 3 Návsí,u pily D 63
4 4 4 4 4 4 4 4 Návsí,Šnapka D 63
K K 5 K K K K K Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63
K K K K K K K dále do Návsí,žel.st. jako linka
K K K K K K K dále do Jablunkov,aut.st. jako linka
5 5 5 5 5 5 5 Návsí,Jasení,Goryl D 63
5 5 5 5 5 5 5 Návsí,Jasení,Warcop D 63
6 6 6 6 6 6 6 Milíkov,Centrum D 63
6 6 6 6 6 6 6 Milíkov,Dědina D 63
7 7 7 7 7 7 7 Milíkov,Na vrchu D 63
8 8 K K K 8 8 Milíkov,pila D 63
9 9 K K K K 9 Košařiska,host.Samiec HD 63
10 10 K K K K K Košařiska,vodárna D 63
11 11 K K K K K Košařiska,Milíř D 63
12 12 K K K K K Košařiska,vodárna D 63
13 13 K K K K K Košařiska,host.Samiec HD 63
14 14 8 8 8 K 10 Milíkov,pila D 63
15 15 9 9 9 9 11 Milíkov,Sosna D 63
15 15 9 9 9 9 11 Milíkov,rozc. D 63
16 16 10 10 10 10 12 Bystřice,Křivá D 61-63
17 17 11 11 11 11 13 Bystřice,u Raszky D 61-63
17 17 11 11 11 11 13 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
18 18 12 12 12 12 14 Bystřice,Na Paseky DH 61
19 K K 13 K 13 15 Bystřice,žel.st. HxõD 61
19 19 13 13 K 15 Bystřice,Centrum xõD 61
20 20 14 14 K 16 Bystřice,Silnička D 61
21 21 15 15 14 17 Vendryně,Moržol D 60-61
22 22 16 16 15 18 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
23 23 17 17 16 19 Třinec,Lyžbice,škola H 60
24 24 18 18 17 20 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
26 26 20 20 19 22 Třinec,aut.st. H 60
28 28 21 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 16 10 12 14 18 20 22 24 26 28 30 32
XH XH XH XHba XH XH

ba
XH
ca

XH XH XH XH XH XH XH XH XH

5:17 5:27 6:50 6:50 8:30 9:40 10:25 11:55 12:40 14:25 14:55
5:20 5:30 6:53 6:53 6:55A 8:33 9:43 10:28 11:58A 12:43 14:28 14:58A
5:21 5:31 6:54 6:54 6:56 8:34 9:44 10:29 11:59 12:44 14:29 14:59
5:23 5:33 6:56 6:56 6:58 8:36 9:46 10:31 12:01 12:46 14:31 15:01
5:25 5:35 6:58 6:58 7:00 8:38 9:48 10:33 12:03 12:48 14:33 15:03
K 5:36 K K 7:01 K K K K K K K
K 786; K K K K K K K K K K
K K K 786; K K K K K K K

5:27 7:00 7:00 8:40 9:50 10:35 12:05 12:50 14:35 15:05
5:28 7:01 7:01 8:41 9:51 10:36 12:06 12:51 14:36 15:06

4:25 5:30 7:03 7:03 8:43 9:53 10:38 12:08 12:53 14:38 15:08
4:26 5:31 7:04 7:04 8:44 9:54 10:39 12:09 12:54 14:39 15:09
4:27 5:33 7:06 7:06 8:46 9:56 10:41 12:11 12:56 14:41 15:11
4:28 5:35 K K 8:48 K 10:43 12:13 K K K
4:29 5:36 K K 8:49 K 10:44 K K K
4:30 5:38 K K 8:51 K 10:46 K K K
4:32 5:40 6:23 6:58 K K 8:53 K 10:48 12:48 K K K
4:34 5:42 6:25 7:00 K K 8:55 K 10:50 12:50 K K K
4:36 5:44 6:27 7:02 K K 8:57 K 10:52 12:52 K K K
4:37 5:45 6:29 7:04 7:08 7:08 8:58 9:58 10:53 12:53 12:58 14:43 15:13
4:39 5:47 6:31 7:06 7:10 7:10 9:00 10:00 10:55 12:55 13:00 14:45 15:15
4:41 5:49 6:33 7:08 7:12 7:12 9:02 10:02 10:57 12:57 13:02 14:47 15:17
4:42 5:50 6:34 7:09 7:13 7:13 9:03 10:03 10:58 12:58 13:03 14:48 15:18
4:44 5:52 6:36 7:11 7:15 7:15 9:05 10:05 11:00 13:00 13:05 14:50 15:20
4:46 5:54 6:38 7:13 7:17 7:17 9:07 10:07 11:02 13:02 13:07 14:52 15:22
4:48 5:56 6:40 7:15 7:19 7:19 9:09 10:09 11:04 13:04 13:09 14:54 15:24
4:50 K 6:42A 7:17 K 7:21 9:11 10:11A 11:06 K K 14:56 K
4:53 5:58 6:44 7:19 7:21 7:23 9:13 10:13 13:06 K 15:26
4:55 6:00 6:46 7:21 7:23 7:25 9:15 10:15 13:08 K 15:28
4:56 6:01 6:47 7:22 7:24 7:26 9:16 10:16 13:09 13:13 15:29
4:58 6:03 6:49 7:24 7:26 7:28 9:18 10:18 13:11 13:15 15:31
J J J 7:26 7:28 J J J J J J

5:01 6:06 6:52 7:27 7:29 7:30 9:21 10:21 13:14 13:18 15:34
5:05 6:10 6:56 7:31 7:33 7:34 9:25 10:25 13:18 13:22 15:38
5:09 6:14 13:22 13:26

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 0 0 0 0 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
2 2 2 2 2 2 2 2 Návsí,žel.st. xõ 63
2 2 2 2 2 2 2 2 Návsí,u podjezdu D 63
3 3 3 3 3 3 3 3 Návsí,u pily D 63
4 4 4 4 4 4 4 4 Návsí,Šnapka D 63
K K 5 K K K K K Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63
5 5 5 5 5 5 5 Návsí,Jasení,Goryl D 63
5 5 5 5 5 5 5 Návsí,Jasení,Warcop D 63
6 6 6 6 6 6 6 Milíkov,Centrum D 63
6 6 6 6 6 6 6 Milíkov,Dědina D 63
7 7 7 7 7 7 7 Milíkov,Na vrchu D 63
8 8 K K K 8 8 Milíkov,pila D 63
9 9 K K K K 9 Košařiska,host.Samiec HD 63
10 10 K K K K K Košařiska,vodárna D 63
11 11 K K K K K Košařiska,Milíř D 63
12 12 K K K K K Košařiska,vodárna D 63
13 13 K K K K K Košařiska,host.Samiec HD 63
14 14 8 8 8 K 10 Milíkov,pila D 63
15 15 9 9 9 9 11 Milíkov,Sosna D 63
15 15 9 9 9 9 11 Milíkov,rozc. D 63
16 16 10 10 10 10 12 Bystřice,Křivá D 61-63
17 17 11 11 11 11 13 Bystřice,u Raszky D 61-63
17 17 11 11 11 11 13 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
18 18 12 12 12 12 14 Bystřice,Na Paseky DH 61
19 K K 13 K 13 15 Bystřice,žel.st. HxõD 61
19 19 13 13 K 15 Bystřice,Centrum xõD 61
20 20 14 14 K 16 Bystřice,Silnička D 61
21 21 15 15 14 17 Vendryně,Moržol D 60-61
22 22 16 16 15 18 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
23 23 17 17 16 19 Třinec,Lyžbice,škola H 60
24 24 18 18 17 20 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
26 26 20 20 19 22 Třinec,aut.st. H 60
28 28 21 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

34 36 38 40 42 44 46
XHba XH XH XH XH XHdbXHdb

15:25 17:25 19:00 20:30
15:28 17:30A 19:03 20:33
15:29 17:31 19:04 20:34
15:31 17:33 19:06 20:36
15:33 17:35 19:08 20:38
K K K K

15:35 17:37 19:10 20:40
15:36 17:38 19:11 20:41
15:38 17:40 19:13 20:43
15:39 17:41 19:14 20:44
15:41 17:43 19:16 20:46
15:43 17:45 19:18 20:48

K 20:49
K 20:51

15:23 15:38 17:38 K 20:53
15:25 15:40 17:40 K 20:55
15:27 15:42 17:42 K 20:57
15:28 15:43 17:43B K 20:58
15:30 15:45 17:45 19:20 21:00
15:32 15:47 17:47 19:22 21:02
15:33 15:48 17:48 19:23 21:03
15:35 15:50 17:50 19:25 21:05
15:37 15:52 17:52 19:27 21:07
15:39 15:54 17:54 19:29 21:09
15:41 15:56 K 19:31 21:11

17:56 21:13
17:58 21:15
17:59 21:16
18:01 21:18
J J

18:04 21:21
18:08 21:25

21:29



č.spoje

km zastávka zóna
0 0 0 0 0 0 0 0 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
2 2 2 2 2 2 2 2 Návsí,žel.st. xõ 63
2 2 2 2 2 2 2 2 Návsí,u podjezdu D 63
3 3 3 3 3 3 3 3 Návsí,u pily D 63
4 4 4 4 4 4 4 4 Návsí,Šnapka D 63
K K 5 K K K K K Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63
5 5 5 5 5 5 5 Návsí,Jasení,Goryl D 63
5 5 5 5 5 5 5 Návsí,Jasení,Warcop D 63
6 6 6 6 6 6 6 Milíkov,Centrum D 63
6 6 6 6 6 6 6 Milíkov,Dědina D 63
7 7 7 7 7 7 7 Milíkov,Na vrchu D 63
8 8 K K K 8 8 Milíkov,pila D 63
9 9 K K K K 9 Košařiska,host.Samiec HD 63
10 10 K K K K K Košařiska,vodárna D 63
11 11 K K K K K Košařiska,Milíř D 63
12 12 K K K K K Košařiska,vodárna D 63
13 13 K K K K K Košařiska,host.Samiec HD 63
14 14 8 8 8 K 10 Milíkov,pila D 63
15 15 9 9 9 9 11 Milíkov,Sosna D 63
15 15 9 9 9 9 11 Milíkov,rozc. D 63
16 16 10 10 10 10 12 Bystřice,Křivá D 61-63
17 17 11 11 11 11 13 Bystřice,u Raszky D 61-63
17 17 11 11 11 11 13 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
18 18 12 12 12 12 14 Bystřice,Na Paseky DH 61
19 K K 13 K 13 15 Bystřice,žel.st. HxõD 61
19 19 13 13 K 15 Bystřice,Centrum xõD 61
20 20 14 14 K 16 Bystřice,Silnička D 61
21 21 15 15 14 17 Vendryně,Moržol D 60-61
22 22 16 16 15 18 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
23 23 17 17 16 19 Třinec,Lyžbice,škola H 60
24 24 18 18 17 20 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
26 26 20 20 19 22 Třinec,aut.st. H 60
28 28 21 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220
6+H +H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+Hda 6+H

da
6+H
da

4:32 6:20 6:30 8:37 11:40 12:30 14:30 16:25 19:28 20:30
4:35 6:23 6:33 8:40 11:43 12:33 14:33 16:28 19:31 20:33
4:36 6:24 6:34 8:41 11:44 12:34 14:34 16:29 19:32 20:34
4:38 6:26 6:36 8:43 11:46 12:36 14:36 16:31 19:34 20:36
4:40 6:28 6:38 8:45 11:48 12:38 14:38 16:33 19:36 20:38
K K K K K K K K K K

4:42 6:30 6:40 8:47 11:50 12:40 14:40 16:35 19:38 20:40
4:43 6:31 6:41 8:48 11:51 12:41 14:41 16:36 19:39 20:41
4:45 6:33 6:43 8:50 11:53 12:43 14:43 16:38 19:41 20:43
4:46 6:34 6:44 8:51 11:54 12:44 14:44 16:39 19:42 20:44
4:48 6:36 6:46 8:53 11:56 12:46 14:46 16:41 19:44 20:46
4:50 6:38 6:48 8:55 K 12:48 14:48 16:43 19:46 20:48
4:51 6:49 8:56 K 12:49 14:49 16:44 K 20:49
4:53 6:51 K K 12:51 14:51 16:46 K 20:51
4:55 6:53 K K 12:53 14:53 16:48 K 20:53
4:57 6:55 K K 12:55 14:55 16:50 K 20:55
4:59 6:57 K K 12:57 14:57 16:52 K 20:57
5:00 6:58 8:58 11:58 12:58 14:58 16:53 K 20:58
5:02 7:00 9:00 12:00 13:00 15:00 16:55 19:48 21:00
5:04 7:02 9:02 12:02 13:02 15:02 16:57 19:50 21:02
5:05 7:03 9:03 12:03 13:03 15:03 16:58 19:51 21:03
5:07 7:05 9:05 12:05 13:05 15:05 17:00 19:53 21:05
5:09 7:07 9:07 12:07 13:07 15:07 17:02 19:55 21:07
5:11 7:09 9:09 12:09 13:09 15:09 17:04 19:57 21:09
K 7:11 9:11A 12:11 13:11 15:11A 17:06A 19:59 21:11

5:13 9:13 13:13 15:13 17:08 21:13
5:15 9:15 13:15 15:15 17:10 21:15
5:16 9:16 13:16 15:16 17:11 21:16
5:18 9:18 13:18 15:18 17:13 21:18
J J J J J J

5:21 9:21 13:21 15:21 17:16 21:21
5:25 9:25 13:25 15:25 17:20 21:25
5:29 13:29 21:29

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 da nejede 24.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
A spoj 8 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 8 linky 861771 nejvýše 3 minut
A spoje 14, 24, 32 vyčkají v zastávce Návsí,žel.st. příjezdu vlaků Os2923, Os2933, Os2939 nejvýše 5 minut
A spoj 20 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 14 linky 861770,spoje 8 linky 861773 nejvýše 5 minut
A spoj 40 vyčká v zastávce Návsí,žel.st. příjezdu spoje 71 linky 861783 nejvýše 5 minut
B na spoj 42 navazuje v zastávce Milíkov,pila spoj 47 linky 861787 do Jablunkov,aut.st.
A spoj 208 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 208 linky 861771 nejvýše 5 minut
A spoj 214 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 212 linky 861770 nejvýše 5 minut
A spoj 216 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 214 linky 861770,spoje 220 linky 861771 nejvýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861786 Třinec-Bystřice-Košařiska-Milíkov-Bocanovice-Jablunkov-Návsí Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508786 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
0 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
0 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
2 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
4 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
5 7 Vendryně,Moržol D 60-61
6 8 Bystřice,Silnička D 61
7 9 Bystřice,Centrum xõD 61
K 9 Bystřice,žel.st. HxõD 61
8 10 Bystřice,Na Paseky DH 61
9 11 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
9 11 Bystřice,u Raszky D 61-63
10 12 Bystřice,Křivá D 61-63
11 13 Milíkov,rozc. D 63
11 13 Milíkov,Sosna D 63
12 K Milíkov,pila D 63
13 K Košařiska,host.Samiec HD 63
14 K Košařiska,vodárna D 63
15 K Košařiska,Milíř D 63
16 K Košařiska,vodárna D 63
17 K Košařiska,host.Samiec HD 63
18 14 Milíkov,pila D 63
19 15 Milíkov,Na vrchu D 63
20 16 Milíkov,Dědina D 63
20 16 Milíkov,Centrum D 63
21 17 Návsí,Jasení,Warcop D 63
21 17 Návsí,Jasení,Goryl D 63
22 18 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63
22 18 Bocanovice,obchod u Bocka HD 63
23 19 Bocanovice,škola HD 63
23 19 Bocanovice,žel.st. HxõD 63
24 20 Dolní Lomná,Mlýny D 63-65
25 21 Jablunkov,Skotňa D 63-65
26 22 Jablunkov,sanatorium D 63-65
26 22 Jablunkov,Městský úřad D 63-65
27 23 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
29 Návsí,žel.st. xõ 63

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
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em
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é 
sv

át
ky

201 203 205
X X X X + 6+ 6+

14:33
14:38

7:50 14:40
7:54 14:44
7:57 14:47
7:59 14:49
8:00 14:50
8:02 14:52
K 14:54A

8:04 14:56
8:06 14:58
8:07 14:59
8:08 15:00
8:10 15:02
8:11 15:03
8:13 K
8:14 K
8:16 K
8:18 K
8:20 K
8:22 K
8:23 15:05 6:38 11:13
8:25 15:07 6:39 11:14
8:26 15:08 6:40 11:15
8:27 15:09 6:42 8:37 11:17
8:29 15:11 6:44 8:39 11:19
8:30 15:12 6:45 8:40 11:20

5:36 7:01 8:31 15:13 6:46 8:41 11:21
5:38 7:03 8:33 15:15 6:48 8:43 11:23
5:40 7:05 8:35 15:17 6:50 8:45 11:25
5:41 7:06 8:36 15:18 6:51 8:46 11:26
5:43 7:08 8:38 15:20 6:53 8:48 11:28
5:45 7:10 8:40 15:22 6:55 8:50 11:30
5:46 7:11 8:41 15:23 6:56 8:51 11:31
5:47 7:12 8:42 15:24 6:57 8:52 11:32
5:50 7:15 8:45 15:27 7:00 8:55 11:35
5:53

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
A spoj 7 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaku Os2939 nejvýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861786 Třinec-Bystřice-Košařiska-Milíkov-Bocanovice-Jablunkov-Návsí Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508786 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 Návsí,žel.st. xõ 63
0 2 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
1 3 Jablunkov,sanatorium D 63-65
2 4 Jablunkov,Skotňa D 63-65
3 5 Dolní Lomná,Mlýny D 63-65
4 6 Bocanovice,žel.st. HxõD 63
4 6 Bocanovice,škola HD 63
5 7 Bocanovice,obchod u Bocka HD 63
5 7 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov D 63
K K dále do Jablunkov,aut.st. jako linka
K K dále do Návsí,žel.st. jako linka
6 8 Návsí,Jasení,Goryl D 63
6 8 Návsí,Jasení,Warcop D 63
7 9 Milíkov,Centrum D 63
7 9 Milíkov,Dědina D 63
8 10 Milíkov,Na vrchu D 63
K 11 Milíkov,pila D 63
K 12 Košařiska,host.Samiec HD 63
K 13 Košařiska,vodárna D 63
K 14 Košařiska,Milíř D 63
K 15 Košařiska,vodárna D 63
K 16 Košařiska,host.Samiec HD 63
9 17 Milíkov,pila D 63
10 18 Milíkov,Sosna D 63
10 18 Milíkov,rozc. D 63
11 19 Bystřice,Křivá D 61-63
12 20 Bystřice,u Raszky D 61-63
12 20 Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami D 61-63
13 21 Bystřice,Na Paseky DH 61
14 22 Bystřice,Centrum xõD 61
15 23 Bystřice,Silnička D 61
16 24 Vendryně,Moržol D 60-61
17 25 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
19 27 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
21 29 Třinec,aut.st. H 60
23 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
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ny

2 4 6 8 10
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202 204
X X X X X 6+ 6+

13:35 10:48
4:25 10:35 13:38 14:35 15:30 8:20 10:50
4:27 10:37 13:40 14:37 15:32 8:22 10:52
4:29 10:39 13:42 14:39 15:34 8:24 10:54
4:30 10:41 13:44 14:41 15:36 8:25 10:55
4:32 10:43 13:46 14:43 15:38 8:27 10:57
4:33 10:44 13:47 14:44 15:39 8:28 10:58
4:35 10:46 13:49 14:46 15:41 8:29 10:59
4:36 10:48 13:51 14:48 15:43 8:30 11:00
K 787; K K K K K
K K 787; K K K

4:37 13:52 15:44 8:31 11:01
4:38 13:53 15:45 8:32 11:02
4:40 13:55 15:47 8:34 11:04
4:41 13:56 11:05
4:43 13:58 11:07
K 14:00A 11:09
K 14:01
K 14:03
K 14:05
K 14:07
K 14:09

4:45 14:10
4:47 14:12
4:49 14:14
4:50 14:15
4:52 14:17
4:54 14:19
4:56 14:21
4:58 14:23
5:00 14:25
5:01 14:26
5:03 14:28
5:06 14:31
5:10 14:35
5:14

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
A spoj 6 vyčká v zastávce Milíkov,pila příjezdu spoje 29 linky 861787 nejvýše 10 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861784 Třinec-Jablunkov-Dolní Lomná-Horní Lomná Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508784 H

č.spoje
km zastávka zóna
0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 Vendryně,Moržol D 60-61
9 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
10 Bystřice,závory HD 61
11 Hrádek Dxõ 61-63
12 Hrádek,Harcov D 63
13 Návsí,U Kluzů D 63
14 0 Návsí,žel.st. xõ 63
16 2 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
16 2 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
17 3 Jablunkov,sanatorium D 63-65
18 4 Jablunkov,Skotňa D 63-65
19 5 Dolní Lomná,Mlýny D 63-65
20 6 Dolní Lomná,viadukt D 65
21 7 Dolní Lomná,zátoka D 65
22 8 Dolní Lomná,hotel Pod akáty D 65
K 9 Dolní Lomná,Jestřábský potok - točna D 65

23 Dolní Lomná,Jestřábský potok D 65
24 Dolní Lomná,Matyščina louka D 65
25 Dolní Lomná,Kantořonki D 65
26 Horní Lomná,Pod Kamenitým D 65
27 Horní Lomná,Havraň D 65
28 Horní Lomná,Salajka D 65
29 Horní Lomná,střed D 65
30 Horní Lomná,Dolní Přelač D 65
31 Horní Lomná,Horní Přelač D 65

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 27 29 35
X X Xba Xba X X X X Xba Xca X X X X X

5:28 6:28
5:33 6:33
5:34 6:34 12:34 13:31 14:31
5:38 6:38 12:38 13:36 14:36
J J J 13:37 J

5:41 6:41 12:41 13:40 14:40
5:43 6:43 12:43 13:42 14:42
5:46 6:46 12:46 13:45 14:45
5:47 6:47 12:47 13:47 14:47
5:49 6:49 12:49 13:49 14:49
5:51 6:51 12:51 13:51 14:51
5:53 6:53 12:53 13:53 14:53

4:27 5:55A 6:35 6:55A 8:25 10:00A 11:55A 12:55A 12:55A 13:55A 14:55A 16:00A 17:00A 18:05A
4:30 5:58 6:38 6:58 8:28 10:03 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 16:03 17:03 18:08
4:30 5:25 6:00 6:40 7:00 8:30A 10:05 12:00 13:00 13:00 14:05 15:05 16:05 17:05 18:10
4:32 5:27 6:02 6:42 7:02 8:32 10:07 12:02 13:02 13:02 14:07 15:07 16:07 17:07 18:12
4:33 5:28 6:03 6:43 7:03 8:33 10:08 12:03 13:03 13:03 14:08 15:08 16:08 17:08 18:13
4:34 5:29 6:04 6:44 7:04 8:34 10:09 12:04 13:04 13:04 14:09 15:09 16:09 17:09 18:14
4:36 5:31 6:06 6:46 7:06 8:36 10:11 12:06 13:06 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 18:16
4:38 5:33 6:08 6:48 7:08 8:38 10:13 12:08 13:08 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 18:18
4:40 5:35 6:10 6:50 7:10 8:40 10:15 12:10 13:10 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 18:20
K K K 6:52 K K K K K K K K K K K

4:41 5:36 6:11 7:11 8:41 10:16 12:11 13:11 13:11 14:16 15:16 16:16 17:16 18:21
4:43 5:38 6:13 7:13 8:43 10:18 12:13 13:13 13:13 14:18 15:18 16:18 17:18 18:23
4:45 5:40 6:15 7:15 8:45 10:20 12:15 13:15 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20 18:25
4:46 5:41 6:16 7:16 8:46 10:21 12:16 13:16 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 18:26
4:48 5:43 6:18 7:18 8:48 10:23 12:18 13:18 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23 18:28
4:50 5:45 6:20 7:20 8:50 10:25 12:20 13:20 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25 18:30
4:52 5:47 6:22 7:22 8:52 10:27 12:22 13:22 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:32

6:23 7:23 8:53 12:23 14:28 15:28
6:24 7:24 8:54 12:24 14:29 15:29

č.spoje
km zastávka zóna
0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 Vendryně,Moržol D 60-61
9 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
10 Bystřice,závory HD 61
11 Hrádek Dxõ 61-63
12 Hrádek,Harcov D 63
13 Návsí,U Kluzů D 63
14 0 Návsí,žel.st. xõ 63
16 2 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
16 2 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
17 3 Jablunkov,sanatorium D 63-65
18 4 Jablunkov,Skotňa D 63-65
19 5 Dolní Lomná,Mlýny D 63-65
20 6 Dolní Lomná,viadukt D 65
21 7 Dolní Lomná,zátoka D 65
22 8 Dolní Lomná,hotel Pod akáty D 65
K 9 Dolní Lomná,Jestřábský potok - točna D 65

23 Dolní Lomná,Jestřábský potok D 65
24 Dolní Lomná,Matyščina louka D 65
25 Dolní Lomná,Kantořonki D 65
26 Horní Lomná,Pod Kamenitým D 65
27 Horní Lomná,Havraň D 65
28 Horní Lomná,Salajka D 65
29 Horní Lomná,střed D 65
30 Horní Lomná,Dolní Přelač D 65
31 Horní Lomná,Horní Přelač D 65

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

37 39 41
X X Xdb

19:00A 19:55A 22:51A
19:03 19:58 22:54
19:05 20:00 22:55A
19:07 20:02 22:57
19:08 20:03 22:58
19:09 20:04 22:59
19:11 20:06 23:00
19:13 20:08 23:02
19:15 20:10 23:03
K K K

19:16 20:11 23:04
19:18 20:13 23:05
19:20 20:15 23:07
19:21 20:16 23:08
19:23 20:18 23:10
19:25 20:20 23:12
19:27 20:22 23:14

20:23 23:15
20:24 23:16



č.spoje
km zastávka zóna
0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 Vendryně,Moržol D 60-61
9 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
10 Bystřice,závory HD 61
11 Hrádek Dxõ 61-63
12 Hrádek,Harcov D 63
13 Návsí,U Kluzů D 63
14 0 Návsí,žel.st. xõ 63
16 2 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
16 2 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
17 3 Jablunkov,sanatorium D 63-65
18 4 Jablunkov,Skotňa D 63-65
19 5 Dolní Lomná,Mlýny D 63-65
20 6 Dolní Lomná,viadukt D 65
21 7 Dolní Lomná,zátoka D 65
22 8 Dolní Lomná,hotel Pod akáty D 65
K 9 Dolní Lomná,Jestřábský potok - točna D 65

23 Dolní Lomná,Jestřábský potok D 65
24 Dolní Lomná,Matyščina louka D 65
25 Dolní Lomná,Kantořonki D 65
26 Horní Lomná,Pod Kamenitým D 65
27 Horní Lomná,Havraň D 65
28 Horní Lomná,Salajka D 65
29 Horní Lomná,střed D 65
30 Horní Lomná,Dolní Přelač D 65
31 Horní Lomná,Horní Přelač D 65

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

201 203 205 207 209 211 213 25 215 31 33 217 219 221
6+ + 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ hg 6+da hg hg 6+da 6+da 6+da
6:24 14:20
6:29 14:29
6:34 14:34
6:38 14:38
J J

6:41 14:41
6:43 14:43
6:46 14:46
6:47 14:47
6:49 14:49
6:51 14:51
6:53 14:53
6:55A 8:10A 10:10A 11:55A 13:55A 14:55A 15:00 17:00A 17:00 18:00 19:00A 19:55A 22:51A
6:58 8:13 10:13 11:58 13:58 14:58 15:03 17:03 17:03 18:03 19:03 19:58 22:54
7:00 7:30 8:15 10:15 12:00 14:00 15:00 15:05 17:05 17:05 18:05 19:05 20:00 22:55A
7:02 7:32 8:17 10:17 12:02 14:02 15:02 15:07 17:07 17:07 18:07 19:07 20:02 22:57
7:03 7:33 8:18 10:18 12:03 14:03 15:03 15:08 17:08 17:08 18:08 19:08 20:03 22:58
7:04 7:34 8:19 10:19 12:04 14:04 15:04 15:09 17:09 17:09 18:09 19:09 20:04 22:59
7:06 7:36 8:21 10:21 12:06 14:06 15:06 15:11 17:11 17:11 18:11 19:11 20:06 23:00
7:08 7:38 8:23 10:23 12:08 14:08 15:08 15:13 17:13 17:13 18:13 19:13 20:08 23:02
7:10 7:40 8:25 10:25 12:10 14:10 15:10 15:15 17:15 17:15 18:15 19:15 20:10 23:03
K K K K K K K 15:17 K 17:17 18:17 K K K

7:11 7:41 8:26 10:26 12:11 14:11 15:11 17:16 19:16 20:11 23:04
7:13 7:43 8:28 10:28 12:13 14:13 15:13 17:18 19:18 20:13 23:05
7:15 7:45 8:30 10:30 12:15 14:15 15:15 17:20 19:20 20:15 23:07
7:16 7:46 8:31 10:31 12:16 14:16 15:16 17:21 19:21 20:16 23:08
7:18 7:48 8:33 10:33 12:18 14:18 15:18 17:23 19:23 20:18 23:10
7:20 7:50 8:35 10:35 12:20 14:20 15:20 17:25 19:25 20:20 23:12
7:22 7:52 8:37 10:37 12:22 14:22 15:22 17:27 19:27 20:22 23:14
7:23 8:38 12:23 15:23 20:23 23:15
7:24 8:39 12:24 15:24 20:24 23:16

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 hg jede jen 5.9.26
da nejede 24.12.25
A spoj 11 vyčká v zastávce Jablunkov,aut.st. příjezdu spoje 25 linky 861783 nejvýše 5 minut
A spoje 41, 221 vyčkají v zastávce Návsí,žel.st. příjezdu vlaků Os2915, Os2915 nejvýše 10 minut
A spoje 41, 221 vyčkají v zastávce Jablunkov,aut.st. příjezdu spojů 47, 229 linky 861781 nejvýše 10 minut
A spoje 5, 9, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 27, 29, 35, 37, 39, 201, 205, 207, 209, 211, 213, 215, 217, 219 vyčkají v zastávce Návsí,žel.st. příjezdu vlaků Os2921, Os2923, Os2929,

Os2933, Os2935, Os2935, Os2937, Os2939, Os2943, Os2943, Os2947, Os2949, Os2951, Os2923, Os2925, Os2929, Os2933, Os2937, Os2939, Os2945, Os2949, Os2951
nejvýše 5 minut

Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861784 Třinec-Jablunkov-Dolní Lomná-Horní Lomná Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508784 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 Horní Lomná,Horní Přelač D 65
1 Horní Lomná,Dolní Přelač D 65
2 Horní Lomná,střed D 65
3 Horní Lomná,Salajka D 65
4 Horní Lomná,Havraň D 65
5 Horní Lomná,Pod Kamenitým D 65
6 Dolní Lomná,Kantořonki D 65
7 Dolní Lomná,Matyščina louka D 65
8 Dolní Lomná,Jestřábský potok D 65
K 0 Dolní Lomná,Jestřábský potok - točna D 65
9 1 Dolní Lomná,hotel Pod akáty D 65
10 2 Dolní Lomná,zátoka D 65
11 3 Dolní Lomná,viadukt D 65
12 4 Dolní Lomná,Mlýny D 63-65
13 5 Jablunkov,Skotňa D 63-65
14 6 Jablunkov,sanatorium D 63-65
14 6 Jablunkov,Městský úřad D 63-65
15 7 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
15 7 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
17 9 Návsí,žel.st. xõ 63
18 10 Návsí,U Kluzů D 63
18 10 Návsí,nadjezd D 63
19 11 Hrádek,Harcov D 63
20 12 Hrádek Dxõ 61-63
21 13 Bystřice,závory HD 61
22 14 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
24 16 Vendryně,Moržol D 60-61
25 17 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
26 18 Třinec,Lyžbice,škola H 60
27 19 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
29 21 Třinec,aut.st. H 60
31 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 28 30 32 38 40 42
X X Xca Xba Xba Xba X X X X X X X X X X X X

4:15 6:55 7:25 9:25 12:25 14:30 15:30 20:25
4:16 6:56 7:26 9:26 12:26 14:31 15:31 20:26
4:18 4:53 5:48 5:58 6:58 7:28 9:28 11:28 12:28 13:28 14:33 15:33 16:28 17:28 18:33 19:28 20:28
4:20 4:55 5:50 6:00 7:00 7:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:35 15:35 16:30 17:30 18:35 19:30 20:30
4:22 4:57 5:52 6:02 7:02 7:32 9:32 11:32 12:32 13:32 14:37 15:37 16:32 17:32 18:37 19:32 20:32
4:24 4:59 5:54 6:04 7:04 7:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:39 15:39 16:34 17:34 18:39 19:34 20:34
4:26 5:01 5:56 6:06 7:06 7:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:41 15:41 16:36 17:36 18:41 19:36 20:36
4:28 5:03 5:58 6:08 7:08 7:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:43 15:43 16:38 17:38 18:43 19:38 20:38
4:30 5:05 6:00 6:10 7:10 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:45 15:45 16:40 17:40 18:45 19:40 20:40
K K K K 6:57 K K K K K K K K K K K K K

4:32 5:07 6:02 6:12 7:00 7:12 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:47 15:47 16:42 17:42 18:47 19:42 20:42
4:34 5:09 6:04 6:14 7:03 7:14 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:49 15:49 16:44 17:44 18:49 19:44 20:44
4:36 5:11 6:06 6:16 7:05 7:16 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:51 15:51 16:46 17:46 18:51 19:46 20:46
4:38 5:13 6:08 6:18 7:08 7:18 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:53 15:53 16:48 17:48 18:53 19:48 20:48
4:40 5:15 6:10 6:20 7:10 7:20 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:55 15:55 16:50 17:50 18:55 19:50 20:50
4:41 5:16 6:11 6:21 7:11 7:21 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:56 15:56 16:51 17:51 18:56 19:51 20:51
4:42 5:17 6:12 6:22 7:12 7:22 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:57 15:57 16:52 17:52 18:57 19:52 20:52
4:44 5:19 6:14 6:24 7:14 7:24 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:59 15:59 16:54 17:54 18:59 19:54 20:54B
4:45 6:15 6:25 7:15 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:00 16:00 16:55 17:55 19:00 19:55 20:55
4:48 6:18 6:28 7:18 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 15:03 16:03 16:58 17:58 19:03 19:58 20:58
4:50 6:30 7:20 13:00 14:00
J 6:31 7:21 J 14:01
J 6:32 7:22 J 14:02
J 6:34 7:24 J 14:04

4:54 6:36 7:26 13:04 14:06
4:56 6:38 7:28 13:06 14:08
4:59 6:41 7:31 13:09 14:11
5:01 6:43 7:33 13:11 14:13
J J 7:35 J J

5:05 6:46 7:36 13:14 14:16
5:09 6:50B 7:40 13:18 14:20
5:13 13:22

č.spoje
km zastávka zóna

0 Horní Lomná,Horní Přelač D 65
1 Horní Lomná,Dolní Přelač D 65
2 Horní Lomná,střed D 65
3 Horní Lomná,Salajka D 65
4 Horní Lomná,Havraň D 65
5 Horní Lomná,Pod Kamenitým D 65
6 Dolní Lomná,Kantořonki D 65
7 Dolní Lomná,Matyščina louka D 65
8 Dolní Lomná,Jestřábský potok D 65
K 0 Dolní Lomná,Jestřábský potok - točna D 65
9 1 Dolní Lomná,hotel Pod akáty D 65
10 2 Dolní Lomná,zátoka D 65
11 3 Dolní Lomná,viadukt D 65
12 4 Dolní Lomná,Mlýny D 63-65
13 5 Jablunkov,Skotňa D 63-65
14 6 Jablunkov,sanatorium D 63-65
14 6 Jablunkov,Městský úřad D 63-65
15 7 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
15 7 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
17 9 Návsí,žel.st. xõ 63
18 10 Návsí,U Kluzů D 63
18 10 Návsí,nadjezd D 63
19 11 Hrádek,Harcov D 63
20 12 Hrádek Dxõ 61-63
21 13 Bystřice,závory HD 61
22 14 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
24 16 Vendryně,Moržol D 60-61
25 17 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
26 18 Třinec,Lyžbice,škola H 60
27 19 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
29 21 Třinec,aut.st. H 60
31 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

202 204 206 208 210 212 214 26 216 34 218 36 220 222
6+ 6+ + 6+ 6+ 6+ 6+ hg 6+ hg 6+da hg 6+da 6+da
4:20 7:25 9:25 12:25 16:20 20:25
4:21 7:26 9:26 12:26 16:21 20:26
4:23 7:28 7:58 9:28 11:23 12:28 14:28 16:23 17:28 19:28 20:28
4:25 7:30 8:00 9:30 11:25 12:30 14:30 16:25 17:30 19:30 20:30
4:27 7:32 8:02 9:32 11:27 12:32 14:32 16:27 17:32 19:32 20:32
4:29 7:34 8:04 9:34 11:29 12:34 14:34 16:29 17:34 19:34 20:34
4:31 7:36 8:06 9:36 11:31 12:36 14:36 16:31 17:36 19:36 20:36
4:33 7:38 8:08 9:38 11:33 12:38 14:38 16:33 17:38 19:38 20:38
4:35 7:40 8:10 9:40 11:35 12:40 14:40 16:35 17:40 19:40 20:40
K K K K K K K 15:35 K 17:35 K 18:35 K K

4:37 7:42 8:12 9:42 11:37 12:42 14:42 15:40 16:37 17:40 17:42 18:40 19:42 20:42
4:39 7:44 8:14 9:44 11:39 12:44 14:44 15:43 16:39 17:43 17:44 18:43 19:44 20:44
4:41 7:46 8:16 9:46 11:41 12:46 14:46 15:45 16:41 17:45 17:46 18:45 19:46 20:46
4:43 7:48 8:18 9:48 11:43 12:48 14:48 15:48 16:43 17:48 17:48 18:48 19:48 20:48
4:45 7:50 8:20 9:50 11:45 12:50 14:50 15:50 16:45 17:50 17:50 18:50 19:50 20:50
4:46 7:51 8:21 9:51 11:46 12:51 14:51 15:51 16:46 17:51 17:51 18:51 19:51 20:51
4:47 7:52 8:22 9:52 11:47 12:52 14:52 15:52 16:47 17:52 17:52 18:52 19:52 20:52
4:49 7:54 8:24 9:54 11:49 12:54 14:54 15:54 16:49 17:54 17:54 18:54 19:54 20:54B
4:50 7:55 9:55 11:50 12:55 14:55 15:55 16:50 17:55 17:55 18:55 19:55 20:55
4:53 7:58 9:58 11:53 12:58 14:58 15:58 16:53 17:58 17:58 18:58 19:58 20:58
4:55 13:00
J 13:01
J 13:02
J 13:04

4:59 13:06
5:01 13:08
5:04 13:11
5:06 13:13
J J

5:09 13:16
5:13 13:20
5:17 13:24

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 da nejede 24.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 hg jede jen 5.9.26
B na spoj 8 navazuje v zastávce Třinec,aut.st. spoj 19 linky 871750 do Frýdek Místek,Místek,poliklinika
B na spoje 42, 222 navazují v zastávce Jablunkov,aut.st. spoje 46, 228 linky 861781 do Třinec,aut.st.pod Kanadou
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861783 Třinec-Jablunkov-Písečná-Písek-Bukovec Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508783 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 2 2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 2 2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 4 4 4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
6 6 6 6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 7 7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
9 9 9 9 9 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
10 10 10 10 10 Bystřice,závory HD 61
11 11 11 11 11 Hrádek Dxõ 61-63
12 12 12 12 12 Hrádek,Harcov D 63
13 13 13 13 13 Návsí,U Kluzů D 63
14 14 14 14 14 Návsí,Rogovec D 63
14 14 14 14 14 Návsí,žel.st. xõ 63
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
17 17 17 17 17 Jablunkov,ČSAD D 63-64
18 18 18 18 18 Jablunkov,Žihla,u obchodu D 63-64
K 19 K K 19 Písečná,jižní konec D 63-64
K 19 K K 19 Písečná,škola HD 63-64
K 20 K K 20 Jablunkov,točna Písečná D 63-64
K 21 K K 21 Písečná,škola HD 63-64
K 21 K K 21 Písečná,jižní konec D 63-64

19 22 19 19 22 Písek u Jablunkova,Kobielusz D 64
20 23 20 20 23 Písek u Jablunkova,pož.zbroj. D 64
21 24 21 21 24 Písek u Jablunkova,u Módy D 64
21 24 21 21 24 Bukovec,u Turka D 64
K K 23 23 26 Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64
K K 25 K K Bukovec,Hraniční přechod D 64
K K 27 K K Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64

22 25 28 24 27 Bukovec,Verner D 64
23 26 29 25 28 Bukovec,U kostela D 64
23 26 29 25 28 Bukovec,škola D 64

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15 19 17 21 23 25 27 29 31
X X X X X Xba X Xba X Xca Xba X X X X X

5:20 6:18 6:28 6:33
5:25 6:23 6:33 6:38
5:25 5:45 6:25 6:35 6:40 7:00 8:05 9:05 10:05
5:28 5:49 6:29 6:39 6:44 7:05 8:09 9:09 10:09
5:32 5:52 6:32 6:42 6:47 7:08 8:12 9:12 10:12
5:34 5:54 6:34 6:44 6:49 7:10 8:14 9:14 10:14
5:37 5:57 6:37 6:47 6:52 7:13 8:17 9:17 10:17
5:38 5:58 6:38 6:48 6:53 7:15 8:18 9:18 10:18
5:40 6:00 6:40 6:50 6:55 7:18 8:20 9:20 10:20
5:42 6:02 6:42 6:52 6:57 7:20 8:22 9:22 10:22
5:44 6:04 6:44 6:54 6:59 7:22 8:24 9:24 10:24
5:45 6:05 6:45 6:55 7:00 7:23 8:25 9:25 10:25

4:45 5:46 6:00A 6:06A 6:46 6:56A 7:00A 7:01A 7:24 8:26 9:26 10:26
4:47 5:49 6:03 6:09 6:49 6:59B 7:03 7:04B 7:27 8:29B 9:29 10:29
4:47 5:20A 5:50A 6:05 6:10 6:20 6:50 7:00 7:05A 7:05 7:15 7:30A 8:30A 9:30
4:49 5:22 5:52 6:07 6:12 6:22 6:52 7:02 7:07 7:07 7:17 7:32 8:32 9:32
4:50 5:23 5:53 6:08 6:13 6:23 6:53 7:03 7:08 7:08 7:18 7:33 8:33 9:33
K K K 6:10 K K K K 7:10 K 7:20 K 8:35 K
K K K 6:11 K K K K 7:11 K 7:21 K 8:36 K
K K K 6:13 K K K K 7:13 K 7:23 K 8:38 K
K K K K K K K K 7:24 K 8:39 K
K K K K K K K K 7:25 K 8:40 K

4:51 5:25 5:55 6:15 6:25 6:55 7:05 7:10 7:27 7:35 8:42 9:35
4:53 5:27 5:57 6:17 6:27 6:57 7:07 7:12 7:29 7:37 8:44 9:37
4:54 5:28 5:58 6:18 6:28 6:58 7:08 7:13 7:30 7:38 8:45 9:38
4:55 5:30 6:00 6:20 6:30 7:00 7:10 7:15 7:32 7:40 8:47 9:40
K K K 6:22 K K 7:12 7:17 K K K K
K K K K K 7:15 K K K K K
K K K K K 7:17 K K K K K

4:56 5:32 6:02 6:32 7:02 7:19 7:19 7:34 7:42 8:49 9:42
4:57 5:33 6:03 6:33 7:03 7:20 7:20 7:35 7:43 8:50 9:43
4:58 5:35 6:05 6:35 7:05 7:22 7:22 7:37 7:45 8:52 9:45

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 2 2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 2 2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 4 4 4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
6 6 6 6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 7 7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
9 9 9 9 9 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
10 10 10 10 10 Bystřice,závory HD 61
11 11 11 11 11 Hrádek Dxõ 61-63
12 12 12 12 12 Hrádek,Harcov D 63
13 13 13 13 13 Návsí,U Kluzů D 63
14 14 14 14 14 Návsí,Rogovec D 63
14 14 14 14 14 Návsí,žel.st. xõ 63
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
17 17 17 17 17 Jablunkov,ČSAD D 63-64
18 18 18 18 18 Jablunkov,Žihla,u obchodu D 63-64
K 19 K K 19 Písečná,jižní konec D 63-64
K 19 K K 19 Písečná,škola HD 63-64
K 20 K K 20 Jablunkov,točna Písečná D 63-64
K 21 K K 21 Písečná,škola HD 63-64
K 21 K K 21 Písečná,jižní konec D 63-64

19 22 19 19 22 Písek u Jablunkova,Kobielusz D 64
20 23 20 20 23 Písek u Jablunkova,pož.zbroj. D 64
21 24 21 21 24 Písek u Jablunkova,u Módy D 64
21 24 21 21 24 Bukovec,u Turka D 64
K K 23 23 26 Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64
K K 25 K K Bukovec,Hraniční přechod D 64
K K 27 K K Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64

22 25 28 24 27 Bukovec,Verner D 64
23 26 29 25 28 Bukovec,U kostela D 64
23 26 29 25 28 Bukovec,škola D 64

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59
X X X X Xba X Xba X X X Xba X X X

13:28 14:00 14:15 14:18
13:33 14:08 14:23 14:28

11:05 12:05 13:00 13:35 14:10 14:25 14:30 14:35
11:09 12:09 13:05 13:39 14:14 14:30 14:35 14:40
11:12 12:12 13:09 13:42 14:18 J 14:39 14:44
11:14 12:14 13:11 13:44 14:20 J 14:41 14:46
11:17 12:17 13:13 13:47 14:23 J 14:43 14:48
11:18 12:18 13:15 13:48 14:25 J 14:45 14:50
11:20 12:20 13:18 13:50 14:27 J 14:47 14:52
11:22 12:22 13:20 13:52 14:29 J 14:49 14:54
11:24 12:24 13:22 13:54 14:31 14:44 14:51 14:56
11:25 12:25 13:23 13:55 14:32 14:45 14:52 14:57
11:26 12:26A 12:26B 13:00A 13:25 13:56A 14:05A 14:33 14:46 14:53A 14:58A
11:29 12:29 12:29 13:03 13:28 13:59 14:08 14:36 14:49 14:56 15:01

10:30A 11:30 12:30 12:35 13:05 13:30 13:35A 14:00 14:10 14:25 14:40 14:50 15:00 15:05
10:32 11:32 12:32 12:37 13:07 13:32 13:37 14:02 14:12 14:27 14:42 14:52 15:02 15:07
10:33 11:33 12:33 12:38 13:08 13:33 13:38 14:03 14:13 14:28 14:43 14:54 15:03 15:08
10:35 K 12:35 K K K 13:40 K 14:15 K K K 15:05 K
10:36 K 12:36 K K K 13:41 K 14:16 K K K 15:06 K
10:38 K 12:38 K K K 13:43 K 14:18 K K K 15:08 K
10:39 K K K K K K K K K
10:40 K K K K K K K K K
10:42 11:35 12:40 13:10 13:35 14:05 14:30 14:45 14:55 15:10
10:44 11:37 12:42 13:12 13:37 14:07 14:32 14:47 14:57 15:12
10:45 11:38 12:43 13:13 13:38 14:08 14:33 14:48 14:58 15:13
10:47 11:40 12:45 13:15 13:40 14:10 14:35 14:50 15:00 15:15
10:49 K K K 13:42 K K 14:52 K 15:17
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K

10:51 11:42 12:47 13:17 13:44 14:12 14:37 15:02 15:19
10:52 11:43 12:48 13:18 13:45 14:13 14:38 15:03 15:20
10:54 11:45 12:50 13:20 13:47 14:15 14:40 15:05 15:22



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 2 2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 2 2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 4 4 4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
6 6 6 6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 7 7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
9 9 9 9 9 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
10 10 10 10 10 Bystřice,závory HD 61
11 11 11 11 11 Hrádek Dxõ 61-63
12 12 12 12 12 Hrádek,Harcov D 63
13 13 13 13 13 Návsí,U Kluzů D 63
14 14 14 14 14 Návsí,Rogovec D 63
14 14 14 14 14 Návsí,žel.st. xõ 63
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
17 17 17 17 17 Jablunkov,ČSAD D 63-64
18 18 18 18 18 Jablunkov,Žihla,u obchodu D 63-64
K 19 K K 19 Písečná,jižní konec D 63-64
K 19 K K 19 Písečná,škola HD 63-64
K 20 K K 20 Jablunkov,točna Písečná D 63-64
K 21 K K 21 Písečná,škola HD 63-64
K 21 K K 21 Písečná,jižní konec D 63-64

19 22 19 19 22 Písek u Jablunkova,Kobielusz D 64
20 23 20 20 23 Písek u Jablunkova,pož.zbroj. D 64
21 24 21 21 24 Písek u Jablunkova,u Módy D 64
21 24 21 21 24 Bukovec,u Turka D 64
K K 23 23 26 Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64
K K 25 K K Bukovec,Hraniční přechod D 64
K K 27 K K Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64

22 25 28 24 27 Bukovec,Verner D 64
23 26 29 25 28 Bukovec,U kostela D 64
23 26 29 25 28 Bukovec,škola D 64

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83
X X X X X X X X X X X X

15:13 18:18 22:18
15:18 18:23 22:23
15:20 16:10 17:05 18:05 18:30 20:05A 22:30
15:25 16:14 17:09 18:09 18:34 20:09 22:34
15:29 16:17 17:12 18:12 18:37 20:12 22:37
15:31 16:19 17:14 18:14 18:39 20:13 22:39
15:33 16:22 17:17 18:17 18:42 20:16 22:42
15:35 16:23 17:18 18:18 18:43 20:17 22:43
15:37 16:25 17:20 18:20 18:45 20:19 22:45
15:39 16:27 17:22 18:22 18:47 20:20 22:47
15:41 16:29 17:24 18:24 18:49 20:22 22:49
15:42 16:30 17:25 18:25 18:50 20:23 22:50
15:43 16:00A 16:05A 16:31 17:05A 17:26 18:10A 18:26 18:51 19:00A 20:24 22:51A
15:46 16:03 16:08 16:34 17:08 17:29 18:13 18:29 18:54 19:03 20:27 22:54
15:50 16:05 16:10 16:35 17:10 18:15 18:30 19:05 20:30 22:55
15:52 16:07 16:12 16:37 17:12 18:17 18:32 19:07 20:32 22:57
15:53 16:08 16:13 16:38 17:13 18:18 18:33 19:08 20:33 22:58
K K 16:15 K 17:15 K 18:35 19:10 K 22:59
K K 16:16 K 17:16 K 18:36 19:11 K 23:00
K K 16:18 K 17:18 K 18:38 19:13 K 23:01
K K K 17:19 K 19:14 K 23:02
K K K 17:20 K 19:15 K 23:03

15:55 16:10 16:40 17:22 18:20 19:17 20:35 23:04
15:57 16:12 16:42 17:24 18:22 19:19 20:37 23:06
15:58 16:13 16:43 17:25 18:23 19:20 20:38 23:07
16:00 16:15 16:45 17:27 18:25 19:22 20:40 23:09
K 16:17 K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K

16:02 16:19 16:47 17:29 18:27 19:24 20:42 23:10
16:03 16:20 16:48 17:30 18:28 19:25 20:43 23:11
16:05 16:22 16:50 17:32 18:30 19:27 20:45 23:13

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 2 2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 2 2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 4 4 4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
6 6 6 6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 7 7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
9 9 9 9 9 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
10 10 10 10 10 Bystřice,závory HD 61
11 11 11 11 11 Hrádek Dxõ 61-63
12 12 12 12 12 Hrádek,Harcov D 63
13 13 13 13 13 Návsí,U Kluzů D 63
14 14 14 14 14 Návsí,Rogovec D 63
14 14 14 14 14 Návsí,žel.st. xõ 63
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
17 17 17 17 17 Jablunkov,ČSAD D 63-64
18 18 18 18 18 Jablunkov,Žihla,u obchodu D 63-64
K 19 K K 19 Písečná,jižní konec D 63-64
K 19 K K 19 Písečná,škola HD 63-64
K 20 K K 20 Jablunkov,točna Písečná D 63-64
K 21 K K 21 Písečná,škola HD 63-64
K 21 K K 21 Písečná,jižní konec D 63-64

19 22 19 19 22 Písek u Jablunkova,Kobielusz D 64
20 23 20 20 23 Písek u Jablunkova,pož.zbroj. D 64
21 24 21 21 24 Písek u Jablunkova,u Módy D 64
21 24 21 21 24 Bukovec,u Turka D 64
K K 23 23 26 Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64
K K 25 K K Bukovec,Hraniční přechod D 64
K K 27 K K Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64

22 25 28 24 27 Bukovec,Verner D 64
23 26 29 25 28 Bukovec,U kostela D 64
23 26 29 25 28 Bukovec,škola D 64

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

6:18 14:18
6:23 14:23
6:30 8:05 10:05 12:05 13:05 14:30
6:34 8:09 10:09 12:09 13:09 14:34
6:37 8:12 10:12 12:12 13:12 14:37
6:39 8:14 10:14 12:14 13:14 14:39
6:42 8:17 10:17 12:17 13:17 14:42
6:43 8:18 10:18 12:18 13:18 14:43
6:45 8:20 10:20 12:20 13:20 14:45
6:47 8:22 10:22 12:22 13:22 14:47
6:49 8:24 10:24 12:24 13:24 14:49
6:50 8:25 10:25 12:25 13:25 14:50

5:55A 6:51A 8:00A 8:26 9:00A 10:00A 10:05A 10:26 11:00A 12:05A 12:26 13:00A 13:26 14:51 15:00A
5:58 6:54 8:03 8:29 9:03 10:03 10:08 10:29 11:03 12:08 12:29 13:03 13:29 14:54 15:03
6:00 6:55 8:05 8:30 9:05 10:05 10:10 11:05 12:10 13:05 14:55 15:03
6:02 6:57 8:07 8:32 9:07 10:07 10:12 11:07 12:12 13:07 14:57 15:05
6:03 6:58 8:08 8:33 9:08 10:08 10:13 11:08 12:13 13:08 14:58 15:06
K 7:00 K 8:35 K K 10:15 K 12:14 K K 15:08
K 7:01 K 8:36 K K 10:16 K 12:15 K K 15:09
K 7:03 K 8:38 K K 10:18 K 12:16 K K 15:11
K 7:04 K K K K 12:17 K K 15:12
K 7:05 K K K K 12:18 K K 15:13

6:05 7:07 8:10 9:10 10:10 11:10 12:20 13:10 15:00 15:15
6:07 7:09 8:12 9:12 10:12 11:12 12:22 13:12 15:02 15:17
6:08 7:10 8:13 9:13 10:13 11:13 12:23 13:13 15:03 15:18
6:10 7:12 8:15 9:15 10:15 11:15 12:25 13:15 15:05 15:20
K 7:14 K K 10:17 K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

6:12 7:16 8:17 9:17 10:19 11:17 12:27 13:17 15:07 15:22
6:13 7:17 8:18 9:18 10:20 11:18 12:28 13:18 15:08 15:23
6:15 7:19 8:20 9:20 10:22 11:20 12:30 13:20 15:10 15:25



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 2 2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 2 2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
4 4 4 4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
6 6 6 6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 7 7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
9 9 9 9 9 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
10 10 10 10 10 Bystřice,závory HD 61
11 11 11 11 11 Hrádek Dxõ 61-63
12 12 12 12 12 Hrádek,Harcov D 63
13 13 13 13 13 Návsí,U Kluzů D 63
14 14 14 14 14 Návsí,Rogovec D 63
14 14 14 14 14 Návsí,žel.st. xõ 63
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
17 17 17 17 17 Jablunkov,ČSAD D 63-64
18 18 18 18 18 Jablunkov,Žihla,u obchodu D 63-64
K 19 K K 19 Písečná,jižní konec D 63-64
K 19 K K 19 Písečná,škola HD 63-64
K 20 K K 20 Jablunkov,točna Písečná D 63-64
K 21 K K 21 Písečná,škola HD 63-64
K 21 K K 21 Písečná,jižní konec D 63-64

19 22 19 19 22 Písek u Jablunkova,Kobielusz D 64
20 23 20 20 23 Písek u Jablunkova,pož.zbroj. D 64
21 24 21 21 24 Písek u Jablunkova,u Módy D 64
21 24 21 21 24 Bukovec,u Turka D 64
K K 23 23 26 Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64
K K 25 K K Bukovec,Hraniční přechod D 64
K K 27 K K Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64

22 25 28 24 27 Bukovec,Verner D 64
23 26 29 25 28 Bukovec,U kostela D 64
23 26 29 25 28 Bukovec,škola D 64

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

231 233 235 237 239 243 245
6+ 6+ 6+da 6+da 6+da 6+da 6+

18:18 22:18
18:23 22:23

16:05 17:05 18:30 20:05A 22:30
16:09 17:09 18:34 20:09 22:34
16:12 17:12 18:37 20:12 22:37
16:14 17:14 18:39 20:13 22:39
16:17 17:17 18:42 20:16 22:42
16:18 17:18 18:43 20:17 22:43
16:20 17:20 18:45 20:19 22:45
16:22 17:22 18:47 20:20 22:47
16:24 17:24 18:49 20:22 22:49
16:25 17:25 18:50 20:23 22:50
16:26 17:00A 17:26 18:00A 18:56A 20:24 22:51A
16:29 17:03 17:29 18:03 18:59 20:27 22:54

17:05 18:05 19:00 20:30 22:55
17:07 18:07 19:02 20:32 22:57
17:08 18:08 19:03 20:33 22:58
K K K K 22:59
K K K K 23:00
K K K K 23:01
K K K K 23:02
K K K K 23:03

17:10 18:10 19:05 20:35 23:04
17:12 18:12 19:07 20:37 23:06
17:13 18:13 19:08 20:38 23:07
17:15 18:15 19:10 20:40 23:09
17:17 K K K K
K K K K K
K K K K K

17:19 18:17 19:12 20:42 23:10
17:20 18:18 19:13 20:43 23:11
17:22 18:20 19:15 20:45 23:13

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 da nejede 24.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
A spoje 3, 5, 23 vyčkají v zastávce Jablunkov,aut.st. příjezdu spojů 6, 8, 14 linky 861781 nejvýše 3 minut
B na spoje 15, 17 navazují v zastávce Jablunkov,aut.st. spoje 19, 19 linky 861783 do Jablunkov,točna Písečná
A spoj 19 vyčká v zastávce Jablunkov,aut.st. příjezdu spoje 17 linky 861783,spoje 19 linky 861783,spoje 10 linky 871732 nejvýše 5 minut
B na spoj 25 navazuje v zastávce Jablunkov,aut.st. spoj 27 linky 861783 do Bukovec,škola
A spoje 27, 33 vyčkají v zastávce Jablunkov,aut.st. příjezdu spojů 25, 31 linky 861783 nejvýše 10 minut
A spoj 37 vyčká v zastávce Návsí,žel.st. příjezdu spoje 39 linky 861783 nejvýše 5 minut
B na spoj 39 navazuje v zastávce Návsí,žel.st. spoj 37 linky 861783 do Jablunkov,točna Písečná
A spoj 45 vyčká v zastávce Jablunkov,aut.st. příjezdu spoje 43 linky 861783 nejvýše 5 minut
A spoj 81 vyčká v zastávce Třinec,aut.st. příjezdu spoje 37 linky 866705,spoje 105 linky 866715 nejvýše 3 minut
A spoje 83, 245 vyčkají v zastávce Návsí,žel.st. příjezdu vlaků Os2915, Os2915 nejvýše 10 minut
A spoje 7, 9, 15, 17, 19, 41, 47, 49, 57, 59, 63, 65, 69, 73, 79, 201, 203, 205, 209, 211, 213, 217, 219, 223, 229, 233, 237, 239 vyčkají v zastávce Návsí,žel.st. příjezdu vlaků

Os2921, Os2921, Os2923, Os2923, Os2923, Os2935, Os2937, Os2937, Os2939, Os2939, Os2943, Os2943, Os2945, Os2947, Os2949, Os2921, Os2923, Os2925, Os2927,
Os2929, Os2929, Os2931, Os2933, Os2935, Os2939, Os2945, Os2947, Os2949 nejvýše 5 minut

A spoj 243 vyčká v zastávce Třinec,aut.st. příjezdu spoje 37 linky 866705 nejvýše 3 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861783 Třinec-Jablunkov-Písečná-Písek-Bukovec Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508783 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 0 0 Bukovec,škola D 64
0 0 0 0 0 0 Bukovec,U kostela D 64
1 1 1 1 1 1 Bukovec,Verner D 64
K K 2 2 K 2 Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64
K K 4 K K K Bukovec,Hraniční přechod D 64
K K 6 K K K Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64
2 2 8 4 2 4 Bukovec,u Turka D 64
2 2 8 4 2 4 Písek u Jablunkova,u Módy D 64
3 3 9 5 3 5 Písek u Jablunkova,pož.zbroj. D 64
3 3 9 5 3 5 Písek u Jablunkova,škola D 64
4 4 10 6 4 6 Písek u Jablunkova,Kobielusz D 64
K 5 K K K 7 Písečná,jižní konec D 63-64
K 5 K K K 7 Písečná,škola HD 63-64
K 6 K K 0 K 8 Jablunkov,točna Písečná D 63-64
K 7 K K 1 K 9 Písečná,škola HD 63-64
K 7 K K 1 K 9 Písečná,jižní konec D 63-64
5 8 11 7 2 5 10 Jablunkov,Žihla,u obchodu D 63-64
6 9 12 8 3 6 11 Jablunkov,ČSAD D 63-64
K K K K 4 7 K Jablunkov,poliklinika D 63-64
7 10 13 9 5 8 12 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
7 10 13 9 5 8 12 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
9 12 15 11 10 14 Návsí,žel.st. xõ 63
9 12 15 11 14 Návsí,Rogovec D 63
10 13 16 12 15 Návsí,U Kluzů D 63
10 13 16 12 15 Návsí,nadjezd D 63
11 14 17 13 16 Hrádek,Harcov D 63
12 15 18 14 17 Hrádek Dxõ 61-63
13 16 19 15 18 Bystřice,závory HD 61
14 17 20 16 19 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
16 19 22 18 21 Vendryně,Moržol D 60-61
17 20 23 19 22 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
19 22 25 21 24 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
21 24 27 23 26 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
21 24 27 23 26 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
23 26 K 28 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

28 Třinec,žel.st. Hxõ 60
30 Třinec,Konská,žel.st. xõ 60
31 Třinec,Konská,PZ u mostu 60
31 Třinec,Konská,PZ 60
32 Třinec,Konská,PZ konečná H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
X X X X X X X X X Xba X X X Xba X X X X

4:24 4:37 4:52 5:37 6:07 6:37 7:17 7:27 7:47 8:07 9:07 9:57
4:25 4:38 4:53 5:38 6:08 6:38 7:19 7:28 7:48 8:08 9:08 9:58
4:26 4:39 4:54 5:39 6:10 6:39 7:20 7:29 7:49 8:09 9:09 9:59
K K K K 6:12 K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K 4:38 K K K K 6:25 K K K K K K K

4:29 4:40 4:42 4:57 5:42 6:15 6:27 6:42 7:24 7:32 7:52 8:12 9:12 10:02
4:30 4:42 4:44 4:59 5:44 6:17 6:29 6:44 7:26 7:34 7:54 8:14 9:14 10:04
4:32 4:44 4:46 5:01 5:46 6:19 6:31 6:46 7:28 7:36 7:56 8:16 9:16 10:06
4:33 4:45 4:47 5:02 5:47 6:20 6:32 6:47 7:29 7:37 7:57 8:17 9:17 10:07
4:34 4:47 4:49 5:04 5:49 6:22 6:34 6:49 7:31 7:39 7:59 8:19 9:19 10:09
K K K 5:05 K K K K K K K 8:20 K 10:10
K K K 5:06 K K K K K K K 8:21 K 10:11
K 4:30 K K 5:08 K 6:15 K K K 7:15 K K K 8:23 K 10:13
K 4:32 K K 5:10 K 6:17 K K K 7:17 K K K 8:25 K 10:15
K 4:34 K K 5:11 K 6:19 K K K 7:19 K K K 8:26 K 10:16

4:36 4:36 4:49 4:51 5:13 5:51 6:21 6:24 6:36 6:51 7:21 7:33 7:41 8:01 8:28 9:21 10:18
4:37 4:37 4:50 4:52 5:14 5:52 6:22 6:25 6:37 6:52 7:22 7:34 7:42 8:02 8:29 9:22 10:19
K K K K K K K K K K 7:24 K 7:44 K K K K

4:40 4:40 4:53 4:55 5:17 5:55 6:25 6:28 6:40 6:55 7:27 7:37 7:47 8:05 8:32 9:25 10:22
4:40 4:42A 4:55 4:57 5:20A 5:57 6:26 6:30A 6:41 6:56 7:39 7:48 8:07 8:37A 9:27
4:43 4:45 4:58 5:00 5:23 6:00 6:29 6:34 6:44 6:59 7:42 7:51 8:10 8:40 9:30

4:46 4:59 5:01 5:24 6:01 6:35 7:43 8:11 8:41 9:31
4:47 5:00 5:02 5:25 6:02 6:36 7:44 8:12 8:42 9:32
4:48 5:01 5:03 5:26 6:03 6:37 7:45 8:13 8:43 9:33
4:49 5:02 5:04 5:27 6:04 6:38 7:46 8:14 8:44 9:34
4:51 5:04 5:06 5:29 6:06 6:40 7:48 8:16 8:46 9:36
4:53 5:06 5:08 5:31 6:08 6:42 7:50 8:18 8:48 9:38
4:55 5:08 5:10 5:33 6:10 6:44 7:52 8:20 8:50 9:40
4:58 5:11 5:13 5:36 6:13 6:47 7:55 8:23 8:53 9:43
5:00 5:13 5:15 5:38 6:15 6:49 7:57 8:25 8:55 9:45
5:03 5:16 5:18 5:41 6:18 6:52 8:00 8:28 8:58 9:48
5:07 5:22 5:22 5:45 6:22 6:57 8:04 8:32 9:02 9:52
5:07 5:22 5:22 5:45 6:22
5:11 K 5:26 5:49 6:26

5:25
5:28
5:30
5:31
5:33



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 0 0 Bukovec,škola D 64
0 0 0 0 0 0 Bukovec,U kostela D 64
1 1 1 1 1 1 Bukovec,Verner D 64
K K 2 2 K 2 Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64
K K 4 K K K Bukovec,Hraniční přechod D 64
K K 6 K K K Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64
2 2 8 4 2 4 Bukovec,u Turka D 64
2 2 8 4 2 4 Písek u Jablunkova,u Módy D 64
3 3 9 5 3 5 Písek u Jablunkova,pož.zbroj. D 64
3 3 9 5 3 5 Písek u Jablunkova,škola D 64
4 4 10 6 4 6 Písek u Jablunkova,Kobielusz D 64
K 5 K K K 7 Písečná,jižní konec D 63-64
K 5 K K K 7 Písečná,škola HD 63-64
K 6 K K 0 K 8 Jablunkov,točna Písečná D 63-64
K 7 K K 1 K 9 Písečná,škola HD 63-64
K 7 K K 1 K 9 Písečná,jižní konec D 63-64
5 8 11 7 2 5 10 Jablunkov,Žihla,u obchodu D 63-64
6 9 12 8 3 6 11 Jablunkov,ČSAD D 63-64
K K K K 4 7 K Jablunkov,poliklinika D 63-64
7 10 13 9 5 8 12 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
7 10 13 9 5 8 12 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
9 12 15 11 10 14 Návsí,žel.st. xõ 63
9 12 15 11 14 Návsí,Rogovec D 63
10 13 16 12 15 Návsí,U Kluzů D 63
10 13 16 12 15 Návsí,nadjezd D 63
11 14 17 13 16 Hrádek,Harcov D 63
12 15 18 14 17 Hrádek Dxõ 61-63
13 16 19 15 18 Bystřice,závory HD 61
14 17 20 16 19 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
16 19 22 18 21 Vendryně,Moržol D 60-61
17 20 23 19 22 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
19 22 25 21 24 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
21 24 27 23 26 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
21 24 27 23 26 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
23 26 K 28 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

28 Třinec,žel.st. Hxõ 60
30 Třinec,Konská,žel.st. xõ 60
31 Třinec,Konská,PZ u mostu 60
31 Třinec,Konská,PZ 60
32 Třinec,Konská,PZ konečná H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
X X X X X Xba X Xba X X X X Xba X X

11:07 12:32 13:00 13:32 13:50 14:17 14:42 15:15
11:08 12:33 13:01 13:33 13:51 14:18 14:43 15:16
11:09 12:34 13:02 13:34 13:52 14:19 14:44 15:17
K K 13:04 K K K K 15:20
K K 13:07 K K K K K
K K 13:10 K K K K 15:05 K

11:12 12:37 13:12 13:37 13:55 14:22 14:47 15:07 15:22
11:14 12:39 13:14 13:39 13:57 14:24 14:49 15:09 15:24
11:16 12:41 13:16 13:41 13:59 14:26 14:51 15:11 15:26
11:17 12:42 13:17 13:42 14:00 14:27 14:52 15:12 15:27
11:19 12:44 13:19 13:44 14:02 14:29 14:54 15:14 15:29
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K
K K 12:40 K K 13:45 K 14:20 K K K 15:15 K
K K 12:42 K K 13:47 K 14:22 K K K 15:17 K
K K 12:44 K K 13:49 K 14:24 K K K 15:19 K

11:21 12:46 12:46 13:21 13:46 13:51 14:04 14:26 14:31 14:56 15:16 15:21 15:31
11:22 12:47 12:47 13:22 13:47 13:52 14:05 14:27 14:32 14:57 15:17 15:22 15:32
K K K K K K K K K K K K K

11:25 12:50 12:50 13:25 13:50 13:57 14:08B 14:30B 14:35 15:00 15:22 15:25 15:35
10:27A 11:27 12:32 12:52 12:52 13:27 13:52 13:57 14:37A 15:01 15:26 15:37
10:30 11:30 12:35 12:55 12:55 13:30 13:55 14:00 14:40 15:04 15:29 15:40
10:31 11:31 12:36 12:56 12:56 13:31 13:56 14:41 15:41
10:32 11:32 12:37 12:57 12:57 13:32 13:57 14:42 15:42
10:33 11:33 12:38 12:58 12:58 13:33 13:58 14:43 15:43
10:34 11:34 12:39 12:59 12:59 13:34 13:59 14:44 15:44
10:36 11:36 12:41 13:01 13:01 13:36 14:01 14:46 15:46
10:38 11:38 12:43 13:03 13:03 13:38 14:03 14:48 15:48
10:40 11:40 12:45 13:05 13:05 13:40 14:05 14:50 15:50
10:43 11:43 12:48 13:08 13:08 13:43 14:08 14:53 15:53
10:45 11:45 12:50 13:10 13:10 13:45 14:10 14:55 15:55
10:48 11:48 12:53 13:13 13:13 13:48 14:13 14:58 15:58
10:52 11:52 12:57 13:17 13:17 13:52 14:17 15:02 16:02

13:17 13:17 14:17
13:21 13:21 14:21

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 0 0 Bukovec,škola D 64
0 0 0 0 0 0 Bukovec,U kostela D 64
1 1 1 1 1 1 Bukovec,Verner D 64
K K 2 2 K 2 Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64
K K 4 K K K Bukovec,Hraniční přechod D 64
K K 6 K K K Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64
2 2 8 4 2 4 Bukovec,u Turka D 64
2 2 8 4 2 4 Písek u Jablunkova,u Módy D 64
3 3 9 5 3 5 Písek u Jablunkova,pož.zbroj. D 64
3 3 9 5 3 5 Písek u Jablunkova,škola D 64
4 4 10 6 4 6 Písek u Jablunkova,Kobielusz D 64
K 5 K K K 7 Písečná,jižní konec D 63-64
K 5 K K K 7 Písečná,škola HD 63-64
K 6 K K 0 K 8 Jablunkov,točna Písečná D 63-64
K 7 K K 1 K 9 Písečná,škola HD 63-64
K 7 K K 1 K 9 Písečná,jižní konec D 63-64
5 8 11 7 2 5 10 Jablunkov,Žihla,u obchodu D 63-64
6 9 12 8 3 6 11 Jablunkov,ČSAD D 63-64
K K K K 4 7 K Jablunkov,poliklinika D 63-64
7 10 13 9 5 8 12 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
7 10 13 9 5 8 12 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
9 12 15 11 10 14 Návsí,žel.st. xõ 63
9 12 15 11 14 Návsí,Rogovec D 63
10 13 16 12 15 Návsí,U Kluzů D 63
10 13 16 12 15 Návsí,nadjezd D 63
11 14 17 13 16 Hrádek,Harcov D 63
12 15 18 14 17 Hrádek Dxõ 61-63
13 16 19 15 18 Bystřice,závory HD 61
14 17 20 16 19 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
16 19 22 18 21 Vendryně,Moržol D 60-61
17 20 23 19 22 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
19 22 25 21 24 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
21 24 27 23 26 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
21 24 27 23 26 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
23 26 K 28 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

28 Třinec,žel.st. Hxõ 60
30 Třinec,Konská,žel.st. xõ 60
31 Třinec,Konská,PZ u mostu 60
31 Třinec,Konská,PZ 60
32 Třinec,Konská,PZ konečná H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

68 70 72 74 76 78 80 82 84 86

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

202 204 206 208 210 212 214 216
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

15:37 16:37 17:37 18:37 20:27 4:21 6:26 7:26 8:32 9:32
15:38 16:38 17:38 18:38 20:28 4:22 6:27 7:27 8:33 9:33
15:39 16:39 17:39 18:39 20:29 4:23 6:28 7:28 8:34 9:34
K K K K 20:32 K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

15:42 16:42 17:42 18:42 20:34 4:26 6:31 7:31 8:37 9:37
15:44 16:44 17:44 18:44 20:36 4:28 6:33 7:33 8:39 9:39
15:46 16:46 17:46 18:46 20:38 4:30 6:35 7:35 8:41 9:41
15:47 16:47 17:47 18:47 20:39 4:31 6:36 7:36 8:42 9:42
15:49 16:49 17:49 18:49 20:41 4:33 6:38 7:38 8:44 9:44
K K K K 20:42 4:34 6:39 7:39 K K
K K K K 20:43 4:35 6:40 7:40 K K
K 16:40 K K 18:40 K 20:45 4:37 6:42 7:42 K 8:40 K
K 16:42 K K 18:42 K 20:47 4:39 6:44 7:44 K 8:42 K
K 16:44 K K 18:44 K 20:48 4:40 6:45 7:45 K 8:44 K

15:51 16:46 16:51 17:51 18:46 18:51 20:50 4:42 6:47 7:47 8:46 8:46 9:46
15:52 16:47 16:52 17:52 18:47 18:52 20:51 4:43 6:48 7:48 8:47 8:47 9:47
K K K K K K K K K K K K K

15:55 16:50 16:55 17:55 18:50 18:55 20:54 4:46 6:51 7:51 8:50 8:50 9:50
15:56 16:32 16:51 16:57 17:32 17:56 18:32 18:51 18:56 20:57 4:47 6:32 6:52 7:52 8:32 8:52 8:52 9:51
15:59 16:35 16:54 17:00 17:35 17:59 18:35 18:54 18:59 21:00 4:50 6:35 6:55 7:55 8:35 8:55 8:55 9:54

16:36 17:01 17:36 18:36 21:01 4:51 6:36 8:36
16:37 17:02 17:37 18:37 21:02 4:52 6:37 8:37
16:38 17:03 17:38 18:38 21:03 4:53 6:38 8:38
16:39 17:04 17:39 18:39 21:04 4:54 6:39 8:39
16:41 17:06 17:41 18:41 21:06 4:56 6:41 8:41
16:43 17:08 17:43 18:43 21:08 4:58 6:43 8:43
16:45 17:10 17:45 18:45 21:10 5:00 6:45 8:45
16:48 17:13 17:48 18:48 21:13 5:03 6:48 8:48
16:50 17:15 17:50 18:50 21:15 5:05 6:50 8:50
16:53 17:18 17:53 18:53 21:18 5:08 6:53 8:53
16:57 17:22 17:57 18:57 21:22 5:12 6:57 8:57

17:25 21:22 5:12
17:29 21:26 5:16



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 0 0 Bukovec,škola D 64
0 0 0 0 0 0 Bukovec,U kostela D 64
1 1 1 1 1 1 Bukovec,Verner D 64
K K 2 2 K 2 Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64
K K 4 K K K Bukovec,Hraniční přechod D 64
K K 6 K K K Bukovec,Ski areál - Kempaland D 64
2 2 8 4 2 4 Bukovec,u Turka D 64
2 2 8 4 2 4 Písek u Jablunkova,u Módy D 64
3 3 9 5 3 5 Písek u Jablunkova,pož.zbroj. D 64
3 3 9 5 3 5 Písek u Jablunkova,škola D 64
4 4 10 6 4 6 Písek u Jablunkova,Kobielusz D 64
K 5 K K K 7 Písečná,jižní konec D 63-64
K 5 K K K 7 Písečná,škola HD 63-64
K 6 K K 0 K 8 Jablunkov,točna Písečná D 63-64
K 7 K K 1 K 9 Písečná,škola HD 63-64
K 7 K K 1 K 9 Písečná,jižní konec D 63-64
5 8 11 7 2 5 10 Jablunkov,Žihla,u obchodu D 63-64
6 9 12 8 3 6 11 Jablunkov,ČSAD D 63-64
K K K K 4 7 K Jablunkov,poliklinika D 63-64
7 10 13 9 5 8 12 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
7 10 13 9 5 8 12 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
9 12 15 11 10 14 Návsí,žel.st. xõ 63
9 12 15 11 14 Návsí,Rogovec D 63
10 13 16 12 15 Návsí,U Kluzů D 63
10 13 16 12 15 Návsí,nadjezd D 63
11 14 17 13 16 Hrádek,Harcov D 63
12 15 18 14 17 Hrádek Dxõ 61-63
13 16 19 15 18 Bystřice,závory HD 61
14 17 20 16 19 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
16 19 22 18 21 Vendryně,Moržol D 60-61
17 20 23 19 22 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
19 22 25 21 24 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
21 24 27 23 26 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
21 24 27 23 26 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
23 26 K 28 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

28 Třinec,žel.st. Hxõ 60
30 Třinec,Konská,žel.st. xõ 60
31 Třinec,Konská,PZ u mostu 60
31 Třinec,Konská,PZ 60
32 Třinec,Konská,PZ konečná H 60

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

218 220 222 224 226 228 230 232 234 238 240 242 244
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+da6+da6+da 6+

10:32 11:30 12:32 13:32 15:15 16:27 17:32 18:32 20:27
10:33 11:31 12:33 13:33 15:16 16:28 17:33 18:33 20:28
10:34 11:32 12:34 13:34 15:17 16:29 17:34 18:34 20:29
K 11:35 K K 15:20 16:32 K K 20:32
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K

10:37 11:37 12:36 13:37 15:22 16:34 17:37 18:37 20:34
10:39 11:39 12:38 13:39 15:24 16:36 17:39 18:39 20:36
10:41 11:41 12:40 13:41 15:26 16:38 17:41 18:41 20:38
10:42 11:42 12:41 13:42 15:27 16:39 17:42 18:42 20:39
10:44 11:44 12:43 13:44 15:29 16:41 17:44 18:44 20:41
K K 12:44 K K 16:43 K K 20:42
K K 12:45 K K 16:44 K K 20:43

10:20 K K 12:47 K K 16:46 K K 20:45
10:22 K K 12:49 K K 16:48 K K 20:47
10:24 K K 12:50 K K 16:49 K K 20:48
10:26 10:46 11:46 12:52 13:46 15:31 16:51 17:46 18:46 20:50
10:27 10:47 11:47 12:53 13:47 15:32 16:52 17:47 18:47 20:51
K K K K K K K K K K

10:30 10:50 11:50 12:56 13:50 15:35 16:55 17:50 18:50 20:54
10:32 10:51 11:51 12:32 12:57 13:51 15:37 16:32 16:57 17:51 18:32 18:51 20:57
10:35 10:54 11:54 12:35 13:00 13:54 15:40 16:35 17:00 17:54 18:35 18:54 21:00
10:36 12:36 13:01 15:41 16:36 17:01 18:36 21:01
10:37 12:37 13:02 15:42 16:37 17:02 18:37 21:02
10:38 12:38 13:03 15:43 16:38 17:03 18:38 21:03
10:39 12:39 13:04 15:44 16:39 17:04 18:39 21:04
10:41 12:41 13:06 15:46 16:41 17:06 18:41 21:06
10:43 12:43 13:08 15:48 16:43 17:08 18:43 21:08
10:45 12:45 13:10 15:50 16:45 17:10 18:45 21:10
10:48 12:48 13:13 15:53 16:48 17:13 18:48 21:13
10:50 12:50 13:15 15:55 16:50 17:15 18:50 21:15
10:53 12:53 13:18 15:58 16:53 17:18 18:53 21:18
10:57 12:57 13:22 16:02 16:57 17:22 18:57 21:22

13:22 17:25 21:22
13:26 17:29 21:26

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 da nejede 24.12.25
A spoj 10 vyčká v zastávce Jablunkov,aut.st. příjezdu spoje 6 linky 861781,spoje 4 linky 861784 nejvýše 5 minut
A spoje 4, 16, 58 vyčkají v zastávce Jablunkov,aut.st. příjezdu spojů 2, 14, 56 linky 861783 nejvýše 5 minut
A spoje 32, 38 vyčkají v zastávce Jablunkov,aut.st. příjezdu spojů 30, 36 linky 861783 nejvýše 10 minut
B na spoj 54 navazuje v zastávce Jablunkov,aut.st. spoj 29 linky 861781 do Mosty u Jablunkova,Šance,konečná
B na spoj 56 navazuje v zastávce Jablunkov,aut.st. spoj 58 linky 861783 do Třinec,aut.st.
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861782 Návsí-Jablunkov-Jablunkov,Radvanov Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508782 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 Návsí,žel.st. xõ 63
0K Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
0 1 Jablunkov,u jatek D 63
1 2 Jablunkov,Radvanov,rozc. D 63
2 3 Jablunkov,Radvanov,stolařství D 63
2 3 Jablunkov,Radvanov,konec D 63 Pr

ac
ov

ní
 d

ny

1 3 5
X X X

7:00A 14:55A
4:32 K K
4:33 7:03 14:58
4:34 7:04 14:59
4:35 7:05 15:00
4:36 7:06 15:01

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
A spoje 3, 5 vyčkají v zastávce Návsí,žel.st. příjezdu vlaků Os2923, Os2939 nejvýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz

861782 Návsí-Jablunkov-Jablunkov,Radvanov Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508782 H

č.spoje
km zastávka zóna
0 0 Jablunkov,Radvanov,konec D 63
0 0 Jablunkov,Radvanov,stolařství D 63
1 1 Jablunkov,Radvanov,rozc. D 63
2 2 Jablunkov,u jatek D 63
K 2 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
3 Návsí,žel.st. xõ 63 Pr

ac
ov

ní
 d

ny

2 4 6
X X X

4:40 7:10 15:05
4:41 7:11 15:06
4:43 7:13 15:08
4:44 7:14 15:09
K 7:16 15:11

4:47
X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861781 Třinec-Jablunkov-Mosty u Jablunkova-Hrčava Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508781 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 3 Třinec,magistrát H 60
4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
9 9 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
10 10 Bystřice,závory HD 61
11 11 Hrádek Dxõ 61-63
12 12 Hrádek,Harcov D 63
13 13 Návsí,U Kluzů D 63
14 14 Návsí,žel.st. xõ 63
16 16 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
16 16 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
17 17 Jablunkov,sanatorium D 63-65
18 18 Jablunkov,Skotňa D 63-65
18 18 Jablunkov,kaplička D 63-65
19 19 Mosty u Jablunkova,u hřiště D 65
19 19 Mosty u Jablunkova,Lupinská D 65
20 20 Mosty u Jablunkova,pod kopcem D 65
20 20 Mosty u Jablunkova,Na kopečku D 65
21 21 Mosty u Jablunkova,mateřská škola D 65
22 22 Mosty u Jablunkova,Pod Kostelem D 65
22 22 Mosty u Jablunkova,Centrum Dxõ 65
22 22 Mosty u Jablunkova,Bagno D 65
23 23 Mosty u Jablunkova,Na Tunelu D 65
24 K Mosty u Jablunkova,pod Šancemi D 65
25 K Mosty u Jablunkova,Šance,škola D 65
26 K Mosty u Jablunkova,Šance,kaplička D 65
26 K Mosty u Jablunkova,Šance,opevnění D 65
26 K Mosty u Jablunkova,Šance,kaplička D 65
27 K Mosty u Jablunkova,Šance,škola D 65
28 K Mosty u Jablunkova,pod Šancemi D 65
29 K Mosty u Jablunkova,Na Tunelu D 65
30 24 Mosty u Jablunkova,U Jakuba D 65
31 25 Mosty u Jablunkova,st.hr. D 65
31 25 Mosty u Jablunkova,celnice D 65
32 26 Mosty u Jablunkova,Ščenté D 65
34 28 Mosty u Jablunkova,Štecovka D 65
36 30 Bukovec,Pulgruň D 64-65
38 32 Bukovec,Markov D 64
40 34 Hrčava,Gavlonka D 64
41 35 Hrčava,konečná D 64

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
X X Xba X X X Xba X X X X X X Xba X X X

5:30 6:15 14:10 14:23
5:35 6:20 14:18 14:28
5:35 6:20 12:50 14:20 14:30
5:39 6:22 12:52 14:22 14:32
5:41 6:24 12:55 14:25 14:35
5:44 6:27 13:00 14:30 14:40
5:46 J 13:02 14:32 14:42
5:49 J 13:04 14:34 14:44
5:50 J 13:05 14:35 14:45
5:52 J 13:07 14:37 14:47
5:54 J 13:09 14:39 14:49
5:56 J 13:11 14:41 14:51

4:58 5:58A 6:38 6:53A 7:58A 8:58A 9:58A 10:58A 11:58A 12:58A 13:13 14:03A 14:43 14:53A
5:01 6:01 6:41 6:56 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:16 14:06 14:46 14:56
5:03 5:38 6:03 6:38 6:43 6:58 7:23 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:20 14:10A 14:50 15:00
5:05 5:40 6:05 6:40 6:45 7:00 7:25 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:22 14:12 14:52 15:02
5:06 5:41 6:06 6:41 6:46 7:01 7:26 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:24 14:14 14:54 15:04
5:07 5:42 6:07 6:42 6:47 7:02 7:27 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:25 14:15 14:55 15:05
5:08 5:43 6:08 6:43 6:48 7:03 7:28 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:26 14:16 14:56 15:06
5:09 5:44 6:09 6:44 6:49 7:04 7:30 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:27 14:17 14:57 15:07
5:10 5:45 6:10 6:45 6:50 7:05 7:31 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:28 14:18 14:58 15:08
5:11 5:46 6:11 6:46 6:51 7:06 7:33 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:29 14:19 14:59 15:09
5:13 5:48 6:13 6:48 6:53 7:08 7:35 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:31 14:21 15:01 15:11
5:14 5:49 6:14 6:49 6:54 7:09 7:36 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:32 14:22 15:02 15:12
5:16 5:51 6:16 6:51 6:56 7:11 7:38 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:36 14:25 15:05 15:16
5:17 5:52 6:17 6:52 6:57 7:12 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:37 14:26 15:06 15:17
5:18 5:53 6:18 6:53 6:58 7:13 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:38 14:27 15:07 15:18
5:19 5:54 6:19 K K 7:14 8:19 9:19 K 11:19 12:19 13:19 K 14:28 15:08 K
5:21 5:56 6:21 K K 7:16 8:21 9:21 K 11:21 12:21 13:21 K 14:30 15:10 K
5:22 5:57 6:22 K K 7:17 8:22 9:22 K 11:22 12:22 13:22 K 14:31 15:11 K
5:24 5:59 6:24 K K 7:19 8:24 9:24 K 11:24 12:24 13:24 K 14:33 15:13 K

K K K 11:25 K K
K K K 11:26 K K
K K K 11:27 K K
K K K 11:28B K K

6:54 6:59 10:19 11:29 13:39 15:19
6:55 7:00 10:20 11:30 13:40 15:20
6:56 7:01 10:21 11:31 13:41 15:21

7:03 11:33 13:43 15:23
7:05 11:35 13:45 15:25
7:08 11:38 13:48 15:28
7:11 11:41 13:51 15:31
7:14 11:44 13:54 15:34
7:17 11:47 13:57 15:37



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 3 Třinec,magistrát H 60
4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
9 9 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
10 10 Bystřice,závory HD 61
11 11 Hrádek Dxõ 61-63
12 12 Hrádek,Harcov D 63
13 13 Návsí,U Kluzů D 63
14 14 Návsí,žel.st. xõ 63
16 16 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
16 16 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
17 17 Jablunkov,sanatorium D 63-65
18 18 Jablunkov,Skotňa D 63-65
18 18 Jablunkov,kaplička D 63-65
19 19 Mosty u Jablunkova,u hřiště D 65
19 19 Mosty u Jablunkova,Lupinská D 65
20 20 Mosty u Jablunkova,pod kopcem D 65
20 20 Mosty u Jablunkova,Na kopečku D 65
21 21 Mosty u Jablunkova,mateřská škola D 65
22 22 Mosty u Jablunkova,Pod Kostelem D 65
22 22 Mosty u Jablunkova,Centrum Dxõ 65
22 22 Mosty u Jablunkova,Bagno D 65
23 23 Mosty u Jablunkova,Na Tunelu D 65
24 K Mosty u Jablunkova,pod Šancemi D 65
25 K Mosty u Jablunkova,Šance,škola D 65
26 K Mosty u Jablunkova,Šance,kaplička D 65
26 K Mosty u Jablunkova,Šance,opevnění D 65
26 K Mosty u Jablunkova,Šance,kaplička D 65
27 K Mosty u Jablunkova,Šance,škola D 65
28 K Mosty u Jablunkova,pod Šancemi D 65
29 K Mosty u Jablunkova,Na Tunelu D 65
30 24 Mosty u Jablunkova,U Jakuba D 65
31 25 Mosty u Jablunkova,st.hr. D 65
31 25 Mosty u Jablunkova,celnice D 65
32 26 Mosty u Jablunkova,Ščenté D 65
34 28 Mosty u Jablunkova,Štecovka D 65
36 30 Bukovec,Pulgruň D 64-65
38 32 Bukovec,Markov D 64
40 34 Hrčava,Gavlonka D 64
41 35 Hrčava,konečná D 64

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

35 37 39 41 43 45 47

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

201 203 205 207 231 209 211 213
X X X X X Xdb X 6+ + 6+ 6+ 6+eg 6+ 6+ 6+

22:22 6:23
22:27 6:28
22:30A 6:30
22:32 6:33
22:35 6:34
22:38 6:37
22:40 6:39
22:43 6:42
22:44 6:43
22:46 6:45
22:48 6:47
22:50 6:49

16:03A 17:03A 18:03A 18:58A 19:58A 20:58A 22:52A 4:58 5:28 6:53A 6:58A 8:13A 8:58A 10:08A 10:58A
16:06 17:06 18:06 19:01 20:01 21:01 22:54 5:01 5:31 6:56 7:00 8:16 9:01 10:11 11:01
16:08A 17:08 18:08A 19:03 20:03 21:03 22:55 5:03 5:33 6:58 7:03 8:18 9:03 10:13 11:03
16:10 17:10 18:10 19:05 20:05 21:05 22:57 5:05 5:35 7:00 7:05 8:20 9:05 10:15 11:05
16:11 17:11 18:11 19:06 20:06 21:06 22:58 5:06 5:36 7:01 7:06 8:21 9:06 10:16 11:06
16:12 17:12 18:12 19:07 20:07 21:07 22:59 5:07 5:37 7:02 7:07 8:22 9:07 10:17 11:07
16:13 17:13 18:13 19:08 20:08 21:08 23:00 5:08 5:38 7:03 7:08 8:23 9:08 10:18 11:08
16:14 17:14 18:14 19:09 20:09 21:09 23:01 5:09 5:39 7:04 7:09 8:24 9:09 10:19 11:09
16:15 17:15 18:15 19:10 20:10 21:10 23:02 5:10 5:40 7:05 7:10 8:25 9:10 10:20 11:10
16:16 17:16 18:16 19:11 20:11 21:11 23:03 5:11 5:41 7:06 7:11 8:26 9:11 10:21 11:11
16:18 17:18 18:18 19:13 20:13 21:13 23:04 5:13 5:43 7:08 7:13 8:28 9:13 10:23 11:13
16:19 17:19 18:19 19:14 20:14 21:14 23:05 5:14 5:44 7:09 7:14 8:29 9:14 10:24 11:14
16:21 17:21 18:21 19:16 20:16 21:16 23:07 5:16 5:46 7:11 7:16 8:31 9:16 10:26 11:16
16:22 17:22 18:22 19:17 21:17 23:08 5:17 5:47 7:12 7:17 8:32 9:17 11:17
16:23 17:23 18:23 19:18 21:18 23:09 5:18 5:48 7:13 7:18 8:33 9:18 11:18
16:24 17:24 18:24 19:19 21:19 23:10 5:19 5:49 K 7:19 K 9:19 11:19
16:26 17:26 18:26 19:21 21:21 23:12 5:21 5:51 K 7:21 K 9:21 11:21
16:27 17:27 18:27 19:22 21:22 23:13 5:22 5:52 K 7:22 K 9:22 11:22
16:29 17:29 18:29 19:24 21:24 23:15 5:24 5:54 K 7:24 K 9:24 11:24

19:25 23:16 K K 11:25
19:26 23:17 K K 11:26
19:27 23:18 K K 11:27
19:28 23:19 K K 11:28
19:29 23:20 7:14 8:34 11:29
19:30 23:21 7:15 8:35 11:30
19:31 23:22 7:16 8:36 11:31
19:33 23:24 7:18 8:38 11:33
19:35 23:26 7:20 8:40 11:35
19:38 23:29 7:23 8:43 11:38
19:41 23:32 7:26 8:46 11:41
19:44 23:35 7:29 8:49 11:44
19:47 23:38 7:32 8:52 11:47



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 3 Třinec,magistrát H 60
4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
9 9 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
10 10 Bystřice,závory HD 61
11 11 Hrádek Dxõ 61-63
12 12 Hrádek,Harcov D 63
13 13 Návsí,U Kluzů D 63
14 14 Návsí,žel.st. xõ 63
16 16 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
16 16 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
17 17 Jablunkov,sanatorium D 63-65
18 18 Jablunkov,Skotňa D 63-65
18 18 Jablunkov,kaplička D 63-65
19 19 Mosty u Jablunkova,u hřiště D 65
19 19 Mosty u Jablunkova,Lupinská D 65
20 20 Mosty u Jablunkova,pod kopcem D 65
20 20 Mosty u Jablunkova,Na kopečku D 65
21 21 Mosty u Jablunkova,mateřská škola D 65
22 22 Mosty u Jablunkova,Pod Kostelem D 65
22 22 Mosty u Jablunkova,Centrum Dxõ 65
22 22 Mosty u Jablunkova,Bagno D 65
23 23 Mosty u Jablunkova,Na Tunelu D 65
24 K Mosty u Jablunkova,pod Šancemi D 65
25 K Mosty u Jablunkova,Šance,škola D 65
26 K Mosty u Jablunkova,Šance,kaplička D 65
26 K Mosty u Jablunkova,Šance,opevnění D 65
26 K Mosty u Jablunkova,Šance,kaplička D 65
27 K Mosty u Jablunkova,Šance,škola D 65
28 K Mosty u Jablunkova,pod Šancemi D 65
29 K Mosty u Jablunkova,Na Tunelu D 65
30 24 Mosty u Jablunkova,U Jakuba D 65
31 25 Mosty u Jablunkova,st.hr. D 65
31 25 Mosty u Jablunkova,celnice D 65
32 26 Mosty u Jablunkova,Ščenté D 65
34 28 Mosty u Jablunkova,Štecovka D 65
36 30 Bukovec,Pulgruň D 64-65
38 32 Bukovec,Markov D 64
40 34 Hrčava,Gavlonka D 64
41 35 Hrčava,konečná D 64

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

215 217 219 221 223 225 227 229
6+ 6+ 6+ 6+ 6+da 6+da 6+da 6+da

14:23 22:22
14:28 22:27
14:30 22:30
14:32 22:32
14:34 22:35
14:37 22:38
14:39 22:40
14:42 22:43
14:43 22:44
14:45 22:46
14:47 22:48
14:49 22:50

12:58A 13:58A 14:53A 16:58A 17:58A 18:58A 20:58A 22:52A
13:01 14:01 14:56 17:01 18:01 19:00 21:01 22:54B
13:03 14:03 14:58 17:03 18:03 19:03 21:03 22:55
13:05 14:05 15:00 17:05 18:05 19:05 21:05 22:57
13:06 14:06 15:01 17:06 18:06 19:06 21:06 22:58
13:07 14:07 15:02 17:07 18:07 19:07 21:07 22:59
13:08 14:08 15:03 17:08 18:08 19:08 21:08 23:00
13:09 14:09 15:04 17:09 18:09 19:09 21:09 23:01
13:10 14:10 15:05 17:10 18:10 19:10 21:10 23:02
13:11 14:11 15:06 17:11 18:11 19:11 21:11 23:03
13:13 14:13 15:08 17:13 18:13 19:13 21:13 23:04
13:14 14:14 15:09 17:14 18:14 19:14 21:14 23:05
13:16 14:16 15:11 17:16 18:16 19:16 21:16 23:07
13:17 14:17 15:12 17:17 18:17 19:17 21:17 23:08
13:18 14:18 15:13 17:18 18:18 19:18 21:18 23:09
13:19 14:19 15:14 17:19 18:19 19:19 21:19 23:10
13:21 14:21 15:16 17:21 18:21 19:21 21:21 23:12
13:22 14:22 15:17 17:22 18:22 19:22 21:22 23:13
13:24 14:24 15:19 17:24 18:24 19:24 21:24 23:15

15:20 19:25 23:16
15:21 19:26 23:17
15:22 19:27 23:18
15:23 19:28 23:19
15:24 19:29 23:20
15:25 19:30 23:21
15:26 19:31 23:22
15:28 19:33 23:24
15:30 19:35 23:26
15:33 19:38 23:29
15:36 19:41 23:32
15:39 19:44 23:35
15:42 19:47 23:38

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
da nejede 24.12.25 eg jede od 3.4.26 do 28.10.26
B na spoj 21 navazuje v zastávce Mosty u Jablunkova,Na Tunelu spoj 24 linky 861781 do Návsí,žel.st.
A spoj 29 vyčká v zastávce Jablunkov,aut.st. příjezdu spoje 54 linky 861783 nejvýše 5 minut
A spoje 35, 39 vyčkají v zastávce Jablunkov,aut.st. příjezdu spojů 48, 54 linky 871732 nejvýše 5 minut
A spoj 47 vyčká v zastávce Třinec,aut.st. příjezdu spoje 21 linky 871734 nejvýše 3 minut
A spoje 47, 229 vyčkají v zastávce Návsí,žel.st. příjezdu vlaků Os2915, Os2915 nejvýše 10 minut
A spoje 5, 11, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 29, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 205, 207, 209, 211, 213, 215, 217, 219, 221, 223, 225, 227, 231 vyčkají v zastávce Návsí,žel.st. příjezdu

vlaků Os2921, Os2923, Os2925, Os2927, Os2929, Os2931, Os2933, Os2935, Os2937, Os2939, Os2943, Os2945, Os2947, Os2949, Os2951, Os2953, Os2923, Os2923,
Os2927, Os2929, Os2931, Os2935, Os2937, Os2939, Os2945, Os2947, Os2949, Os2953, Sp2047 nejvýše 5 minut

B na spoj 229 navazuje v zastávce Jablunkov,aut.st. spoj 221 linky 861784 do Horní Lomná,Horní Přelač
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861781 Třinec-Jablunkov-Mosty u Jablunkova-Hrčava Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508781 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Hrčava,konečná D 64
1 1 Hrčava,Gavlonka D 64
3 3 Bukovec,Markov D 64
5 5 Bukovec,Pulgruň D 64-65
7 7 Mosty u Jablunkova,Štecovka D 65
9 9 Mosty u Jablunkova,Ščenté D 65
10 10 Mosty u Jablunkova,celnice D 65
10 10 Mosty u Jablunkova,st.hr. D 65
11 11 Mosty u Jablunkova,U Jakuba D 65
K 12 Mosty u Jablunkova,Na Tunelu D 65
K 13 Mosty u Jablunkova,pod Šancemi D 65
K 14 Mosty u Jablunkova,Šance,škola D 65
K 15 Mosty u Jablunkova,Šance,kaplička D 65
K 15 Mosty u Jablunkova,Šance,opevnění D 65
K 15 Mosty u Jablunkova,Šance,kaplička D 65
K 16 Mosty u Jablunkova,Šance,škola D 65
K 17 Mosty u Jablunkova,pod Šancemi D 65

12 18 Mosty u Jablunkova,Na Tunelu D 65
13 19 Mosty u Jablunkova,Bagno D 65
13 19 Mosty u Jablunkova,Centrum Dxõ 65
13 19 Mosty u Jablunkova,Pod Kostelem D 65
14 20 Mosty u Jablunkova,mateřská škola D 65
15 21 Mosty u Jablunkova,Na kopečku D 65
15 21 Mosty u Jablunkova,pod kopcem D 65
16 22 Mosty u Jablunkova,Lupinská D 65
16 22 Mosty u Jablunkova,u hřiště D 65
17 23 Jablunkov,kaplička D 63-65
17 23 Jablunkov,Skotňa D 63-65
18 24 Jablunkov,sanatorium D 63-65
18 24 Jablunkov,Městský úřad D 63-65
19 25 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
19 25 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
21 27 Návsí,žel.st. xõ 63
22 28 Návsí,U Kluzů D 63
22 28 Návsí,nadjezd D 63
23 29 Hrádek,Harcov D 63
24 30 Hrádek Dxõ 61-63
25 31 Bystřice,závory HD 61
26 32 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
28 34 Vendryně,Moržol D 60-61
29 35 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
31 37 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
32 38 Třinec,magistrát H 60
33 39 Třinec,aut.st. H 60
35 41 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
X X X X X Xba X X X X X X Xba X X X Xba X X X X

3:56 7:21 12:16 14:06 16:06
3:59 7:24 12:19 14:09 16:09
4:02 7:27 12:22 14:12 16:12
4:06 7:31 12:26 14:16 16:16
4:11 7:36 12:31 14:21 16:21
4:14 7:39 12:34 14:24 16:24
4:16 7:06 7:41 11:26 12:36 14:26 16:26
4:17 7:07 7:42 11:27 12:37 14:27 16:27
4:19 7:09 7:44 11:29 12:39 14:29 16:29
K K K K K K K
K K K K K K K
K K K K K K K
K K K K K K K
K 4:25 4:55 5:25 6:00 6:25 K 7:20 K 8:25 9:25 K 12:25 K 13:25 K 14:35 15:30 K 17:30
K 4:26 4:56 5:26 6:01 6:26 K 7:21 K 8:26 9:26 K 12:26 K 13:26 K 14:36 15:31 K 17:31
K 4:27 4:57 5:27 6:02 6:27 K 7:22 K 8:27 9:27 K 12:27 K 13:27 K 14:37 15:32 K 17:32
K 4:29 4:59 5:29 6:04 6:29 K 7:24 K 8:29 9:29 K 12:29 K 13:29 K 14:39 15:34 K 17:34

4:20 4:30 5:00 5:30 6:05 6:30 7:10 7:25 7:45 8:30 9:30 11:30A 12:30 12:40 13:30 14:30 14:40 15:35 16:30 17:35
4:21 4:31 5:01 5:31 6:06 6:31 7:11 7:26 7:46 8:31 9:31 11:31 12:31 12:41 13:31 14:31 14:41 15:36 16:31 17:36
4:24 4:34 5:04 5:34 6:09 6:34 7:14 7:29 7:49 8:34 9:34 11:34 12:04 12:34 12:44 13:34 14:34 14:44 15:39 16:34 17:39
4:25 4:35 5:05 5:35 6:10 6:35 7:15 7:30 7:50 8:35 9:35 11:35 12:05 12:35 12:45 13:35 14:35 14:45 15:40 16:35 17:40
4:27 4:37 5:07 5:37 6:12 6:37 7:17 7:32 7:52 8:37 9:37 11:37 12:07 12:37 12:47 13:37 14:37 14:47 15:42 16:37 17:42
4:28 4:38 5:08 5:38 6:13 6:38 7:18 7:33 7:53 8:38 9:38 11:38 12:08 12:38 12:48 13:38 14:38 14:48 15:43 16:38 17:43
4:29 4:39 5:09 5:39 6:14 6:39 7:19 7:34 7:54 8:39 9:39 11:39 12:09 12:39 12:49 13:39 14:39 14:49 15:44 16:39 17:44
4:31 4:41 5:11 5:41 6:16 6:41 7:21 7:36 7:56 8:41 9:41 11:41 12:11 12:41 12:51 13:41 14:41 14:51 15:46 16:41 17:46
4:33 4:43 5:13 5:43 6:18 6:43 7:23 7:38 7:58 8:43 9:43 11:43 12:13 12:43 12:53 13:43 14:43 14:53 15:48 16:43 17:48
4:34 4:44 5:14 5:44 6:19 6:44 7:24 7:39 7:59 8:44 9:44 11:44 12:14 12:44 12:54 13:44 14:44 14:54 15:49 16:44 17:49
4:35 4:45 5:15 5:45 6:20 6:45 7:25 7:40 8:00 8:45 9:45 11:45 12:15 12:45 12:55 13:45 14:45 14:55 15:50 16:45 17:50
4:36 4:46 5:16 5:46 6:21 6:46 7:26 7:41 8:01 8:46 9:46 11:46 12:16 12:46 12:56 13:46 14:46 14:56 15:51 16:46 17:51
4:37 4:47 5:17 5:47 6:22 6:47 7:27 7:42 8:02 8:47 9:47 11:47 12:17 12:47 12:57 13:47 14:47 14:57 15:52 16:47 17:52
4:39 4:49 5:19 5:49 6:24 6:49 7:29 7:44 8:04 8:49 9:49 11:49 12:19 12:49 12:59 13:49 14:49 14:59 15:54 16:49 17:54
4:41 4:51 5:51 6:25 6:50 7:30 8:50 9:50 11:50 12:21 12:51 13:01 13:50 15:00 15:55 16:50 17:55
4:44 4:54 5:54 6:28 6:53 7:33 8:53 9:53 11:53 12:24 12:54 13:04 13:53 15:03 15:58 16:53 17:58
4:46 4:56 5:56 12:26 12:56 13:06
4:47 4:57 5:57 12:27 12:57 13:07
4:48 4:58 5:58 12:28 12:58 13:08
4:50 5:00 6:00 12:30 13:00 13:10
4:52 5:02 6:02 12:32 13:02 13:12
4:54 5:04 6:04 12:34 13:04 13:14
4:57 5:07 6:07 12:37 13:07 13:17
4:59 5:09 6:09 12:39 13:09 13:19
5:03 5:12 6:12 12:42 13:12 13:22
5:04 5:13 6:13 12:43 13:13 13:23
5:07 5:16 6:16 12:46 13:16 13:26
5:11 5:20 6:20 13:20 13:30



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Hrčava,konečná D 64
1 1 Hrčava,Gavlonka D 64
3 3 Bukovec,Markov D 64
5 5 Bukovec,Pulgruň D 64-65
7 7 Mosty u Jablunkova,Štecovka D 65
9 9 Mosty u Jablunkova,Ščenté D 65
10 10 Mosty u Jablunkova,celnice D 65
10 10 Mosty u Jablunkova,st.hr. D 65
11 11 Mosty u Jablunkova,U Jakuba D 65
K 12 Mosty u Jablunkova,Na Tunelu D 65
K 13 Mosty u Jablunkova,pod Šancemi D 65
K 14 Mosty u Jablunkova,Šance,škola D 65
K 15 Mosty u Jablunkova,Šance,kaplička D 65
K 15 Mosty u Jablunkova,Šance,opevnění D 65
K 15 Mosty u Jablunkova,Šance,kaplička D 65
K 16 Mosty u Jablunkova,Šance,škola D 65
K 17 Mosty u Jablunkova,pod Šancemi D 65

12 18 Mosty u Jablunkova,Na Tunelu D 65
13 19 Mosty u Jablunkova,Bagno D 65
13 19 Mosty u Jablunkova,Centrum Dxõ 65
13 19 Mosty u Jablunkova,Pod Kostelem D 65
14 20 Mosty u Jablunkova,mateřská škola D 65
15 21 Mosty u Jablunkova,Na kopečku D 65
15 21 Mosty u Jablunkova,pod kopcem D 65
16 22 Mosty u Jablunkova,Lupinská D 65
16 22 Mosty u Jablunkova,u hřiště D 65
17 23 Jablunkov,kaplička D 63-65
17 23 Jablunkov,Skotňa D 63-65
18 24 Jablunkov,sanatorium D 63-65
18 24 Jablunkov,Městský úřad D 63-65
19 25 Jablunkov,aut.st. H (příj.) 63-64-65
19 25 Jablunkov,aut.st. H (odj.) 63-64-65
21 27 Návsí,žel.st. xõ 63
22 28 Návsí,U Kluzů D 63
22 28 Návsí,nadjezd D 63
23 29 Hrádek,Harcov D 63
24 30 Hrádek Dxõ 61-63
25 31 Bystřice,závory HD 61
26 32 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
28 34 Vendryně,Moržol D 60-61
29 35 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
31 37 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
32 38 Třinec,magistrát H 60
33 39 Třinec,aut.st. H 60
35 41 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
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44 46 48
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202 204 206 208 210 212 232 214 216 218 220 222 224 226 228 230
X X Xdb 6+ 6+ + 6+ 6+ 6+ 6+eg 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+da6+da 6+da 6+da

20:06 4:01 8:06 9:16 12:06 15:56 20:06
20:09 4:04 8:09 9:19 12:09 15:59 20:09
20:12 4:07 8:12 9:22 12:12 16:02 20:12
20:16 4:11 8:16 9:26 12:16 16:06 20:16
20:21 4:16 8:21 9:31 12:21 16:11 20:21
20:24 4:19 8:24 9:34 12:24 16:14 20:24
20:26 4:21 8:26 9:36 12:26 16:16 20:26
20:27 4:22 8:27 9:37 12:27 16:17 20:27
20:29 4:24 8:29 9:39 12:29 16:19 20:29
20:30 4:25 K K 12:30 16:20 20:30
20:31 4:26 K K 12:31 16:21 20:31
20:32 4:27 K K 12:32 16:22 20:32
20:33 4:28 K K 12:33 16:23 20:33

18:30 20:35 22:05 4:30 5:25 5:55 7:25 K 9:25 K 12:35 13:25 14:25 16:25 17:25 19:25 20:35 22:05
18:31 20:36 22:06 4:31 5:26 5:56 7:26 K 9:26 K 12:36 13:26 14:26 16:26 17:26 19:26 20:36 22:06
18:32 20:37 22:07 4:32 5:27 5:57 7:27 K 9:27 K 12:37 13:27 14:27 16:27 17:27 19:27 20:37 22:07
18:34 20:39 22:09 4:34 5:29 5:59 7:29 K 9:29 K 12:39 13:29 14:29 16:29 17:29 19:29 20:39 22:09
18:35 20:40 22:10 4:35 5:30 6:00 7:30 8:30 9:30 9:40 12:40 13:30 14:30 16:30 17:30 19:30 20:40 22:10
18:36 20:41 22:11 4:36 5:31 6:01 7:31 8:31 9:31 9:41 12:41 13:31 14:31 16:31 17:31 19:31 20:41 22:11
18:39 20:44 22:13 4:39 5:34 6:04 7:34 8:34 9:34 9:44 10:34 12:44 13:34 14:34 16:34 17:34 19:34 20:44 22:13
18:40 20:45 22:14 4:40 5:35 6:05 7:35 8:35 9:35 9:45 10:35 12:45 13:35 14:35 16:35 17:35 19:35 20:45 22:14
18:42 20:47 22:16 4:42 5:37 6:07 7:37 8:37 9:37 9:47 10:37 12:47 13:37 14:37 16:37 17:37 19:37 20:47 22:16
18:43 20:48 22:17 4:43 5:38 6:08 7:38 8:38 9:38 9:48 10:38 12:48 13:38 14:38 16:38 17:38 19:38 20:48 22:17
18:44 20:49 22:18 4:44 5:39 6:09 7:39 8:39 9:39 9:49 10:39 12:49 13:39 14:39 16:39 17:39 19:39 20:49 22:18
18:46 20:51 22:20 4:46 5:41 6:11 7:41 8:41 9:41 9:51 10:41 12:51 13:41 14:41 16:41 17:41 19:41 20:51 22:20
18:48 20:53 22:21 4:48 5:43 6:13 7:43 8:43 9:43 9:53 10:43 12:53 13:43 14:43 16:43 17:43 19:43 20:53 22:21
18:49 20:54 22:22 4:49 5:44 6:14 7:44 8:44 9:44 9:54 10:44 12:54 13:44 14:44 16:44 17:44 19:44 20:54 22:22
18:50 20:55 22:23 4:50 5:45 6:15 7:45 8:45 9:45 9:55 10:45 12:55 13:45 14:45 16:45 17:45 19:45 20:55 22:23
18:51 20:56 22:24 4:51 5:46 6:16 7:46 8:46 9:46 9:56 10:46 12:56 13:46 14:46 16:46 17:46 19:46 20:56 22:24
18:52 20:57 22:25 4:52 5:47 6:17 7:47 8:47 9:47 9:57 10:47 12:57 13:47 14:47 16:47 17:47 19:47 20:57 22:25
18:54 20:59 22:27 4:54 5:49 6:19 7:49 8:49 9:49 9:59 10:49 12:59 13:49 14:49 16:49 17:49 19:49 20:59 22:27
18:55 21:01 22:27 4:56 5:50 7:50 8:50 9:50 10:00 10:50 13:01 13:50 14:50 16:50 17:50 19:50 21:01A 22:27
18:58 21:03 22:30 4:59 5:53 7:53 8:53 9:53 10:03 10:53 13:03 13:53 14:53 16:53 17:53 19:53 21:03 22:30

21:06 5:02 13:06 21:06
21:07 5:03 13:07 21:07
21:08 5:04 13:08 21:08
21:10 5:06 13:10 21:10
21:12 5:08 13:12 21:12
21:14 5:10 13:14 21:14
21:17 5:12 13:17 21:17
21:19 5:14 13:19 21:19
21:22 5:17 13:22 21:22
21:23 5:18 13:23 21:23
21:26 5:21 13:26 21:26
21:30 5:25 13:30 21:30

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
da nejede 24.12.25 eg jede od 3.4.26 do 28.10.26
A spoj 24 vyčká v zastávce Mosty u Jablunkova,Na Tunelu příjezdu spoje 21 linky 861781 nejvýše 3 minut
A spoj 228 vyčká v zastávce Jablunkov,aut.st. příjezdu spoje 222 linky 861784 nejvýše 10 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861776 Jablunkov-Třinec-Hnojník-Nošovice Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508776 H

č.spoje
km zastávka zóna
0 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65
2 Návsí,žel.st. xõ 63
4 Hrádek,Harcov D 63
5 Hrádek Dxõ 61-63
7 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
10 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
12 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
14 Třinec,aut.st. H 60
17 Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské H 60
18 Třinec,Nebory,Na Dušinci H 60
20 Třinec,Nebory,škola H 45-60
23 Ropice,u Kišů H 44-60
24 Střítež,žel.zast. xõ 44
26 Hnojník,obch.stř. 43-44
27 Hnojník,u mlýna D 44
28 Třanovice,U Labudy 44
29 Třanovice,křiž. 44
30 Třanovice,Na Cymbálce 44
32 Horní Tošanovice,statek 43-44
34 Dolní Tošanovice,Na Chechlůvce 43
36 Vojkovice,střed 43-55
37 Vojkovice,kaple 43-55
39 Nošovice,Valošek D 55
41 Nošovice,PZ - jih 55
42 Nošovice,PZ Hyundai - hlavní brána 55
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201 7
Xdh Xdh Xdh 6dg di

4:20 12:20 20:20 5:10 20:20
4:23 12:23 20:23 5:13 20:23
4:26 12:26 20:26 5:16 20:26
4:28 12:28 20:28 5:18 20:28
4:31 12:31 20:31 5:21 20:31
4:36 12:36 20:36 5:26 20:36
4:40 12:40 20:40 5:30 20:40
4:45 12:45 20:45 5:35 20:45
4:50 12:50 20:50 5:40 20:50
4:51 12:51 20:51 5:41 20:51
4:53 12:53 20:53 5:43 20:53
4:56 12:56 20:56 5:46 20:56
4:59 12:59 20:59A 5:49 20:59
5:02 13:02 21:02 5:52 21:02
5:03 13:03 21:03 5:53 21:03
5:05 13:05 21:05 5:55 21:05
5:09A 13:09 21:09 5:59 21:09
5:10 13:10 21:10 6:00 21:10
5:12 13:12 21:12 6:02 21:12
5:14 13:14 21:14 6:04 21:14
5:16 13:16 21:16 6:06 21:16
5:17 13:17 21:17 6:07 21:17
5:18 13:18 21:18 6:08 21:18
5:22 13:22 21:22 6:12 21:22
5:30 13:30 21:30 6:20 21:30

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
6 jede v sobotu D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání
dg jede také 3.4.26, 1.5.26, 8.5.26, nejede od 20.12.25 do 4.1.26, 4.4.26, 2.5.26, 9.5.26 di jede jen 14.12.25
dh nejede od 20.12.25 do 4.1.26
A spoj 1 vyčká v zastávce Třanovice,křiž. příjezdu spoje 45 linky 871735 nejvýše 5 minut
A spoj 5 vyčká v zastávce Střítež,žel.zast. příjezdu spoje 26 linky 871748 nejvýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz

861776 Jablunkov-Třinec-Hnojník-Nošovice Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508776 H

č.spoje
km zastávka zóna
0 Nošovice,PZ Hyundai - hlavní brána 55
1 Nošovice,PZ - jih 55
3 Nošovice,Valošek D 55
5 Vojkovice,kaple 43-55
6 Vojkovice,střed 43-55
8 Dolní Tošanovice,Na Chechlůvce 43
10 Horní Tošanovice,statek 43-44
12 Třanovice,Na Cymbálce 44
13 Třanovice,křiž. 44
14 Třanovice,U Labudy 44
15 Hnojník,u mlýna D 44
16 Hnojník,obch.stř. 43-44
18 Střítež,žel.zast. xõ 44
19 Ropice,u Kišů H 44-60
22 Třinec,Nebory,škola H 45-60
24 Třinec,Nebory,Na Dušinci H 60
25 Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské H 60
28 Třinec,aut.st. H 60
30 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
32 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
35 Bystřice,rozc.Košařiska HD 61
37 Hrádek Dxõ 61-63
38 Hrádek,Harcov D 63
40 Návsí,žel.st. xõ 63
42 Jablunkov,aut.st. H 63-64-65

Pr
ac
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 d
ny

2 4 6
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202
Xdh Xdh Xdh 6dg
6:25 14:25 22:25 6:25
6:27 14:27 22:27 6:27
6:31 14:31 22:31 6:31
6:33 14:33 22:33 6:33
6:35 14:35 22:34 6:35
6:36 14:36 22:35 6:36
6:37 14:37 22:36 6:37
6:38 14:38 22:37 6:38
6:40 14:40 22:39 6:40
6:42 14:42 22:40 6:42
6:43 14:43 22:41 6:43
6:46 14:46 22:43 6:46
6:49 14:49 22:46 6:49
6:52 14:52 22:48 6:52
6:55 14:55 22:51 6:55
6:56 14:56 22:52 6:56
6:58 14:58 22:54 6:58
7:08 15:10 23:03 7:08
7:12 15:14 23:07 7:12
7:15 15:19 23:10 7:15
7:19 15:24 23:14 7:19
7:22 15:27 23:17 7:22
7:24 15:29 23:19 7:24
7:27 15:32 23:22 7:27
7:30 15:35 23:25 7:30

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
6 jede v sobotu D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání
dg jede také 3.4.26, 1.5.26, 8.5.26, nejede od 20.12.25 do 4.1.26, 4.4.26, 2.5.26, 9.5.26 dh nejede od 20.12.25 do 4.1.26
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861773 Bystřice-Nýdek-Nýdek,Střelmá Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508773

č.spoje
km zastávka zóna
0 Bystřice,žel.st. HxõD 61
1 Bystřice,u Baráků D 61
1 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
2 Bystřice,Pila D 61-62
3 Nýdek,Nýdečanka D 62
4 Nýdek,náměstí D 62
5 Nýdek,Střelmá,hájenka D 62
6 Nýdek,Střelmá D 62

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11
XH XHba XHca XH XH XH
4:20 6:45A 9:00A
4:22 6:47 9:02
4:23 6:48 9:03
4:25 6:50 9:05
4:26 6:51 9:06
4:28 6:53 6:53A 9:08 12:33A 15:13
4:30 6:55 6:55 9:10 12:35 15:15
4:32 6:57 6:57 9:12 12:37 15:17

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání x možnost přestupu na železniční dopravu
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
A spoj 3 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaku Os2923 nejvýše 2 minut
A spoj 5 vyčká v zastávce Nýdek,náměstí příjezdu spoje 5 linky 861771 nejvýše 2 minut
A spoj 7 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 17 linky 861787 nejvýše 5 minut
A spoj 9 vyčká v zastávce Nýdek,náměstí příjezdu spoje 7 linky 861772 nejvýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz

861773 Bystřice-Nýdek-Nýdek,Střelmá Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508773

č.spoje
km zastávka zóna
0 Nýdek,Střelmá D 62
1 Nýdek,Střelmá,hájenka D 62
2 Nýdek,náměstí D 62
3 Nýdek,Nýdečanka D 62
4 Bystřice,Pila D 61-62
5 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
5 Bystřice,u Baráků D 61
6 Bystřice,U kostela D 61
6 Bystřice,žel.st. HxõD 61

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 8 10 12
XH X XH XH XH
4:37 6:57 9:52 12:42 15:22
4:39 6:59 9:54 12:44 15:24
4:41 7:01B 10:00 12:50B 15:26

10:02 12:52
10:03 12:54
10:05 12:55
10:07 12:57
10:08 12:58
10:10 13:00

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání x možnost přestupu na železniční dopravu
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka
B na spoj 4 navazuje v zastávce Nýdek,náměstí spoj 6 linky 861772
B na spoj 10 navazuje v zastávce Nýdek,náměstí spoj 12 linky 861772 do Třinec,aut.st. pod Kanadou
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861772 Třinec-Bystřice-Nýdek-Nýdek,Gora Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508772

č.spoje
km zastávka zóna
0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 Třinec,magistrát H 60
4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
5 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 Vendryně,Moržol D 60-61
8 Bystřice,Silnička D 61
9 Bystřice,Centrum xõD 61
9 Bystřice,žel.st. HxõD 61
9 Bystřice,U kostela D 61
10 Bystřice,u Baráků D 61
10 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
11 Bystřice,Pila D 61-62
12 Nýdek,Nýdečanka D 62
13 Nýdek,náměstí D 62
14 Nýdek,Gora,lyžařský můstek D 62
14 Nýdek,Gora,Čantoryje D 62
15 Nýdek,Gora D 62
16 Nýdek,Gora,konečná D 62

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15
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201
XH XH XH XH XH XHba XH XH 6+Hda

14:20 22:18 22:18
14:28 22:23 22:23

9:30 12:10 14:30 15:40 20:10 22:30 22:30
9:32 12:12 14:32 15:42 20:12 22:32 22:32
9:34 12:14 14:36 15:46 20:14 22:34 22:34
9:35 12:15 14:37 15:47 20:15 22:35 22:35
9:36 12:16 14:38 15:48 20:16 22:36 22:36
9:38 12:18 14:41 15:51 20:18 22:38 22:38
9:40 12:20 14:43 15:53 20:20 22:40 22:40
9:41 12:21 14:44 15:54 20:21 22:41 22:41
9:43 12:23 14:47 15:57 20:23 22:43 22:43
9:45A 12:25B 14:49A 15:59A 20:25 22:45A 22:45A
9:46 12:26 14:50 16:00 20:26 22:46 22:46
9:47 12:27 14:51 16:01 20:27 22:47 22:47
9:48 12:28 14:52 16:02 20:28 22:48 22:48
9:50 12:30 14:54 16:04 20:30 22:50 22:50
9:51 12:31 14:55 16:05 20:31 22:51 22:51

5:33 6:48A 9:53 12:33B 14:57 16:07 20:33 22:53 22:53
5:34 6:49 9:54 12:34 14:58 16:08 20:34 22:54 22:54
5:35 6:50 9:55 12:35 14:59 16:09 20:35 22:55 22:55
5:37 6:52 9:57 12:37 15:01 16:11 20:37 22:57 22:57
5:39 6:54 9:59 12:39 15:03 16:13 20:39 22:59 22:59

X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 da nejede 24.12.25
A spoj 3 vyčká v zastávce Nýdek,náměstí příjezdu spoje 5 linky 861771,spoje 7 linky 861771 nejvýše 3 minut
A spoje 5, 9, 11 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaků Os2929, Os2939, Os2943 nejvýše 5 minut
B na spoj 7 navazuje v zastávce Bystřice,žel.st. spoj 17 linky 861771 do Nýdek,Hluchová Setinka
B na spoj 7 navazuje v zastávce Nýdek,náměstí spoj 9 linky 861773 do Nýdek,Střelmá,Pod Šošovem
A spoje 15, 201 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaků Os2915, Os2915 nejvýše 10 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz

861772 Třinec-Bystřice-Nýdek-Nýdek,Gora Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508772

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Nýdek,Gora,konečná D 62
1 1 Nýdek,Gora D 62
2 2 Nýdek,Gora,Čantoryje D 62
2 2 Nýdek,Gora,lyžařský můstek D 62
3 3 Nýdek,náměstí D 62
4 4 Nýdek,Nýdečanka D 62
5 5 Bystřice,Pila D 61-62
6 6 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
6 6 Bystřice,u Baráků D 61
7 7 Bystřice,U kostela D 61
K 7 Bystřice,žel.st. HxõD (příj.) 61
K 7 Bystřice,žel.st. HxõD (odj.) 61
7 7 Bystřice,Centrum xõD 61
8 8 Bystřice,Silnička D 61
9 9 Vendryně,Moržol D 60-61
10 10 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
11 11 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
11 11 Třinec,Lyžbice,škola H 60
12 12 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
13 13 Třinec,magistrát H 60
14 14 Třinec,aut.st. H 60
16 16 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
XH XH Xba Xca XH XH XH XH XHba XH
4:50 5:40 6:55 6:55 10:50 12:45 15:05 16:45 20:45
4:52 5:42 6:57 6:57 10:52 12:47 15:06 16:47 20:47
4:54 5:44 6:59 6:59 10:54 12:49 15:07 16:49 20:49
4:55 5:45 7:00 7:00 10:55 12:50 15:08 16:50 20:50
5:00 5:50 7:05 7:05 11:00 12:55A 15:09 15:55A 16:55 20:55
5:02 5:52 7:07 7:07 11:02 12:57A 15:57 16:57 20:57
5:03 5:53 7:08 7:08 11:03 12:58 15:58 16:58 20:58
5:05 5:55 7:10 7:10 11:05 13:00 16:00 17:00 21:00
5:07 5:57 7:12 7:12 11:07 13:02 16:02 17:02 21:02
5:08 5:58 7:13 7:13 11:08 13:03 16:03 17:03 21:03
K K 7:15 7:18 11:10 K 16:05 17:05 21:05
K K 7:15 7:20A 11:10A K 16:05 17:05 21:05

5:10 6:00 7:17 7:22 11:12 13:05 16:07 17:07 21:07
5:12 6:02 7:19 7:24 11:14 13:07 16:09 17:09 21:09
5:13 6:03 7:20 7:25 11:15 13:08 16:10 17:10 21:10
5:15 6:05 7:22 7:27 11:17 13:10 16:12 17:12 21:12
5:16 6:07 7:24 7:28 11:18 13:11 16:13 17:13 21:13
5:17 6:08 7:25 7:29 11:19 13:12 16:14 17:14 21:14
5:18 6:10 7:26 7:30 11:20 13:13 16:15 17:15 21:15
5:20 6:12 7:28 7:32 11:22 13:15 16:17 17:17 21:17
5:24 6:15 7:31 7:35 11:25 13:19 16:20 17:20 21:21
5:28 6:19 13:23 21:25

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
A spoj 8 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 10 linky 861770 nejvýše 3 minut
A spoj 10 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 16 linky 861770,spoje 22 linky 861787 nejvýše 5 minut
A spoj 12 vyčká v zastávce Nýdek,Nýdečanka příjezdu spoje 20 linky 861771 nejvýše 3 minut
A spoj 12 vyčká v zastávce Nýdek,náměstí příjezdu spoje 10 linky 861773 nejvýše 3 minut
A spoj 16 vyčká v zastávce Nýdek,náměstí příjezdu spoje 28 linky 861771 nejvýše 3 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861771 Třinec-Bystřice-Nýdek-Nýdek,Hluchová Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508771 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 3 Třinec,magistrát H 60
4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
5 5 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
8 8 Bystřice,Silnička D 61
9 9 Bystřice,Centrum xõD 61
K 9 0 Bystřice,žel.st. HxõD 61

10 10 1 Bystřice,u Baráků D 61
10 10 1 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
11 11 2 Bystřice,Pila D 61-62
12 12 3 Nýdek,Nýdečanka D 62
13 13K Nýdek,náměstí D 62
15 15 4 Nýdek,Hluchová D 62
15 15 4 Nýdek,Hluchová,Poledná D 62
16 16 5 Nýdek,Hluchová,hájenka D 62
17 17 6 Nýdek,Hluchová,Setinka D 62

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29
X X Xba Xca X X X X X X X X X Xca X

5:45 6:03 6:19 6:19 14:10
5:50 6:08 6:24 6:24 14:18
5:50 6:10 6:25 6:25 11:30 14:20 14:50 15:40 16:30
5:52 6:12 6:27 6:27 11:32 14:22 14:52 15:42 16:32
5:54 6:14 6:29 6:29 11:34 J 14:56 15:44 16:34
J J J J J J J 15:45 J

5:56 6:16 6:31 6:31 11:36 J 14:58 15:46 16:36
5:58 6:18 6:33 6:33 11:38 J 15:01 15:48 16:38
6:00 6:20 6:35 6:35 11:40 J 15:03 15:50 16:40
6:01 6:21 6:36 6:36 11:41 J 15:04 15:51 16:41
6:03 6:23 6:38 6:38 11:43 14:35 15:07 15:53 16:43
K K K 6:40A 7:30A 10:50A 11:45A 12:25A 13:05A 13:50A K 15:10A 15:55A 16:45A

6:05 6:25 6:40 6:42 7:32 10:52 11:47 12:27 13:07 13:52 14:37 15:12 15:57 16:47
6:06 6:26 6:41 6:43 7:33 10:53 11:48 12:28 13:08 13:53 14:38 15:13 15:58 16:48
6:08 6:28 6:43 6:45 7:35 10:55 11:50 12:30 13:10 13:55 14:40 15:15 16:00 16:50
6:09 6:29 6:44 6:46 7:36 10:56 11:51 12:31 13:11 13:56 14:41 15:16 16:01 16:51
6:11 6:31 6:46B 6:48B 7:38 8:25 10:58 11:53 K 13:13 13:58 14:43 15:18 16:03 16:53

6:49 6:51 8:28 12:33 15:21
6:50 6:52 8:29 12:34 15:22
6:52 6:54 8:31 12:36 15:24
6:54 6:56 8:33 12:38 15:26

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 3 Třinec,magistrát H 60
4 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
5 5 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
6 6 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 Vendryně,Moržol D 60-61
8 8 Bystřice,Silnička D 61
9 9 Bystřice,Centrum xõD 61
K 9 0 Bystřice,žel.st. HxõD 61

10 10 1 Bystřice,u Baráků D 61
10 10 1 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
11 11 2 Bystřice,Pila D 61-62
12 12 3 Nýdek,Nýdečanka D 62
13 13K Nýdek,náměstí D 62
15 15 4 Nýdek,Hluchová D 62
15 15 4 Nýdek,Hluchová,Poledná D 62
16 16 5 Nýdek,Hluchová,hájenka D 62
17 17 6 Nýdek,Hluchová,Setinka D 62

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

31 33

So
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203 205 207 209 211 201 213 215 217 219 221
X X 6+ 6+ 6+ 6+ + 6 6+ 6+ 6+da 6+da 6+da

6:22 14:22
6:27 14:27

17:30 18:30 6:30 7:32 12:15 13:35 14:30 20:10
17:32 18:32 6:32 7:34 12:17 13:37 14:32 20:12
17:34 18:34 6:34 7:36 12:19 13:39 14:34 20:14
J J J J J J J J

17:36 18:36 6:36 7:38 12:21 13:41 14:36 20:16
17:38 18:38 6:38 7:40 12:23 13:43 14:38 20:18
17:40 18:40 6:40 7:42 12:25 13:45 14:40 20:20
17:41 18:41 6:41 7:43 12:26 13:46 14:41 20:21
17:43 18:43 6:43 7:45 12:28 13:48 14:43 20:23
17:45A 18:45A 6:45A 7:49A 9:50A 10:50A 12:00A 12:30 13:50A 14:45A 16:45A 18:50A 20:25
17:47 18:47 6:47 7:52 9:52 10:52 12:02 12:32 13:52 14:47 16:47 18:52 20:27
17:48 18:48 6:48 7:53 9:53 10:53 12:03 12:33 13:53 14:48 16:48 18:53 20:28
17:50 18:50 6:50 7:55 9:55 10:55 12:05 12:35 13:55 14:50 16:50 18:55 20:30
17:51 18:51 6:51 7:56 9:56 10:56 12:06 12:36 13:56 14:51 16:51 18:56 20:31
17:53 18:53 6:53 7:58 9:58 10:58 12:08 12:38 13:58 14:53 16:53 18:58 20:33

6:56 12:11 12:41 14:56 20:35
6:57 12:12 12:42 14:57 20:36
6:59 12:14 12:44 14:59 20:37
7:01 12:16 12:46 15:01 20:39

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 da nejede 24.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
A spoje 7, 15, 25, 27, 29, 31, 33, 203, 205, 209, 211, 213, 215, 217, 219 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaků Os2923, Os2933, Sp1619, Os2943, Os2945, Os2947,

Os2949, Os2923, Os2925, Os2931, Os2933, Os2937, Os2939, Os2945, Os2949 nejvýše 5 minut
B na spoje 5, 7 navazují v zastávce Nýdek,náměstí spoje 3, 3 linky 861772 do Nýdek,Gora,konečná
A spoj 9 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 13 linky 861787 nejvýše 5 minut
A spoj 13 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 21 linky 861787, vlaku Os2931 nejvýše 5 minut
A spoj 17 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 7 linky 861772 nejvýše 5 minut
A spoj 19 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 27 linky 861787, vlaku Os1615 nejvýše 5 minut
A spoj 21 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 29 linky 861787, vlaku Os2937 nejvýše 5 minut
A spoj 207 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 207 linky 861787, vlaku Os2929 nejvýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861771 Třinec-Bystřice-Nýdek-Nýdek,Hluchová Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508771 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Nýdek,Hluchová,Setinka D 62
1 1 1 Nýdek,Hluchová,hájenka D 62
2 2 2 Nýdek,Hluchová,Poledná D 62
2 2 2 Nýdek,Hluchová D 62
4 4 K Nýdek,náměstí D 62
5 5 3 Nýdek,Nýdečanka D 62
6 6 4 Bystřice,Pila D 61-62
7 7 5 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
7 7 5 Bystřice,u Baráků D 61
8 8 6 Bystřice,U kostela D 61
8 K 6 Bystřice,žel.st. HxõD 61
8 8 Bystřice,Centrum xõD 61
9 9 Bystřice,Silnička D 61
10 10 Vendryně,Moržol D 60-61
11 11 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
12 12 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
12 12 Třinec,Lyžbice,škola H 60
13 13 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
14 14 Třinec,magistrát H 60
15 15 Třinec,aut.st. H 60
17 17 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 10 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
X X X Xba X X X X X Xba X X X Xca X X

4:37 7:00 8:37 12:47 15:42
4:38 7:01 8:38 12:48 15:43
4:40 7:03 8:40 12:50 15:45
4:41 7:04 8:41 12:51 15:46

4:00 4:45 6:15 6:32 K 8:00 8:45 12:00 K 13:25 14:00 15:10A 15:50 16:55 18:00 19:00
4:01 4:47 6:17 6:34 7:07 8:02 8:47 12:02 12:54B 13:27 14:02 15:12 16:57 18:02 19:02
4:02 4:48 6:18 6:35 7:08 8:03 8:48 12:03 12:55 13:28 14:03 15:13 16:58 18:03 19:03
4:04 4:50 6:20 6:37 7:10 8:05 8:50 12:05 12:57 13:30 14:05 15:15 17:00 18:05 19:05
4:05 4:52 6:22 6:39 7:12 8:07 8:52 12:07 12:59 13:32 14:07 15:17 17:02 18:07 19:07
4:06 4:53 6:23 6:40 7:13 8:08 8:53 12:08 13:00 13:33 14:08 15:18 17:03 18:08 19:08
4:08 K K 6:42 7:15 8:10A 8:55 12:10 13:02 K 14:10 15:20A 17:05A 18:10A 19:10A

4:55 6:25 8:12 13:35 14:12 15:22 17:07 18:12 19:12
4:57 6:27 8:14 13:37 14:14 15:24 17:09 18:14 19:14
4:59 6:29 8:16 13:39 14:16 15:26 17:11 18:16 19:16
5:01 6:31 8:18 13:41 14:18 15:28 17:13 18:18 19:18
5:03 6:33 8:20 13:43 14:20 15:30 17:15 18:20 19:20
J 6:34 8:21 J J J J J J

5:05 6:35 8:22 13:45 14:22 15:32 17:17 18:22 19:22
5:06 6:36 8:23 13:46 14:23 15:33 17:18 18:23 19:23
5:09 6:39 8:26 13:49 14:26 15:36 17:21 18:26 19:26
5:13

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Nýdek,Hluchová,Setinka D 62
1 1 1 Nýdek,Hluchová,hájenka D 62
2 2 2 Nýdek,Hluchová,Poledná D 62
2 2 2 Nýdek,Hluchová D 62
4 4 K Nýdek,náměstí D 62
5 5 3 Nýdek,Nýdečanka D 62
6 6 4 Bystřice,Pila D 61-62
7 7 5 Bystřice,pod Prašivou D 61-62
7 7 5 Bystřice,u Baráků D 61
8 8 6 Bystřice,U kostela D 61
8 K 6 Bystřice,žel.st. HxõD 61
8 8 Bystřice,Centrum xõD 61
9 9 Bystřice,Silnička D 61
10 10 Vendryně,Moržol D 60-61
11 11 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
12 12 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
12 12 Třinec,Lyžbice,škola H 60
13 13 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
14 14 Třinec,magistrát H 60
15 15 Třinec,aut.st. H 60
17 17 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

204 206 208 210 212 202 214 216 218 220 222 224
6+ 6+ 6+ 6+ + 6 6+ 6+ 6+ 6+da 6+da 6+da
4:52 7:12 12:52 15:52 20:47
4:53 7:13 12:53 15:53 20:48
4:55 7:15 12:55 15:55 20:50
4:56 7:16 12:56 15:56 20:51
5:00 7:20 9:00 10:00 11:00 11:00 13:00 14:00 16:00 16:55 19:00 20:55
5:02 7:22 9:02 10:02 11:02 11:02 13:02 14:02 16:02 16:57 19:02 20:57
5:03 7:23 9:03 10:03 11:03 11:03 13:03 14:03 16:03 16:58 19:03 20:58
5:05 7:25 9:05 10:05 11:05 11:05 13:05 14:05 16:05 17:00 19:05 21:00
5:07 7:27 9:07 10:07 11:07 11:07 13:07 14:07 16:07 17:02 19:07 21:02
5:08 7:28 9:08 10:08 11:08 11:08 13:08 14:08 16:08 17:03 19:08 21:03
K K 9:10 10:10 11:10 11:10A 13:10 14:10 16:10 17:05 19:10A 21:05

5:10 7:30 11:12 13:12 14:12 19:12 21:07
5:12 7:32 11:14 13:14 14:14 19:14 21:09
5:14 7:34 11:16 13:15 14:16 19:16 21:10
5:16 7:36 11:18 13:17 14:18 19:18 21:12
5:18 7:38 11:20 13:18 14:20 19:20 21:13
J J J J J J J

5:20 7:40 11:22 13:20 14:22 19:22 21:15
5:21 7:41 11:23 13:21 14:23 19:23 21:16
5:24 7:44 11:26 13:24 14:26 19:26 21:19
5:28 13:28 21:23

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 da nejede 24.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
B na spoj 20 navazuje v zastávce Nýdek,Nýdečanka spoj 12 linky 861772 do Třinec,aut.st.pod Kanadou
A spoj 26 vyčká v zastávce Nýdek,náměstí příjezdu spoje 14 linky 861772 nejvýše 5 minut
A spoje 14, 26, 30, 32, 34, 202, 222 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spojů 12, 24, 26, 28, 30, 208, 216 linky 861770 nejvýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861770 Třinec-Bystřice Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508770 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 2 0 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 2 0 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 3 3 1 Třinec,magistrát H 60
4 4 4 2 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 5 5 3 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
6 6 6 4 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 7 5 Vendryně,Moržol D 60-61
8 8 8 6 Bystřice,Silnička D 61
9 9 9 7 Bystřice,Centrum xõD 61
9 K 9 K Bystřice,žel.st. HxõD 61
9 9 9 7 Bystřice,Na Škubni D 61
K K 10 8 Bystřice,u Migusa D 61
K K 11 9 Bystřice,u trafa D 61
K K 11 9 Bystřice,Na Kuližym D 61
K K 12 10 Bystřice,Suchý D 61
K K 13 Bystřice,Na Kuližym D 61
K K 13 Bystřice,u trafa D 61
K K 14 Bystřice,u Migusa D 61

10 10 14 Bystřice,u Cupka D 61
11 11 15 Bystřice,Paseky,pod Grúněm D 61
11 11 15 Bystřice,Paseky,na Kamenném D 61
12 12 16 Bystřice,Paseky,pod Bukem D 61
13 13 17 Bystřice,Paseky,konečná D 61

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 25 27 23 29 31
X X Xba Xca Xba X X X X Xba Xba Xca Xba Xba X X

5:28 6:23 6:23 14:20 14:25
5:33 6:28 6:28 14:28 14:33
5:33 6:30 6:30 6:40 12:50 14:30 14:34 14:35
5:35 6:32 6:32 6:42 12:52 14:32 14:36 14:37
5:37 6:34 6:34 6:44 12:55 14:34 14:39 14:39
5:38 6:35 6:35 6:45 12:58 14:35 14:42 14:42
5:40 6:37 6:37 6:47 13:00 14:37 14:44 14:44
5:42 6:39 6:39 6:49 13:02 14:39 14:46 14:46
5:43 6:40 6:40 6:50 13:03 14:40 14:47 14:47
5:45 6:42 6:42 6:52A 13:05 14:43 14:49 14:49

4:30 K 6:45 6:45 K 7:50A 9:45A 10:45A 11:50A 13:10 13:45A 14:45 14:51 14:51 16:00A 17:45A
4:31 5:47 6:46 6:46 6:53 7:51 9:46 10:46 11:51 13:11 13:46 14:46 14:52 14:52 16:01 17:46
K K K 6:47 6:54 K 9:47 10:47 K 13:12 13:47 14:47 14:53 K 16:02 17:47
K K K 6:48 6:55 K 9:48 10:48 K 13:13 13:48 14:48 14:54 K 16:03 17:48
K K K 6:49 6:56 K 9:49 10:49 K 13:14 13:49 14:49 14:55 K 16:04 17:49
K K K 6:51 6:58 K 9:51 10:51 K 13:16 13:51 14:51 14:57 K 16:06 17:51
K K K 6:52 K 9:52 10:52 K 13:17 13:52 14:52 K 16:07 17:52
K K K 6:53 K 9:53 10:53 K 13:18 13:53 14:53 K 16:08 17:53
K K K 6:54 K 9:54 10:54 K 13:19 13:54 14:54 K 16:09 17:54

4:32 5:48 6:47 6:55 7:52 9:55 10:55 11:52 13:20 13:55 14:55 14:53 16:10 17:55
4:33 5:49 6:48 6:56 7:53 9:56 10:56 11:53 13:21 13:56 14:56 14:54 16:11 17:56
4:34 5:50 6:49 6:57 7:54 9:57 10:57 11:54 13:22 13:57 14:57 14:55 16:12 17:57
4:36 5:52 6:51 6:59 7:56 9:59 10:59 11:56 13:24 13:59 14:59 14:57 16:14 17:59
4:37 5:53 6:52 7:00 7:57 10:00 11:00 11:57 13:25 14:00 15:00 14:58 16:15 18:00

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 2 0 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 2 0 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 3 3 1 Třinec,magistrát H 60
4 4 4 2 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 5 5 3 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
6 6 6 4 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 7 5 Vendryně,Moržol D 60-61
8 8 8 6 Bystřice,Silnička D 61
9 9 9 7 Bystřice,Centrum xõD 61
9 K 9 K Bystřice,žel.st. HxõD 61
9 9 9 7 Bystřice,Na Škubni D 61
K K 10 8 Bystřice,u Migusa D 61
K K 11 9 Bystřice,u trafa D 61
K K 11 9 Bystřice,Na Kuližym D 61
K K 12 10 Bystřice,Suchý D 61
K K 13 Bystřice,Na Kuližym D 61
K K 13 Bystřice,u trafa D 61
K K 14 Bystřice,u Migusa D 61

10 10 14 Bystřice,u Cupka D 61
11 11 15 Bystřice,Paseky,pod Grúněm D 61
11 11 15 Bystřice,Paseky,na Kamenném D 61
12 12 16 Bystřice,Paseky,pod Bukem D 61
13 13 17 Bystřice,Paseky,konečná D 61

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

33 35 37
X Xdb Xdb

22:24
22:27
22:30
22:32
22:34
22:35
22:37
22:39
22:40
22:42

18:50A 20:45A 22:45A
18:51 20:46 22:46
K K 22:47
K K 22:48
K K 22:49
K K 22:51
K K 22:52
K K 22:53
K K 22:54

18:52 20:47 22:55
18:53 20:48 22:56
18:54 20:49 22:57
18:56 20:51 22:59
18:57 20:52 23:00



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 2 2 0 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 2 2 0 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 3 3 1 Třinec,magistrát H 60
4 4 4 2 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 5 5 3 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
6 6 6 4 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 7 7 5 Vendryně,Moržol D 60-61
8 8 8 6 Bystřice,Silnička D 61
9 9 9 7 Bystřice,Centrum xõD 61
9 K 9 K Bystřice,žel.st. HxõD 61
9 9 9 7 Bystřice,Na Škubni D 61
K K 10 8 Bystřice,u Migusa D 61
K K 11 9 Bystřice,u trafa D 61
K K 11 9 Bystřice,Na Kuližym D 61
K K 12 10 Bystřice,Suchý D 61
K K 13 Bystřice,Na Kuližym D 61
K K 13 Bystřice,u trafa D 61
K K 14 Bystřice,u Migusa D 61

10 10 14 Bystřice,u Cupka D 61
11 11 15 Bystřice,Paseky,pod Grúněm D 61
11 11 15 Bystřice,Paseky,na Kamenném D 61
12 12 16 Bystřice,Paseky,pod Bukem D 61
13 13 17 Bystřice,Paseky,konečná D 61

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

203 205 207 209 211 201 213 215 217 219 221
6+ 6+ 6+ 6+ + 6 6+ 6+da 6+da 6+da 6+da

6:23 14:23 22:24
6:28 14:28 22:27
6:30 14:30 22:30
6:32 14:31 22:32
6:33 14:33 22:34
6:35 14:35 22:35
6:37 14:37 22:37
6:39 14:39 22:39
6:40 14:40 22:40
6:42 14:42 22:42

4:30 6:45A 7:50A 9:50A 11:50A 12:30A 14:45A 16:45A 18:50A 20:25A 22:45A
4:31 6:46 7:51 9:51 11:51 12:31 14:46 16:46 18:51 20:26 22:46
K 6:47 K K K K 14:47 K K K 22:47
K 6:48 K K K K 14:48 K K K 22:48
K 6:49 K K K K 14:49 K K K 22:49
K 6:51 K K K K 14:51 K K K 22:51
K 6:52 K K K K 14:52 K K K 22:52
K 6:53 K K K K 14:53 K K K 22:53
K 6:54 K K K K 14:54 K K K 22:54

4:32 6:55 7:52 9:52 11:52 12:32 14:55 16:47 18:52 20:27 22:55
4:33 6:56 7:53 9:53 11:53 12:33 14:56 16:48 18:53 20:28 22:56
4:34 6:57 7:54 9:54 11:54 12:34 14:57 16:49 18:54 20:29 22:57
4:36 6:59 7:56 9:56 11:56 12:36 14:59 16:51 18:56 20:31 22:59
4:37 7:00 7:57 9:57 11:57 12:37 15:00 16:52 18:57 20:32 23:00

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 da nejede 24.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
A spoj 9 vyčká v zastávce Bystřice,Centrum příjezdu vlaku Os2923 nejvýše 2 minut
A spoje 11, 21, 205, 211, 213, 215, 221 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaků Os2925, Os2937, Os2923, Os2933, Os2939, Os2945, Os2915 nejvýše 5 minut
A spoj 13 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 5 linky 861772, vlaku Os2929 nejvýše 5 minut
A spoj 15 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 21 linky 861787, vlaku Os2931 nejvýše 5 minut
A spoj 17 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 15 linky 861771, vlaku Os2933 nejvýše 5 minut
A spoj 29 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 11 linky 861772,spoje 43 linky 861787, vlaku Os2943 nejvýše 5 minut
A spoj 31 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 31 linky 861771, vlaku Os2947 nejvýše 5 minut
A spoj 33 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 33 linky 861771, vlaku Os2949 nejvýše 5 minut
A spoj 35 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaku Os2953 nejvýše 3 minut
A spoj 37 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu vlaku Os2915 nejvýše 10 minut
A spoje 201, 219 vyčkají v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spojů 201, 221 linky 861771 nejvýše 5 minut
A spoj 207 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 205 linky 861771, vlaku Os2925 nejvýše 5 minut
A spoj 209 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 207 linky 861787, vlaku Os2929 nejvýše 5 minut
A spoj 217 vyčká v zastávce Bystřice,žel.st. příjezdu spoje 215 linky 861787, vlaku Os2949 nejvýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861770 Třinec-Bystřice Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508770 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 Bystřice,Paseky,konečná D 61
1 1 1 1 Bystřice,Paseky,pod Bukem D 61
2 2 2 2 Bystřice,Paseky,na Kamenném D 61
2 2 2 2 Bystřice,Paseky,pod Grúněm D 61
3 3 3 3 Bystřice,u Cupka D 61
3 K 3 K Bystřice,u Migusa D 61
4 K 4 K Bystřice,u trafa D 61
4 K 4 K Bystřice,Na Kuližym D 61
5 K 5 K Bystřice,Suchý D 61
6 K 6 K Bystřice,Na Kuližym D 61
6 K 6 K Bystřice,u trafa D 61
7 K 7 K Bystřice,u Migusa D 61
8 4 8 4 Bystřice,Na Škubni D 61
K K 8 4 Bystřice,žel.st. HxõD 61
8 4 8 4 Bystřice,Centrum xõD 61
9 5 5 Bystřice,Silnička D 61
10 6 6 Vendryně,Moržol D 60-61
11 7 7 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
12 8 8 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
12 8 8 Třinec,Lyžbice,škola H 60
13 9 9 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
14 10 10 Třinec,magistrát H 60
15 11 11 Třinec,aut.st. H 60
17 13 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
X X Xba Xba Xca X X X X Xba Xba X X X X Xdb

4:41 5:55 7:00 7:00 8:00 10:00 11:00 12:41 13:30 14:00 15:05 16:50 18:00 19:00 20:52
4:42 5:56 7:01 7:01 8:01 10:01 11:01 12:42 13:31 14:01 15:06 16:51 18:01 19:01 20:53
4:44 5:58 7:03 7:03 8:03 10:03 11:03 12:44 13:33 14:03 15:08 16:53 18:03 19:03 20:54
4:46 6:00 7:05 7:05 8:05 10:05 11:05 12:46 13:35 14:05 15:10 16:55 18:05 19:05 20:55
4:47 6:01 7:06 7:06 8:06 10:06 11:06 12:47 13:36 14:06 15:11 16:56 18:06 19:06 20:56
4:48 K K 7:07 K K K 12:48 K K K K K K 20:57
4:49 K K 7:08 K K K 12:49 K K K K K K 20:58
4:50 K K 7:09 K K K 12:50 K K K K K K 20:59
4:52 K 6:58 K 7:11 K K K 12:52 K K K K K K 21:01
4:53 K 6:59 K 7:12 K K K 12:53 K K K K K K 21:02
4:54 K 7:00 K 7:13 K K K 12:54 K K K K K K 21:03
4:56 K 7:02 K 7:15 K K K 12:56 K K K K K K 21:04
4:58 6:03 7:04 7:08 7:17 8:08 10:08 11:08 12:58 13:38 14:08 15:12 16:58 18:08 19:08 21:06
K K 7:05 7:10 7:18 8:10 10:10 11:10 K 13:40 K 15:15 17:00 18:10 19:10 K

5:00 6:05 7:07 7:12A 13:00 14:10 21:08
5:02 6:07 7:14 13:02 14:12 21:10
5:04 6:09 7:16 13:04 14:14 21:11
5:06 6:11 7:18 13:06 14:16 21:13
5:08 6:13 7:20 13:09 14:18 21:14
J J 7:21 J J J

5:10 6:15 7:22 13:11 14:20 21:16
5:11 6:16 7:23 13:12 14:21 21:17
5:14 6:19 7:26 13:16 14:24 21:19
5:18 6:23 13:20 21:23

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 Bystřice,Paseky,konečná D 61
1 1 1 1 Bystřice,Paseky,pod Bukem D 61
2 2 2 2 Bystřice,Paseky,na Kamenném D 61
2 2 2 2 Bystřice,Paseky,pod Grúněm D 61
3 3 3 3 Bystřice,u Cupka D 61
3 K 3 K Bystřice,u Migusa D 61
4 K 4 K Bystřice,u trafa D 61
4 K 4 K Bystřice,Na Kuližym D 61
5 K 5 K Bystřice,Suchý D 61
6 K 6 K Bystřice,Na Kuližym D 61
6 K 6 K Bystřice,u trafa D 61
7 K 7 K Bystřice,u Migusa D 61
8 4 8 4 Bystřice,Na Škubni D 61
K K 8 4 Bystřice,žel.st. HxõD 61
8 4 8 4 Bystřice,Centrum xõD 61
9 5 5 Bystřice,Silnička D 61
10 6 6 Vendryně,Moržol D 60-61
11 7 7 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
12 8 8 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
12 8 8 Třinec,Lyžbice,škola H 60
13 9 9 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
14 10 10 Třinec,magistrát H 60
15 11 11 Třinec,aut.st. H 60
17 13 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

202 204 206 208 210 212 214 216 218
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+da6+da6+da
4:41 7:00 8:00 11:00 12:41 15:00 16:55 19:00 20:51
4:42 7:01 8:01 11:01 12:42 15:01 16:56 19:01 20:52
4:44 7:03 8:03 11:03 12:44 15:03 16:58 19:03 20:53
4:46 7:05 8:05 11:05 12:46 15:05 17:00 19:05 20:54
4:47 7:06 8:06 11:06 12:47 15:06 17:01 19:06 20:55
4:48 K K K 12:48 K K K 20:56
4:49 K K K 12:49 K K K 20:57
4:50 K K K 12:50 K K K 20:58
4:52 K K K 12:52 K K K 21:00
4:53 K K K 12:53 K K K 21:01
4:54 K K K 12:54 K K K 21:02
4:56 K K K 12:56 K K K 21:03
4:58 7:08 8:08 11:08 12:58 15:08 17:03 19:08 21:05
K 7:10 8:10 11:10 K 15:10 17:05 19:10 K

5:00 13:00 21:07
5:02 13:02 21:09
5:04 13:04 21:10
5:06 13:06 21:12
5:08 13:08 21:13
J J J

5:10 13:10 21:15
5:11 13:11 21:16
5:14 13:14 21:18
5:18 13:18 21:22

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 da nejede 24.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
A spoj 8 vyčká v zastávce Bystřice,Centrum příjezdu spoje 6 linky 861770 nejvýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861769 Třinec-Třinec,Lyžbice-Vendryně Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508769 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 0 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 0 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 1 3 Třinec,magistrát H 60
4 2 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 3 5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
5 3 5 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
K 4 K Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
6 4 6 Vendryně,u žel.st. Dxõ 60-61
7 5 7 Vendryně,u kříže D 61
7 5 7 Vendryně,školy D 61
8 6 8 Vendryně,Czytelnia D 61
K 7 9 Vendryně,vápenka D 61
8 9 11 Vendryně,Gornionka D 61
9 10 12 Vendryně,konečná D 61

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
X Xba Xba X X Xba X X X X Xdb Xdb
6:25 14:25
6:30 14:33
6:30 7:25 10:35 12:40 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 20:35 22:30
6:32 7:27 10:37 12:42 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:37 22:32
6:34 7:30 10:39 12:44 13:39 14:40 15:40 16:39 18:39 20:39 22:34
6:35 7:32 10:40 12:45 13:40 14:42 15:42 16:40 18:40 20:40 22:35
6:36 7:34 10:41 12:46 13:41 14:44 15:44 16:41 18:41 20:41 22:36
K 6:57 7:37 K K K K K K K K K

6:38A 6:58 7:38A 10:43A 12:48 13:43 14:48A 15:48A 16:43A 18:43A 20:43A 22:38A
6:39 6:59 7:39 10:44 12:49 13:44 14:49 15:49 16:44 18:44 20:44 22:39
6:41 7:01 7:41 10:46 12:51 13:46A 14:51 15:51 16:46 18:46 20:46 22:40
6:43 7:03 7:43 10:48 12:53AB 13:48 14:53 15:53 16:48 18:48 20:48 22:41
K 7:05 7:45 K K K K K K 18:50 K 22:42

6:44 7:48 10:49 12:54 13:49 14:54 15:54 16:49 18:53 20:49 22:44
6:46 7:50 10:51 12:56 13:51 14:56 15:56 16:51 18:55 20:51 22:46

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
2 0 2 Třinec,aut.st. H (příj.) 60
2 0 2 Třinec,aut.st. H (odj.) 60
3 1 3 Třinec,magistrát H 60
4 2 4 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
5 3 5 Třinec,Lyžbice,škola H 60
5 3 5 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
K 4 K Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
6 4 6 Vendryně,u žel.st. Dxõ 60-61
7 5 7 Vendryně,u kříže D 61
7 5 7 Vendryně,školy D 61
8 6 8 Vendryně,Czytelnia D 61
K 7 9 Vendryně,vápenka D 61
8 9 11 Vendryně,Gornionka D 61
9 10 12 Vendryně,konečná D 61 So

bo
ty

, n
ed

ěl
e 

a 
st

át
em

 u
zn

an
é 

sv
át

ky 201 203 205 207 209 211 213 215
6+ 6+ 6+ 6+ 6+da 6+da 6+da 6+da
6:20 14:20
6:25 14:25
6:30 10:35 12:40 14:30 16:35 18:35 20:35 22:30
6:32 10:37 12:42 14:32 16:37 18:37 20:37 22:32
6:34 10:39 12:44 14:34 16:39 18:39 20:39 22:34
6:35 10:40 12:45 14:35 16:40 18:40 20:40 22:35
6:36 10:41 12:46 14:36 16:41 18:41 20:41 22:36
K K K K K K K K

6:38A 10:43A 12:48 14:38A 16:43A 18:43A 20:43A 22:38A
6:39 10:44 12:49 14:39 16:44 18:44 20:44 22:39
6:41 10:46 12:51 14:41 16:46 18:46 20:46 22:40
6:43 10:48 12:53 14:43 16:48 18:48 20:48 22:41
6:45 K K 14:45 K K K 22:42
6:48 10:49 12:54 14:48 16:49 18:49 20:49 22:44
6:50 10:51 12:56 14:50 16:51 18:51 20:51 22:46

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
da nejede 24.12.25
A spoje 1, 5, 7, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 201, 203, 207, 209, 211, 213, 215 vyčkají v zastávce Vendryně,u žel.st. příjezdu vlaků Os2923, Os2925, Os2931, Os2939, Os2943,

Os2945, Os2949, Os2953, Os2915, Os2923, Os2931, Os2939, Os2945, Os2949, Os2953, Os2915 nejvýše 5 minut
A spoj 9 vyčká v zastávce Vendryně,Czytelnia příjezdu spoje 11 linky 861768 nejvýše 5 minut
B na spoj 9 navazuje v zastávce Vendryně,Czytelnia spoj 11 linky 861768 do Vendryně,vápenka
A spoj 11 vyčká v zastávce Vendryně,školy příjezdu spoje 5 linky 861763 nejvýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861769 Třinec-Třinec,Lyžbice-Vendryně Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508769 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Vendryně,konečná D 61
1 1 1 Vendryně,Gornionka D 61
3 KK 0 Vendryně,vápenka D 61
4 1 1 1 Vendryně,Czytelnia D 61
5 2 2 2 Vendryně,školy D 61
KKKK dále do Vendryně,Záolší,konečná jako linka
5 2 2 2 Vendryně,u kříže D 61
6 3 3 3 Vendryně,u žel.st. Dxõ 60-61
KK 3 3 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
KK dále do Vendryně,Záolší,konečná jako linka
7 4 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
7 4 Třinec,Lyžbice,škola H 60
8 5 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
9 6 Třinec,magistrát H 60
10 7 Třinec,aut.st. H 60
12 9 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 12 14 16 20 18 26 24 22 28 30 32 34
X X Xba Xba X Xba X Xca Xba X Xba Xca X X X Xdb

4:57 6:00 6:46 6:58 7:08 7:55 10:55 12:57 13:00 15:00 16:00 16:57 19:00 20:57
4:59 6:02 6:48 7:00 7:10 7:57 10:57 12:59 13:02 15:02 16:02 16:59 19:02 20:59
5:02 K K K K K K 13:02 K K 15:02 15:02 K 17:02 K 21:02
5:04 6:04 6:50 7:02 7:12A 7:59 10:59 13:04 13:04AB 15:04 15:04 15:04 16:04 17:04 19:04 21:04
5:06 6:06 6:52 7:04 7:14 8:01 11:01 13:06 13:06 15:06 15:06 15:06 16:06 17:06 19:06 21:06
K K K K K K K K K K 763; K K K K K

5:08 6:08 6:54 7:06 7:16 8:03 11:03 13:08 13:08 15:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08
5:09 6:09 6:55 7:07 7:17 8:04 11:04 13:09 13:09 15:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09
K K 6:57 7:09 K K K K K K 15:11 K K K K
K K 763; K K K K K K K K K K

5:11 6:11 7:19 8:06 11:06 13:11 13:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11
5:12 6:12 7:20 8:07 11:07 13:12 13:12 15:12 16:12 17:12 19:12 21:12
5:13 6:13 7:21 8:08 11:08 13:13 13:13 15:13 16:13 17:13 19:13 21:13
5:14 6:14 7:22 8:09 11:09 13:14 13:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14
5:17 6:17 7:25 8:12 11:12 13:17 13:17 15:17 16:17 17:17 19:17 21:17
5:21 6:21 13:21 13:21

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Vendryně,konečná D 61
1 1 1 Vendryně,Gornionka D 61
3 KK 0 Vendryně,vápenka D 61
4 1 1 1 Vendryně,Czytelnia D 61
5 2 2 2 Vendryně,školy D 61
5 2 2 2 Vendryně,u kříže D 61
6 3 3 3 Vendryně,u žel.st. Dxõ 60-61
KK 3 3 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
7 4 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
7 4 Třinec,Lyžbice,škola H 60
8 5 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
9 6 Třinec,magistrát H 60
10 7 Třinec,aut.st. H 60
12 9 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60 So

bo
ty

, n
ed

ěl
e 

a 
st

át
em

 u
zn

an
é 

sv
át

ky

202 204 206 208 210 212 214 216
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+da6+da6+da
4:57 7:00 11:00 12:57 15:00 17:00 19:00 20:57
4:59 7:02 11:02 12:59 15:02 17:02 19:02 20:59
5:02 K K 13:02 K K K 21:02
5:04 7:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
5:06 7:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
5:08 7:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
5:09 7:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
K K K K K K K K

5:11 7:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
5:12 7:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
5:13 7:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
5:14 7:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
5:17 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
5:21 13:21

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 da nejede 24.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
A spoje 12, 18 vyčkají v zastávce Vendryně,Czytelnia příjezdu spojů 6, 8 linky 861768 nejvýše 5 minut
B na spoj 18 navazuje v zastávce Vendryně,Czytelnia spoj 8 linky 861768 do Třinec,aut.st.
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861768 Třinec-Třinec,Dolní Líštná-Vendryně Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508768 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,Konská,žel.st. xõ 60
K 0K 0 Třinec,aut.st. H 60
2K 2K Třinec,žel.st. Hxõ 60
2K 2K Třinec,rozc.k žel.st. H 60
3 1 3 1 Třinec,Dolní Líštná,Sosna Folvark H 60
3 1 3 1 Třinec,Dolní Líštná,Sosna sídliště H 60
4 2 4 2 Třinec,Dolní Líštná,Sosna Dom.důch. H 60-61
5 3 5 3 Třinec,Dolní Líštná,Sosna nemocnice H 60-61
6 4 6 4 Vendryně,stadion D 61
7 5 7 5 Vendryně,Czytelnia D 61
KK 8 6 Vendryně,vápenka D 61
7 5 Vendryně,Gornionka D 61
8 6 Vendryně,konečná D 61

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13
Xba X X X Xba Xba X

5:17 6:22 14:27
K 5:45 K 6:55 12:41 K

4:35 5:20 K 6:25 K K 14:30
4:36 5:21 K 6:26 K K 14:32
4:37 5:22 5:47 6:28 6:57 12:44 14:33
4:38 5:23 5:48 6:30 6:58 12:46 14:35
4:39 5:24 5:49 6:31 6:59 12:47 14:36
4:40 5:25 5:50 6:32 7:00 12:49 14:37
4:41 5:26 5:51 6:34 7:02 12:51 14:39
4:42 5:27 5:52 6:36 7:04 12:53AB 14:41
K K 6:38 K 12:55 14:43

4:43 5:53 7:05
4:45 5:55 7:07

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
A spoj 11 vyčká v zastávce Vendryně,Czytelnia příjezdu spoje 9 linky 861769 nejvýše 5 minut
B na spoj 11 navazuje v zastávce Vendryně,Czytelnia spoj 9 linky 861769 do Vendryně,konečná
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz

861768 Třinec-Třinec,Dolní Líštná-Vendryně Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508768 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Vendryně,konečná D 61
1 1 Vendryně,Gornionka D 61
3 0 0K Vendryně,vápenka D 61
4 1 1 1 Vendryně,Czytelnia D 61
5 2 2 2 Vendryně,stadion D 61
6 3 3 3 Třinec,Dolní Líštná,Sosna nemocnice H 60-61
7 4 4 4 Třinec,Dolní Líštná,Sosna Dom.důch. H 60-61
8 5 5 5 Třinec,Dolní Líštná,Sosna sídliště H 60
8 5 5 5 Třinec,Dolní Líštná,Sosna Folvark H 60
9 K 6K Třinec,rozc.k žel.st. H 60
9 K 6K Třinec,žel.st. Hxõ 60
K 6 7 6 Třinec,aut.st. H 60

11 Třinec,Konská,žel.st. xõ 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 10
X X X Xba Xba

4:55 13:53
4:57 13:55
5:00 7:10 13:02 K
5:02 5:32 7:12A 13:04AB 13:57
5:04 5:34 7:14 13:06 13:59
5:06 5:36 7:16 13:08 14:01
5:08 5:38 7:18 13:10 14:03
5:10 5:40 7:20 13:12 14:05
5:11 5:41 7:21 13:13 14:06
5:12 5:42 K 13:14 K
5:14 5:44 K 13:16 K
K K 7:25 13:20 14:10

5:16 5:46
X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
A spoje 6, 8 vyčkají v zastávce Vendryně,Czytelnia příjezdu spojů 12, 18 linky 861769 nejvýše 5 minut
B na spoj 8 navazuje v zastávce Vendryně,Czytelnia spoj 18 linky 861769 do Třinec,aut.st.pod Kanadou
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861766 Třinec-Třinec,Karpentná-Vendryně-Třinec Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508766 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
0 2 2 0 Třinec,aut.st. H 60
1 3 3 1 Třinec,Lyžbice,Terasa Kosmos H 60
1 3 3 1 Třinec,Lyžbice,Terasa konečná H 60
2 4 4 2 Třinec,Oldřichovice,Větrník H 60
3 5 5 3 Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské H 60
3 5 5 3 Třinec,Oldřichovice,penzion H 60
4 6 6 4 Třinec,Oldřichovice,česká škola H 60
4 6 6 4 Třinec,Oldřichovice,polská škola H 60
5 7 7 5 Třinec,Oldřichovice,rest.Na rozcestí 60
5 7 7 5 Třinec,Oldřichovice,ke Karpentné 60
6 8 8 6 Třinec,Oldřichovice,Na linii 60
7 9 9 7 Třinec,Karpentná,u lesa 60
7 9 9 7 Třinec,Karpentná,křiž. 60
8 10 10 8 Třinec,Karpentná,sídliště H 60
9 11 11 9 Třinec,Karpentná,Jednota 60-61
K 12 12 K Vendryně,Záolší,škola D 60-61
K 13 13 K Vendryně,Záolší,konečná D 60-61
K 14 14 K Vendryně,Záolší,škola D 60-61

10 15 15 10 Vendryně,u Czyže D 60-61
10 15 15 10 Bystřice,Karpentská D 60-61
11 K K K Bystřice,Silnička D 61
12 K K K Bystřice,Centrum xõD 61
14 16 16 11 Vendryně,Moržol D 60-61
15 17 17 12 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
16 18 18 13 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
16 18 18 13 Třinec,Lyžbice,škola H 60
17 19 19 14 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
18 20 20 15 Třinec,magistrát H 60
19 21 21 16 Třinec,aut.st. H 60

23 K Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
22 Třinec,žel.st. Hxõ 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
X X X X Xba X X Xba Xba Xba Xba X Xdb Xdb

5:30 6:30
3:40 5:35 6:35 9:35 11:35 13:35 15:40 20:35 22:30
3:42 5:38 6:38 9:38 11:38 13:38 15:43 20:38 22:32
3:43 5:39 6:39 9:39 11:39 13:39 15:44 20:39 22:33
3:44 5:41 6:41 9:41 11:41 13:41 15:46 20:41 22:34
3:46 5:43 6:43 9:43 11:43 13:43 15:48 20:43 22:35
3:47 5:45 6:45 9:45 11:45 13:45 15:50 20:45 22:36
3:48 5:46 6:46 9:46 11:46 13:46 15:51 20:46 22:37
3:49 5:47 6:47 9:47 11:47 13:47 15:52 20:47 22:38
3:50 5:48 6:48 9:48 11:48 13:48 15:53 20:48 22:39
3:51 5:50 6:50 9:50 11:50 13:50 15:55 20:50 22:40
3:52 5:51 6:51 9:51 11:51 13:51 15:56 20:51 22:41
3:53 5:53 6:53 7:21 9:53 11:53 13:53 15:58 20:53 22:42
3:54 5:54 6:54 7:22 9:54 11:54 13:54 15:59 20:54 22:43
3:55 5:56 6:56 7:24 9:56 11:56 13:56 16:01 20:56 22:44
3:56 5:57 6:57 7:25 9:57 11:57 13:57 16:02 20:57 22:45
K 5:59 6:59 K 9:59 K K 16:04 20:59 22:46
K 4:51 6:01 7:01 K 10:01 K 13:06 K 14:06 15:21 16:06 21:01 22:48
K 4:53 6:03 7:03 K 10:03 K 13:08 K 14:08 15:23 16:08 21:03 22:49

3:57 4:55 6:05 7:05 7:27B 10:05 11:58 13:10 13:58 14:10 15:25 16:10 21:05 22:50
3:58 4:57 6:07 7:07 7:28 10:07 12:00 13:12 14:00 14:12 15:27 16:12 21:07 22:51
3:59 K K K 7:31 K K K K K K K K K
4:01 K K K 7:34 K K K K K K K K K
4:04 4:59 6:09 7:09 10:09 12:02 13:14 14:02 14:14 15:29 16:14 21:09 22:52
4:05 5:01 6:11 7:11 10:11 12:04 13:16 14:04 14:16 15:31 16:16 21:11 22:53
4:06 5:03 6:13 7:13 10:13 12:06 13:18 14:06 14:18 15:33 16:18 21:13 22:54
4:07 5:04 6:14 7:14 10:14 12:07 13:19 14:07 14:19 15:34 16:19 21:14 22:55
4:08 5:05 6:15 7:15 10:15 12:08 13:20 14:08 14:20 15:35 16:20 21:15 22:56
4:09 5:06 6:16 7:16 10:16 12:09 13:21 14:09 14:21 15:36 16:21 21:16 22:57
4:12 5:09 6:19 7:19 10:19 12:12 13:24 14:12 14:24 15:39 16:24 21:19 23:00

5:13 6:23 K 13:28
7:22

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
0 2 2 0 Třinec,aut.st. H 60
1 3 3 1 Třinec,Lyžbice,Terasa Kosmos H 60
1 3 3 1 Třinec,Lyžbice,Terasa konečná H 60
2 4 4 2 Třinec,Oldřichovice,Větrník H 60
3 5 5 3 Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské H 60
3 5 5 3 Třinec,Oldřichovice,penzion H 60
4 6 6 4 Třinec,Oldřichovice,česká škola H 60
4 6 6 4 Třinec,Oldřichovice,polská škola H 60
5 7 7 5 Třinec,Oldřichovice,rest.Na rozcestí 60
5 7 7 5 Třinec,Oldřichovice,ke Karpentné 60
6 8 8 6 Třinec,Oldřichovice,Na linii 60
7 9 9 7 Třinec,Karpentná,u lesa 60
7 9 9 7 Třinec,Karpentná,křiž. 60
8 10 10 8 Třinec,Karpentná,sídliště H 60
9 11 11 9 Třinec,Karpentná,Jednota 60-61
K 12 12 K Vendryně,Záolší,škola D 60-61
K 13 13 K Vendryně,Záolší,konečná D 60-61
K 14 14 K Vendryně,Záolší,škola D 60-61

10 15 15 10 Vendryně,u Czyže D 60-61
10 15 15 10 Bystřice,Karpentská D 60-61
11 K K K Bystřice,Silnička D 61
12 K K K Bystřice,Centrum xõD 61
14 16 16 11 Vendryně,Moržol D 60-61
15 17 17 12 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
16 18 18 13 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
16 18 18 13 Třinec,Lyžbice,škola H 60
17 19 19 14 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
18 20 20 15 Třinec,magistrát H 60
19 21 21 16 Třinec,aut.st. H 60

23 K Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
22 Třinec,žel.st. Hxõ 60

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

203 201 205 207 209 211
6+ 6 6+ 6+ 6+da6+da

6:30 8:35 10:35 14:30 20:35 22:30
6:33 8:38 10:38 14:33 20:38 22:32
6:34 8:39 10:39 14:34 20:39 22:33
6:36 8:41 10:41 14:36 20:41 22:34
6:38 8:43 10:43 14:38 20:43 22:35
6:40 8:45 10:45 14:40 20:45 22:36
6:41 8:46 10:46 14:41 20:46 22:37
6:42 8:47 10:47 14:42 20:47 22:38
6:43 8:48 10:48 14:43 20:48 22:39
6:45 8:50 10:50 14:45 20:50 22:40
6:46 8:51 10:51 14:46 20:51 22:41
6:48 8:53 10:53 14:48 20:53 22:42
6:49 8:54 10:54 14:49 20:54 22:43
6:51 8:56 10:56 14:51 20:56 22:44
6:52 8:57 10:57 14:52 20:57 22:45
6:54 K K 14:54 20:59 22:46
6:56 K K 14:56 21:01 22:48
6:58 K K 14:58 21:03 22:49
7:00 8:58 10:58 15:00 21:05 22:50
7:02 9:00 11:00 15:02 21:07 22:51
K K K K K K
K K K K K K

7:04 9:02 11:02 15:04 21:09 22:52
7:06 9:04 11:04 15:06 21:11 22:53
7:08 9:06 11:06 15:08 21:13 22:54
7:09 9:07 11:07 15:09 21:14 22:55
7:10 9:08 11:08 15:10 21:15 22:56
7:11 9:09 11:09 15:11 21:16 22:57
7:14 9:12 11:12 15:14 21:19 23:00

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
da nejede 24.12.25
B na spoj 9 navazuje v zastávce Vendryně,u Czyže spoj 2 linky 861763 do Třinec,aut.st.
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861764 Třinec-Vendryně-Třinec,Karpentná-Třinec Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508764 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60
0 2 2 0 Třinec,aut.st. H 60
1 3 3 1 Třinec,magistrát H 60
2 4 4 2 Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka Hxõ 60
3 5 5 3 Třinec,Lyžbice,škola H 60
3 5 5 3 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa H 60
4 6 6 4 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
5 7 7 5 Vendryně,Moržol D 60-61
7 K K 7 Bystřice,Centrum xõD 61
8 K K 8 Bystřice,Silnička D 61
9 8 8 9 Bystřice,Karpentská D 60-61
9 8 8 9 Vendryně,u Czyže D 60-61
K 9 K 10 Vendryně,Záolší,škola D 60-61
K 10 K 11 Vendryně,Záolší,konečná D 60-61
K 11 K 12 Vendryně,Záolší,škola D 60-61

10 12 9 13 Třinec,Karpentná,Jednota 60-61
11 13 10 14 Třinec,Karpentná,sídliště H 60
12 14 11 15 Třinec,Karpentná,křiž. 60
12 14 11 15 Třinec,Karpentná,u lesa 60
13 15 12 16 Třinec,Oldřichovice,Na linii 60
14 16 13 17 Třinec,Oldřichovice,ke Karpentné 60
14 16 13 17 Třinec,Oldřichovice,rest.Na rozcestí 60
15 17 14 18 Třinec,Oldřichovice,polská škola H 60
15 17 14 18 Třinec,Oldřichovice,česká škola H 60
16 18 15 19 Třinec,Oldřichovice,penzion H 60
16 18 15 19 Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské H 60
17 19 16 20 Třinec,Oldřichovice,Větrník H 60
18 20 17 21 Třinec,Lyžbice,Terasa konečná H 60
18 20 17 21 Třinec,Lyžbice,Terasa Kosmos H 60
19 21 18 22 Třinec,aut.st. H 60
21 Třinec,aut.st.pod Kanadou H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15 19 17 21 23 25

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

201 203 205 207 209
X Xba Xba X X Xba Xca Xba Xca Xba Xba X X 6+ 6+ 6+ 6+da6+da

6:30 14:20
4:35 6:35 8:35 10:35 12:35 12:35 13:35 14:30 14:30 14:40 16:35 18:35 4:40 9:35 12:35 16:35 18:35
4:36 6:37 8:37 10:37 12:37 12:37 13:37 14:32 14:32 14:42 16:37 18:37 4:41 9:37 12:37 16:37 18:37
4:38 6:39 8:39 10:39 12:39 12:39 13:40 14:34 14:35 14:45 16:39 18:39 4:42 9:39 12:39 16:39 18:39
4:39 6:40 8:40 10:40 12:40 12:40 13:41 14:35 14:37 14:47 16:40 18:40 4:43 9:40 12:40 16:40 18:40
4:40 6:42 8:42 10:42 12:42 12:42 13:43 14:37 14:39 14:49 16:42 18:42 4:44 9:42 12:42 16:42 18:42
4:41 6:44 8:44 10:44 12:44 12:44 13:45 14:39 14:42 14:52 16:44 18:44 4:45 9:44 12:44 16:44 18:44
4:43 6:46 8:46 10:46 12:46 12:46 13:47 14:41 14:45 14:55 16:46 18:46 4:46 9:46 12:46 16:46 18:46
4:45 K 7:10 K K K K 13:52 K K K K K K K K K K
4:47 K 7:12 K K K K 13:53 K K K K K K K K K K
4:48 6:48 7:13 8:48 10:48 12:48 12:48 13:55 14:43 14:47 14:57 16:48 18:48 4:48 9:48 12:48 16:48 18:48
4:49 6:49 7:14 8:49 10:49 12:49 12:49 13:56 14:44 14:49 14:59 16:49 18:49 4:49 9:49 12:49 16:49 18:49
K 6:51 K 8:51 10:51 K 12:51 13:58 14:46 K 15:01 16:51 18:51 4:51 9:51 12:51 16:51 18:51
K 6:53 K 8:53 10:53 K 12:53 14:00 14:48 K 15:03 16:53 18:53 4:53 9:53 12:53 16:53 18:53
K 6:55 K 8:55 10:55 K 12:55 14:01 14:50 K 16:55 18:55 4:55 9:55 12:55 16:55 18:55

4:50 6:57 7:15 8:57 10:57 12:50 12:57 14:03 14:52 14:50 16:57 18:57 4:57 9:57 12:57 16:57 18:57
4:52 6:59 7:17 8:59 10:59 12:52 12:59 14:05 14:54 14:52 16:59 18:59 4:59 9:59 12:59 16:59 18:59
4:53 7:00 7:18 9:00 11:00 12:53 13:00 14:06 14:55 14:53 17:00 19:00 5:00 10:00 13:00 17:00 19:00
4:54 7:01 7:19 9:01 11:01 12:54 13:01 14:07 14:56 14:54 17:01 19:01 5:01 10:01 13:01 17:01 19:01
4:56 7:03 9:03 11:03 12:56 13:03 14:09 14:58 14:56 17:03 19:03 5:03 10:03 13:03 17:03 19:03
4:58 7:05 9:05 11:05 12:58 13:05 14:11 15:00 14:58 17:05 19:05 5:05 10:05 13:05 17:05 19:05
5:00 7:07 9:07 11:07 13:00 13:07 14:13 15:02 15:00 17:07 19:07 5:07 10:07 13:07 17:07 19:07
5:01 7:08 9:08 11:08 13:01 13:08 14:14 15:03 15:01 17:08 19:08 5:08 10:08 13:08 17:08 19:08
5:02 7:09 9:09 11:09 13:02 13:09 14:15 15:04 15:02 17:09 19:09 5:09 10:09 13:09 17:09 19:09
5:03 7:10 9:10 11:10 13:03 13:10 14:16 15:05 15:03 17:10 19:10 5:10 10:10 13:10 17:10 19:10
5:05 7:12 9:12 11:12 13:05 13:12 14:18 15:07 15:05 17:12 19:12 5:12 10:12 13:12 17:12 19:12
5:07 7:14 9:14 11:14 13:07 13:14 14:20 15:09 15:07 17:14 19:14 5:14 10:14 13:14 17:14 19:14
5:09 7:16 9:16 11:16 13:09 13:16 14:22 15:11 15:09 17:16 19:16 5:16 10:16 13:16 17:16 19:16
5:10 7:17 9:17 11:17 13:10 13:17 14:23 15:12 15:10 17:17 19:17 5:17 10:17 13:17 17:17 19:17
5:13 7:20 9:20 11:20 13:13 13:20 14:26 15:15 15:13 17:20 19:20 5:20 10:20 13:20 17:20 19:20
5:17

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 da nejede 24.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



861763 Třinec-Třinec,Dolní Líštná-Vendryně,Záolší Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508763 H

č.spoje
km zastávka zóna
0 Třinec,aut.st. H 60
1 Třinec,Dolní Líštná,Sosna Folvark H 60
1 Třinec,Dolní Líštná,Sosna sídliště H 60
2 Třinec,Dolní Líštná,Sosna Dom.důch. H 60-61
3 Třinec,Dolní Líštná,Sosna nemocnice H 60-61
4 Vendryně,školy D (příj.) 61
4 Vendryně,školy D (odj.) 61
4 Vendryně,u kříže D 61
5 Vendryně,u žel.st. Dxõ 60-61
5 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
6 Vendryně,Moržol D 60-61
7 Bystřice,Karpentská D 60-61
7 Vendryně,u Czyže D 60-61
8 Vendryně,Záolší,škola D 60-61
9 Vendryně,Záolší,konečná D 60-61

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7
Xba Xba Xba Xba

12:37 13:37
12:39 13:39
12:41 13:41
12:42 13:42
12:44 13:44
12:46B 13:46B
12:51 13:51 15:06
12:52 13:52 15:07
12:53 13:53 15:08

7:09 12:54 13:54 15:09
7:11 12:56 13:56 15:11
7:13 12:58 13:58 15:13
7:14 12:59 13:59 15:14
7:16 13:01 14:01 15:16
7:18 13:03 14:03 15:18

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání x možnost přestupu na železniční dopravu
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
B na spoje 3, 5 navazují v zastávce Vendryně,školy spoje 9, 11 linky 861769 do Vendryně,konečná
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz

861763 Třinec-Třinec,Dolní Líštná-Vendryně,Záolší Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508763 H

č.spoje
km zastávka zóna
0 Vendryně,Záolší,konečná D 60-61
1 Vendryně,Záolší,škola D 60-61
2 Vendryně,u Czyže D 60-61
2 Bystřice,Karpentská D 60-61
3 Vendryně,Moržol D 60-61
4 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
4 Vendryně,u žel.st. Dxõ 60-61
5 Vendryně,u kříže D 61
5 Vendryně,školy D 61
6 Třinec,Dolní Líštná,Sosna nemocnice H 60-61
7 Třinec,Dolní Líštná,Sosna Dom.důch. H 60-61
8 Třinec,Dolní Líštná,Sosna sídliště H 60
8 Třinec,Dolní Líštná,Sosna Folvark H 60
9 Třinec,aut.st. H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2
Xba

7:20
7:24
7:27A
7:29
7:32
7:34
7:36
7:38
7:40
7:42
7:44
7:46
7:47
7:51

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání x možnost přestupu na železniční dopravu
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
A spoj 2 vyčká v zastávce Vendryně,u Czyže příjezdu spoje 9 linky 861766 nejvýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz


